

**دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی آزمون
کارشناسی ارشد ناپیوسته و ثبت‌نام دوره بدون آزمون (استعدادهای درخشان)
کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۷**



مقام معظم رهبری:

دانشگاه آزاد اسلامی ، یک امید برای سیل مشتاقان تحصیلات عالی در سراسر کشور است.

**مرکز سنجش و پذیرش
دانشگاه آزاد اسلامی**

فهرست مندرجات دفترچه راهنمای انتخاب رشته دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته با آزمون و بدون آزمون (استعدادهای درخشان)
سال ۱۳۹۷ دانشگاه آزاد اسلامی

صفحه

۳	مقدمه :
۳	انتخاب رشته و پذیرش دانشجو :
۳	شرایط و نحوه ثبت نام در دوره کارشناسی ارشد بدون آزمون :
۵	فارغ التحصیلان رتبه اول مقطع کارشناسی
۵	سهمیه رزمندگان و ایثارگران :
۶	پذیرش اتباع خارجی :
۶	انتخاب رشته اینترنتی :
۶	تذکرات مهم :
۸	جدول شماره ۱ : نام و کد رشته ها و واحدهای دانشگاهی دوره کارشناسی ارشد با آزمون و بدون آزمون:
۸۸	جدول شماره ۲ : کد و نام واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی که در آنها دوره کارشناسی دایر است:
۸۹	جدول شماره ۳ : شرایط خدمت وظیفه عمومی :
۹۰	جدول شماره ۴ : نام و کد استان به همراه نام و کد شهرستان محل تولد داوطلب:

باسمه تعالی

مقدمه :

دانشگاه به عنوان یک نهاد اجتماعی یکی از ارزشمندترین منابعی است که جامعه برای پیشرفت و توسعه در اختیار دارد. این نهاد به جهت نقش تعیین کننده‌ای که در تولید دانش (پژوهش) و انتقال دانش (آموزش) دارد بعنوان یکی از شاخص‌های تعیین میزان توسعه کشورها مد نظر قرار گرفته است. با توجه به رشد قابل ملاحظه متقاضیان آموزش عالی کشور و محدودیت ظرفیت پذیرش در تحصیلات تکمیلی انتخاب شیوه‌های نوین گزینش علمی دانشجو به جهت انتخاب اصلح اجتناب ناپذیر می‌باشد. دانشگاه آزاد اسلامی در چارچوب قانون سنجش و پذیرش دانشجو در دوره های تحصیلات تکمیلی در دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی کشور و مصوبات شورای سنجش و پذیرش در دوره های تحصیلات تکمیلی در سال ۹۷ اقدام به پذیرش در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته از میان داوطلبان واجد شرایط شرکت در آزمون ورودی کارشناسی ارشد ناپیوسته سازمان سنجش می‌نماید.

الف - انتخاب رشته و پذیرش دانشجو (۱) انتخاب رشته :

نتایج اولیه وضعیت علمی داوطلبان به صورت کارنامه و براساس نمره کل و رتبه آنان با توجه به سهمیه و کد رشته امتحانی که داوطلب در آزمون آن شرکت نموده است توسط سازمان سنجش اعلام خواهد شد.

به منظور شرکت داوطلبان علاقمند به پذیرش در دانشگاه آزاد اسلامی کد دسترسی انتخاب رشته توسط سازمان سنجش آموزش کشور در کارنامه اعلام نتایج اولیه درج شده است و داوطلبان براساس این کد دسترسی و کد ملی می‌توانند نسبت به انتخاب رشته در دانشگاه آزاد اسلامی اقدام نمایند.

تبصره ۱: کلیه داوطلبان مجاز به انتخاب رشته ضرورت دارد با توجه به نتایج درج شده در کارنامه صادره از سوی سازمان سنجش آموزش کشور و با مراجعه به سامانه انتخاب رشته دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس www.azmoon.org مراجعه و ضمن مطالعه دفترچه راهنما نسبت به انتخاب حداکثر ۱۰۰ کد رشته/محل متناسب با کد مجموعه امتحانی خود اقدام نمایند.

تبصره ۲: داوطلبانی که علاوه بر کد رشته امتحانی اول در کد رشته امتحانی دوم نیز ثبت نام و در آزمون شرکت نموده‌اند می‌توانند رشته/محل‌های متناسب با کد رشته امتحانی دوم خود را براساس اولویت موردنظر در میان ۱۰۰ رشته/محل انتخابی درج نمایند.

تبصره ۳: داوطلبان لازم است هزینه انتخاب رشته به مبلغ ۶۰۰۰۰ ریال را از طریق سامانه فوق پرداخت نمایند. با توجه به این که پس از پرداخت هزینه ثبت نام امکان باز پس گیری آن وجود ندارد لذا به داوطلبان اکیداً توصیه می‌شود پس از آگاهی از شرایط و ضوابط انتخاب رشته نسبت به پرداخت هزینه ثبت نام اقدام نمایند.

تبصره ۴: عدم مراجعه به سامانه به منظور انتخاب رشته در دانشگاه آزاد اسلامی در موعد مقرر و مطابق اطلاعیه‌های صادره به منزله انصراف از پذیرش در دانشگاه آزاد اسلامی بوده و پس از انقضای مهلت مقرر امکان انتخاب رشته تحت هیچ شرایطی وجود نخواهد داشت.

(۲) پذیرش نهایی داوطلبان :

- پس از پایان مهلت مقرر برای انتخاب رشته، نتایج نهایی داوطلبان شرکت کننده توسط سازمان سنجش آموزش کشور اعلام خواهد شد.

ب - شرایط و نحوه ثبت نام در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته بدون آزمون (استعدادهای درخشان)

براساس بخشنامه شماره ۷۰/۱۹۱۷۱ مورخ ۹۴/۳/۲۶ موضوع آئین نامه جامع پذیرش بدون آزمون استعدادهای برتر و فارغ‌التحصیلان ممتاز برای ورود به دوره‌های تحصیلی بالاتر در دانشگاه آزاد اسلامی :

بند ۱: کلیه حائزین شرایط درخواست کننده دوره کارشناسی ارشد شامل استعدادهای برتر و فارغ‌التحصیلان ممتاز براساس حداقل معدل ۱۶ برای رشته‌های غیر علوم انسانی و ۱۷ برای رشته‌های علوم انسانی و سایر شرایط مندرج در شیوه‌نامه اجرایی فوق براساس امتیازات حاصل از معدل و سایر شاخص‌های مرتبط ارزیابی و براساس ظرفیت ۱۰ درصدی برای هر یک از رشته/محل‌های انتخابی گزینش علمی خواهند شد.

بند ۲: پذیرش دانش‌آموختگان واجد شرایط در هر سال تحصیلی تنها برای یک بار و فقط در همان سال در رشته همانم و متجانس امکان پذیر است.

- به منظور ساماندهی و تسهیل فرآیند انجام امور کنسولی متقاضیان غیر ایرانی، کلیه داوطلبان غیر ایرانی متقاضی تحصیل در واحدها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی می‌بایست بعد از انجام ثبت‌نام خود در وب سایت مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه، نسبت به تکمیل و ارسال اطلاعات خود مطابق مراحل ذیل اقدام نمایند.

۱- مراجعه به وب سایت سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به www.saorg.ir.

۲- مراجعه به بخش درگاه «دانشجویان غیر ایرانی».

۳- تکمیل اطلاعات و اخذ کد پیگیری.

۴- تماس با اداره کل بین‌الملل دانشگاه آزاد اسلامی (پس از ۱۵ روز از تاریخ اخذ کد مربوطه) به منظور پیگیری امور کنسولی.

(تلفن: ۰۲۱ - ۴۷۳۵۲۴۲۵ و فکس: ۰۲۱ - ۴۷۳۵۲۴۲۴)

تذکره ۱: متقاضیان شرکت در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته بدون آزمون (استعدادهای درخشان) باید رشته‌ای متجانس و همنام با رشته فارغ‌التحصیلی دوره کارشناسی خود را در مجموعه انتخاب نمایند و در زمان ثبت‌نام از مقطع کارشناسی فارغ‌التحصیل شده باشند.

تذکره ۲: کد رشته/واحدهای دانشگاهی انتخابی است که داوطلبان می‌بایست از جدول شماره «۱» استخراج و در محل مربوطه درج نمایند.

تذکره ۳: داوطلب می‌بایست فایل تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی خود را نیز در سامانه بارگذاری نماید. شایان ذکر است که اطلاعات فردی ثبت شده توسط داوطلب بایستی با اطلاعات شناسنامه‌ای و کارت ملی کاملاً انطباق داشته باشد و در صورت مغایرت، ثبت‌نام کان لم یکن خواهد شد.

ج - توضیحات و توصیه‌های مهم:

۱- تأکید می‌گردد امتیاز پذیرش بدون آزمون (استعدادهای درخشان) در دانشگاه آزاد اسلامی تنها مختص فارغ‌التحصیلان ممتاز دانشگاه آزاد اسلامی می‌باشد لذا سایر افراد از ثبت‌نام و ارسال هرگونه تقاضا در این زمینه خودداری نمایند.

۲- متقاضیان استفاده از امتیاز پذیرش بدون آزمون (استعدادهای درخشان) اکیداً از ارسال هرگونه مدرک و سند و یا تصاویر آنها به مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه

بند ۳: ترم تابستانی و مرخصی بدون احتساب سنوات جزء نیمسال‌های تحصیلی محسوب نمی‌شوند مشروط به این که تعداد نیمسال‌های تحصیلی برای دوره کارشناسی پیوسته ۸ نیمسال و برای دوره کارشناسی ناپیوسته ۴ نیمسال بیشتر نشود.

بند ۴: دانشجویانی که طول مدت تحصیلشان به دلایلی خارج از اختیار خود (مانند بیماری، مأموریت والدین یا همسر، ازدواج و طلاق و یا به دلیل زایمان) حداکثر دو نیمسال تحصیلی بیش از مدت مجاز این شیوه‌نامه شود در صورت تأیید کمیسیون موارد خاص دانشگاه می‌توانند از این تسهیلات استفاده نمایند.

بند ۵: دانش‌آموختگان (کارشناسی ناپیوسته) رشته‌هایی که براساس سرفصل مصوب طول مدت تحصیل آنان حداقل ۵ نیمسال تعریف شده باشد می‌توانند از مزایای این آئین‌نامه برخوردار شوند (این موضوع شامل دروس پیش نیاز دانشگاهی نمی‌شود و تنها سرفصل مصوب ملاک عمل خواهد بود).

بند ۶: تغییر رشته/گرایش در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته ممنوع می‌باشد.

بند ۷: دانشجویانی که دارای دروس معادل‌سازی شده باشند، شامل پذیرش بدون آزمون (استعدادهای درخشان) نمی‌شوند.

تذکره ۱: داوطلبان دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته بدون آزمون (استعدادهای درخشان) مجاز به انتخاب حداکثر ۱۰۰ رشته/محل از یک مجموعه از جدول شماره یک این دفترچه راهنما می‌باشند.

تذکره ۲: داوطلبان پذیرش بدون آزمون (استعدادهای درخشان) در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته که مشمول خدمت و وظیفه عمومی می‌باشند بایستی شرایط اشاره شده در مورد مشمولان وظیفه عمومی مندرج در این دفترچه راهنما (جدول شماره «۳») را عیناً دارا باشند.

نحوه ثبت‌نام در دوره کارشناسی ارشد بدون آزمون (استعدادهای درخشان):

داوطلبان این دوره می‌توانند با پرداخت مبلغ ۶۶۰۰۰۰ ریال نسبت به ثبت‌نام و تکمیل فرم ثبت‌نام اینترنتی برای دوره بدون آزمون اقدام نمایند.

دوره کارشناسی پیوسته ۴ سال و کارشناسی ناپیوسته ۲ سال از زمان شروع به تحصیل در نظر گرفته شود.

بند ۴- فارغ‌التحصیلان رشته‌هایی که براساس سرفصل مصوب، طول مدت تحصیل آنها بیش از زمان‌های مذکور در بند ۳ می‌باشد نیز می‌توانند از این امتیاز استفاده نمایند.

بند ۵- در هیچ کدام از نیمسال‌های تحصیلی مشروط نشده باشند و همچنین فاقد دروس معادل‌سازی شده باشند.

بند ۶- در موارد استثنایی چنانچه چند نفر دارای شرایط کاملاً مساوی باشند فردی که مدت تحصیل او حداقل یک نیمسال کوتاه‌تر باشد به عنوان رتبه اول رشته معرفی می‌شود و در غیر این صورت همه آنها به عنوان نفر اول معرفی می‌گردند.

بند ۷- واجدین شرایط برخوردار از امتیاز ممتازین براساس ظرفیت محاسبه شده (۱۰ درصد ظرفیت هر رشته/شهر) و حدنصاب قبولی (۹۰ درصد نمره آخرین فرد قبولی عادی آن رشته/شهر) بررسی و نتایج آنها اعلام خواهد شد. بنابراین به داوطلبان اکیداً توصیه می‌شود که در این مورد هیچ‌گونه مدرکی را ارسال نکنند و تنها با مراجعه به محل دانشگاهی مربوطه موضوع درخواست خود را مطابق ضوابط مربوطه اعلام نمایند.

بند ۸- فارغ‌التحصیلان ممتاز مقطع کارشناسی ناپیوسته دانشگاه آزاد اسلامی نیز با رعایت مفاد بندهای ۱ الی ۶ می‌توانند از مزایای مذکور بهره‌مند گردند.

بند ۹- واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی لازم است حداکثر تا ۱۵ مرداد ماه ۹۷ فرم‌های متقاضیان واجد شرایط را به مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه ارسال نمایند.

هـ - سهمیه رزمندگان و ایثارگران :

با توجه به تصویب «قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران (۱۴۰۰ - ۱۳۹۶)» در تاریخ ۱۴/۱۲/۱۳۹۵ توسط مجلس شورای اسلامی، ماده ۹۰ این قانون علاوه بر ماده ۷۰ «قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران» و اصلاحیه بعدی آن در ماده ۴۷ «قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲)» در این آزمون اجرا و گزینش داوطلبان براساس این قوانین صورت می‌گیرد.

براساس قوانین فوق :

۱- ۲۵ درصد ظرفیت هر کد رشته/محل به «همسر و فرزندان شهدا و مفقودالان»، «آزادگان و همسر و فرزندان

خودداری نمایند. بدیهی است این مرکز رأساً نسبت به استعلام وضعیت این گونه متقاضیان از اداره کل فارغ‌التحصیلان دانشگاه اقدام خواهد نمود.

۳- اولویت پذیرش فرد در مرحله اول در رشته/محل دانشگاهی فراغت از تحصیل می‌باشد لکن چنانچه به هر دلیلی (محدودیت ظرفیت پذیرش و یا عدم دایر بودن رشته مورد تقاضا در محل دانشگاهی از فراغت از تحصیل) امکان پذیرش فرد در واحد محل تحصیل در دوره کارشناسی (پیوسته یا ناپیوسته) وجود نداشته باشد اولویت‌های ۱۰۰ گانه وی ملاک بررسی قرار خواهد گرفت.

۴- پذیرفته شدگان از طریق امتیاز پذیرش بدون آزمون (استعدادهای درخشان) تنها مجاز به تحصیل در رشته/محل دانشگاهی تعیین شده توسط مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه خواهند بود و در صورت عدم ثبت‌نام، پذیرش آنها منتفی تلقی خواهد شد.

۵- دانشجویانی که از طریق امتیاز پذیرش بدون آزمون (استعدادهای درخشان) در محل‌های دانشگاهی ثبت‌نام می‌کنند حق درخواست انتقال به سایر محل‌های دانشگاهی را نخواهند داشت.

د - فارغ‌التحصیلان رتبه اول مقطع کارشناسی :

فارغ‌التحصیل ممتاز هر رشته در محل دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی فردی است که دارای امتیازات درج شده در موارد زیر باشد :

بند ۱- فارغ‌التحصیل رتبه اول هر سال تحصیلی محل دانشگاهی، فردی است که در رشته تحصیلی مربوطه دارای بالاترین معدل کل در بین فارغ‌التحصیلان آن سال تحصیلی باشد.

بند ۲- برای تعیین فارغ‌التحصیل رتبه اول هر سال، دانشجویان رشته یا گرایشی را که حداکثر تا پایان تیر ماه هر سال فارغ‌التحصیل شده و مشمول شرایط و ضوابط تعیین شده باشند با هم مقایسه می‌کنند و از میان فارغ‌التحصیلان هر رشته و گرایش هر سال، فردی که میانگین کل بالاتری را کسب کرده باشد به عنوان رتبه اول آن رشته و یا گرایش مشخص می‌گردد.

بند ۳- فارغ‌التحصیلان باید از طریق آزمون سراسری وارد دوره تحصیلی شده باشند و حداکثر مدت تحصیل آنها برای

شرایط عمومی و اختصاصی این آزمون (مندرج در دفترچه راهنمای شماره «۱» سازمان سنجش آموزش کشور)، بند مربوط را در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی، علامتگذاری نموده باشند بدیهی است چنانچه اتباع غیر ایرانی که در ردیف پذیرفته شدگان نهایی این آزمون قرار گیرند در زمان ثبت نام بند ۱۶ تقاضانامه را علامتگذاری نموده باشند، پذیرش آنان لغو خواهد شد. ضمناً کلیه اتباع غیر ایرانی شرکت کننده در آزمون می بایست دارای کلیه شرایط و ضوابط ثبت نام اتباع خارجی، (مندرج در صفحات ۳ و ۴ دفترچه راهنمای ثبت نام و شماره «۱» سازمان سنجش آموزش کشور) باشند و در غیر این صورت پذیرش آنان لغو خواهد شد.

تذکره ۱: متقاضیانی که به هر دلیل امکان خروج از کشور را ندارند، امکان ثبت نام و پذیرش در واحدهای برون مرزی را نخواهند داشت.

تذکره ۲: کلیه فرآیندها و فعالیت های آموزشی و پژوهشی پذیرفته شدگان واحدهای برون مرزی در دانشگاه مستقر در خارج از کشور انجام می گردد.

تذکره ۳: واحدهای کیش و قشم جزو استان هرمزگان می باشند و برابر دستورالعمل اقامت اتباع عراقی در شهرستان کیش و قشم ممنوع می باشد و اقامت اتباع افغانی در کل استان ممنوع است. همچنین پردیس بین المللی آیت اله آملی جزو استان مازندران می باشد و اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می باشد. مجتمع بین المللی خراسان جزو استان خراسان رضوی می باشد و می تواند دانشجوی غیر ایرانی جذب نماید.

و - انتخاب رشته اینترنتی:

داوطلبان مجاز به انتخاب رشته لازم است:

۱- با مراجعه به سامانه انتخاب رشته اینترنتی مرکز سنجش و پذیرش به آدرس www.azmoon.org و با وارد نمودن کد ملی و کد دسترسی انتخاب رشته به سامانه انتخاب رشته وارد شوند. ضمناً اتباع غیر ایرانی با وارد نمودن کد پیگیری اتباع و شناسه انتخاب رشته به سامانه مربوطه وارد شوند.

تذکره: کارت اعتباری فقط با کد ملی داوطلب صادر گردیده و قابلیت انتقال به غیر را نخواهد داشت و از ثبت نام افراد غیر با کد ملی داوطلب ممانعت به عمل خواهد آمد.

آنان»، «جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر و همسر و فرزندان آنان» اختصاص دارد. (سهیمه ایثارگران ۲۵ درصد ظرفیت)

۲- ۵ درصد ظرفیت هر کد رشته/محل نیز به «جانبازان زیر ۲۵ درصد و همسر و فرزندان آنان» و «همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل شش ماه حضور داوطلبان در جبهه» اختصاص دارد. (سهیمه ایثارگران ۵ درصد ظرفیت)

تذکره: طبق تبصره بند «الف» ماده ۹۰ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، در صورتی که سهیمه ۲۵ درصدی ایثارگران توسط داوطلبان مشمول سهیمه فوق تکمیل نشود، خالی مانده آن، ابتدا به مشمولین سهیمه ۵ درصدی ایثارگران که شرایط حدنصاب لازم را داشته باشند تخصیص یافته و اگر باز هم این ظرفیت خالی ماند باقی مانده آن به داوطلبان سهیمه آزاد اختصاص می یابد.

تذکرات مهم:

۱- براساس قوانین مذکور حدنصاب نمره ایثارگران (اعم از ایثارگران مشمول ظرفیت ۲۵ درصدی و یا ۵ درصدی) ۷۰ درصد نمره آخرین فرد پذیرفته شده در گزینش آزاد در هر کد رشته/محل و حدنصاب نمره رزمندگان ۸۰ درصد نمره آخرین فرد پذیرفته شده در گزینش آزاد در هر کد رشته/محل می باشد.

۲- ظرفیت در کد رشته/محل هایی به سهیمه های فوق تخصیص می یابد که امکان گرد کردن ریاضی برای آنها وجود داشته باشد.

۳- سهیمه های فوق براساس قوانین و مقررات موجود بوده و در صورت هرگونه تغییر در این سهیمه ها توسط مراجع ذیصلاح ضوابط و مقررات اعمالی اطلاع رسانی خواهد شد.

۴- براساس مصوبه چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره های تحصیلات تکمیلی مورخ ۹۵/۱۰/۱۸ آن دسته از داوطلبانی که با استفاده از سهیمه رزمندگان و ایثارگران یک بار در دوره روزانه آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته پذیرفته شده باشند حق استفاده مجدد از سهیمه ایثارگران و رزمندگان در آزمون های سال های بعد در همان مقطع را نخواهند داشت.

ی - پذیرش اتباع خارجی:

کلیه اتباع غیر ایرانی شرکت کننده در آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۷، باید علاوه بر دارا بودن

۴- با توجه به مقررات دانشگاه آزاد اسلامی انتقال و میهمانی دانشجویان مطابق آئین نامه نقل و انتقال دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی انجام می شود.

۵- هرگونه انتقال و میهمانی از واحدها، پردیس ها و مراکز بین المللی و برون مرزی به دیگر واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی ممنوع می باشد.

تبصره ۵: با توجه به مقررات دانشگاه آزاد اسلامی انتقال و میهمانی دانشجویانی که به صورت بدون آزمون در دانشگاه پذیرفته شده باشند، مطابق آئین نامه نقل و انتقالات دانشجویی ممنوع است.

۶- دانشجویانی که پس از پذیرش در دانشگاه و ثبت نام و اخذ واحد (اعم از دانشجویان با آزمون و یا بدون آزمون) به هر دلیلی تقاضای انصراف از تحصیل داشته باشند طبق ضوابط و مقررات دانشگاه مشمول پرداخت هزینه انصراف می شوند.

تبصره ۵: دانشجویان شاغل به تحصیل در یکی از واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی که از طریق آزمون در همان واحد یا واحد دیگر پذیرفته شوند از پرداخت هزینه انصراف معاف می باشند.

۷- در صورت عدم تشکیل کلاس در یک واحد دانشگاهی به علت قلت پذیرش، مرکز سنجش و پذیرش می تواند مطابق ضوابط و دستورالعمل های داخلی دانشگاه آزاد اسلامی نسبت به تغییر محل پذیرش پذیرفته شدگان اقدام نماید.

۸- ثبت نام دارندگان مدرک معادل رسمی/غیررسمی (در مقطع پایه) رشته های غیرپزشکی برابر با بخشنامه شماره ۳۰/۲۸۵۶۲ مورخ ۹۶/۵/۱۱ صورت می پذیرد.

همچنین اطلاعات وارد شده در این بخش به هیچ عنوان قابل ویرایش و تغییر نخواهد بود.

۲- در صفحه دوم سامانه اطلاعات اولیه داوطلب شامل مشخصات فردی و کد و عنوان رشته امتحانی وی نمایش داده می شود.

۳- داوطلبان می توانند متناسب با کد رشته امتحانی خود حداکثر تا ۱۰۰ کد رشته/محل را از میان رشته/محل های جدول شماره «۱» مندرج در این دفترچه انتخاب نمایند.

تذکرات مهم:

۱- مطابق بخشنامه شماره ۳۴۴۶۷ مورخ ۹۳/۱۱/۵ به استناد مصوبه نود و نهمین جلسه هیأت رئیسه دانشگاه کارکنان و اعضای هیأت علمی محل های دانشگاه آزاد اسلامی مجاز نیستند واحد دانشگاهی محل خدمت خود را به عنوان محل تحصیل انتخاب نمایند.

۲- پذیرفته شدگان نهایی رشته های واحد امارات متحده عربی لازم است از نظر مقررات وظیفه عمومی حائز شرایط و ضوابط اشاره شده در مورد مشمولان وظیفه عمومی بوده همچنین شرایط لازم برای اخذ ویزا از کشور امارات متحده عربی را داشته باشند این افراد در صورتی مجاز به استفاده از معافیت تحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته برای ادامه تحصیل در واحد دانشگاهی امارات (دبی) می باشند که علاوه بر شهریه های تحصیلی قادر به پرداخت وثیقه خروج از کشور (در حال حاضر مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال) به سازمان وظیفه عمومی نیز باشند. شهریه پذیرفته شدگان واحد امارات متحده عربی حدود سه برابر شهریه واحدهای داخل کشور و شهریه پذیرفته شدگان دارای ویزای اقامت امارات متحده عربی به صورت ارزی و براساس قوانین و مقررات واحد دریافت می گردد.

۳- شهریه پذیرفته شدگان واحدها، پردیس ها و مراکز بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی براساس شهریه مصوب سالانه این محل های دانشگاهی تعیین می گردد و تا دو برابر شهریه واحدهای داخلی می باشد.

تبصره ۵: شهریه دانشجویان ورودی سال ۹۷ واحد بین المللی کیش به میزان ۱/۲۵ شهریه دانشجویان واحدهای داخلی (غیر بین المللی) می باشد.

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد رشت	۱۱۷
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زابل	۲۶۸
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد زنجان	۱۳۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد ساوه	۱۸۱
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سراب	۱۲۴
واحد سمنان	۱۲۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد شیراز	۱۶۳
واحد شیروان	۱۶۹
واحد طبس	۲۲۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علوم و تحقیقات- پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	۷۹۸
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد فردوس	۱۶۲
واحد فسا	۱۳۴
واحد فیروزآباد	۱۲۹
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قوچان	۲۰۶
واحد کاشان	۱۱۶
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد گچساران	۱۴۹
واحد گرگان	۱۷۳
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد لبنان	۲۳۱
واحد مرند	۱۲۵
واحد مشهد	۱۱۱
واحد ملایر	۱۹۶
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد میانه	۲۱۸
واحد میناب	۳۸۱
واحد نائین	۱۷۶
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نقده	۲۴۶
واحد نیشابور	۱۳۰
واحد ورامین	۱۴۳
واحد هشتروند	۳۰۱
واحد همدان	۱۷۱
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹
واحد یاسوج	۱۲۰
واحد یزد	۱۰۵

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
گروه علوم انسانی	
کد رشته امتحانی ۱۱۰۱ - زبان و ادبیات فارسی	
زبان و ادبیات فارسی ۲۰۱۰۱	
مرکز شیروان و چرداول	۶۳۱
واحد آباده	۲۱۶
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد آستارا	۱۶۴
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد اقلید	۱۶۱
واحد الکترونیک	۵۰۳
واحد الیکودرز	۲۴۵
واحد انار	۲۷۳
واحد اهر	۲۲۰
واحد ایذه	۱۵۳
واحد ایرانشهر	۱۸۰
واحد بابل	۱۵۶
واحد بردسیر	۲۲۶
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد بناب	۱۴۴
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد بوکان	۳۷۹
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد پارس آباد مغان	۲۸۷
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد تایباد	۲۶۵
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تربت حیدریه	۱۳۲
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد توپسرکان	۱۶۷
واحد چهرم	۱۹۳
واحد جیرفت	۱۲۲
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خدابنده	۳۹۲
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد خلخال	۲۱۳
واحد خوی	۱۳۷
واحد دره شهر	۳۳۴
واحد دزفول	۱۶۵
واحد دهقان	۱۸۳
واحد دهدشت	۲۹۳
واحد دورود	۲۴۸
واحد رامهرمز	۲۳۰

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قم	۱۵۴
واحد قوچان	۲۰۶
واحد گرگان	۱۷۳
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد نوشهر	۵۳۹

کد رشته امتحانی ۱۱۰۲ - مجموعه علوم جغرافیایی

جغرافیای سیاسی ۲۱۵۰۶

واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد رشت	۱۱۷
واحد ساوه	۱۸۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹

جغرافیا و برنامه ریزی گردشگری ۲۱۵۳۲

واحد آستارا	۱۶۴
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد اهواز	۱۰۶
واحد تربت حیدریه	۱۳۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد چالوس	۱۵۸
واحد رشت	۱۱۷
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد ساری	۲۰۸
واحد سمنان	۱۲۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد لارستان	۱۵۵
واحد ملایر	۱۹۶
واحد میبد	۱۷۹
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نور	۲۳۹
واحد همدان	۱۷۱

برنامه ریزی آمایش سرزمین ۲۱۵۳۷

واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد سمنان	۱۲۸
واحد مرند	۱۲۵
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نور	۲۳۹

جغرافیا و برنامه ریزی شهری - آمایش شهری ۲۱۵۴۸

واحد آستارا	۱۶۴
واحد اردبیل	۱۱۹

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
------------------------	-----------------

احمد مشهد - پردیس مجتمع بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان

زبان و ادبیات فارسی - ادبیات تطبیقی ۲۰۱۰۶

واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد ایهر	۲۰۷
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بناب	۱۴۴
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جیرفت	۱۲۲
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خداآبند	۳۹۲
واحد دزفول	۱۶۵
واحد دهدشت	۲۹۳
واحد رشت	۱۱۷
واحد ساری	۲۰۸
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد شیراز	۱۶۳
واحد شیروان	۱۶۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد مشهد	۱۱۱
واحد ورامین	۱۴۳

زبان و ادبیات فارسی - ادبیات کودک و نوجوان ۲۰۱۰۹

واحد انار	۲۷۳
واحد اهر	۲۲۰
واحد تایباد	۲۶۵
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سلماس	۲۶۴
واحد فیروزآباد	۱۲۹
واحد کاشمر	۲۱۲
واحد گرگان	۱۷۳
واحد لامرد	۲۴۳
واحد نراق	۱۸۵

زبان و ادبیات فارسی - ادبیات پایداری ۲۰۱۱۵

واحد اراک	۱۲۱
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد اقلید	۱۶۱
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد تربت حیدریه	۱۳۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد جیرفت	۱۲۲
واحد رودهن	۱۱۳
واحد شیروان	۱۶۹

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
	نام محل دانشگاهی
۲۳۹	واحد نور
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری
جغرافیا و برنامه ریزی شهری - برنامه ریزی مسکن و بازآفرینی شهری ۲۱۵۸۲	
۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۲۱۰	واحد شهربابک
۱۲۵	واحد مرند
۱۵۰	واحد نجف آباد
جغرافیا و برنامه ریزی شهری - کاربری اراضی و ممیزی املاک ۲۱۵۸۳	
۱۱۹	واحد اردبیل
۲۹۵	واحد اندیمشک
۱۵۸	واحد چالوس
۱۱۷	واحد رشت
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۹۱	واحد ماهشهر
۱۹۸	واحد مرودشت
۳۰۰	واحد ملکان
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری
آب و هواشناسی - تغییر اقلیم ۲۱۵۸۴	
۱۱۹	واحد اردبیل
۱۰۶	واحد اهواز
۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۱۷	واحد رشت
۱۵۰	واحد نجف آباد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری
آب و هواشناسی - آب و هواشناسی محیطی ۲۱۵۸۵	
۵۰۳	واحد الکترونیکی
۱۳۲	واحد تربت حیدریه
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۴۸	واحد خرم آباد
۱۱۷	واحد رشت
۱۲۸	واحد سمنان
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۵۵	واحد لارستان
۱۵۰	واحد نجف آباد
جغرافیا و برنامه ریزی روستایی - برنامه ریزی کالبدی-فضایی ۲۱۵۸۸	
۵۰۳	واحد الکترونیکی
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۱۷	واحد رشت
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۵۵	واحد لارستان
جغرافیا و برنامه ریزی روستایی - توسعه اقتصادی روستایی ۲۱۵۸۹	
۱۵۷	واحد تهران شمال

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
	نام محل دانشگاهی
۲۳۸	واحد اسلامشهر
۵۰۳	واحد الکترونیکی
۱۰۶	واحد اهواز
۱۰۲	واحد تبریز
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۰۹	واحد زاهدان
۱۲۸	واحد سمنان
۱۶۹	واحد شیروان
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۷۹۸	واحد علوم و تحقیقات- پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم
۱۹۲	واحد کرمانشاه
۱۹۸	واحد مرودشت
۱۱۱	واحد مشهد
۱۹۶	واحد ملایر
۱۵۰	واحد نجف آباد
۲۳۹	واحد نور
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری
۱۰۵	واحد یزد
جغرافیا و برنامه ریزی شهری - محیط زیست شهری ۲۱۵۴۹	
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۰۸	واحد کرمان
۱۸۹	واحد گرمسار
مخاطرات محیطی ۲۱۵۶۴	
۱۰۶	واحد اهواز
۱۱۷	واحد رشت
۲۹۴	واحد لنجان
۱۵۰	واحد نجف آباد
آب و هواشناسی - آب و هواشناسی سینوپتیک ۲۱۵۷۴	
۲۲۰	واحد اهر
طبیعت گردی ۲۱۵۷۹	
۵۰۳	واحد الکترونیکی
۱۰۶	واحد اهواز
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۲۳۹	واحد نور
۱۷۱	واحد همدان
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری
ژئومورفولوژی - ژئومورفولوژی و آمایش محیط ۲۱۵۸۱	
۱۶۴	واحد آستارا
۱۱۹	واحد اردبیل
۵۰۳	واحد الکترونیکی
۲۲۰	واحد اهر
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۱۷	واحد رشت
۱۵۵	واحد لارستان
۱۲۵	واحد مرند
۱۱۱	واحد مشهد
۱۷۹	واحد میبد

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد قم	۱۵۴
واحد کاشمر	۲۱۲
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد کهنوج	۲۵۳
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد لبنان	۲۳۱
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد همدان	۱۷۱
مترجمی زبان عربی ۲۰۲۰۳	
واحد آبادان	۱۵۱
واحد بابل	۱۵۶
واحد جیرفت	۱۲۲
واحد شیراز	۱۶۳
واحد شیروان	۱۶۹
واحد کاشمر	۲۱۲
واحد کرج	۱۱۵
واحد گرمسار	۱۸۹
کد رشته امتحانی ۱۱۰۵ - علوم اقتصادی	
علوم اقتصادی - اقتصاد انرژی ۲۰۹۱۷	
واحد ابرکوه	۲۵۹
واحد ابهر	۲۰۷
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد الیکودرز	۲۴۵
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بابل	۱۵۶
واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سمنان	۱۲۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فراهان	۲۴۴
واحد فیروزآباد	۱۲۹
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد مرند	۱۲۵
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد یزد	۱۰۵
علوم اقتصادی - اقتصاد اسلامی ۲۰۹۳۶	
واحد ابهر	۲۰۷
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد الکترونیکی	۵۰۳

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد سمنان	۱۲۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
جغرافیا و برنامه ریزی روستایی - مدیریت توسعه پایدار روستایی ۲۱۵۹۰	
واحد آستارا	۱۶۴
واحد اهواز	۱۰۶
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد مشهد	۱۱۱
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
کد رشته امتحانی ۱۱۰۳ - سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی	
سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی - سیستم اطلاعات جغرافیایی ۲۱۵۸۶	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دزفول	۱۶۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد لارستان	۱۵۵
واحد یزد	۱۰۵
سنجش از دور و سیستم اطلاعات جغرافیایی - سنجش از دور ۲۱۵۸۷	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد یزد	۱۰۵
کد رشته امتحانی ۱۱۰۴ - مجموعه زبان عربی	
زبان و ادبیات عربی ۲۰۲۰۲	
واحد آبادان	۱۵۱
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد ایذه	۱۵۳
واحد ایلام	۲۵۴
واحد بابل	۱۵۶
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جیرفت	۱۲۲
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد دزفول	۱۶۵
واحد رامهرمز	۲۳۰
واحد شیروان	۱۶۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فلاورجان	۱۷۲

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد رودهن	۱۱۳
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سلماس	۲۶۴
واحد سمنان	۱۲۸
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علوم و تحقیقات- پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	۷۹۸
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قاینات	۲۶۱
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کرمان	۱۰۸
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد یزد	۱۰۵

علوم اقتصادی - برنامه ریزی سیستم های اقتصادی ۲۰۹۵۹

واحد ابرکوه	۲۵۹
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بابل	۱۵۶
واحد بوئین زهرا	۲۹۹
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دهقان	۱۸۳
واحد زنجان	۱۳۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزآباد	۱۲۹
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قزوین	۲۱۴
واحد یاسوج	۱۲۰
واحد یزد	۱۰۵

کد رشته امتحانی ۱۱۰۶ - مجموعه تربیت بدنی و علوم ورزشی

روان شناسی ورزشی ۲۰۷۳۶

واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری	۱۳۹

مدیریت ورزشی - مدیریت بازاریابی در ورزش ۲۱۴۲۱

واحد آشتیان	۱۹۹
واحد آیت ا... آملی	۲۶۰
واحد ابهر	۲۰۷
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد اهر	۲۲۰

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد الیگودرز	۲۴۵
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد خوی	۱۳۷
واحد سلماس	۲۶۴
واحد شبستر	۱۹۵
واحد عجب شیر	۲۵۶
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد مرند	۱۲۵
واحد میانه	۲۱۸

علوم اقتصادی - اقتصاد و تجارت الکترونیک ۲۰۹۵۶

واحد اراک	۱۲۱
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد بوئین زهرا	۲۹۹
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد دهقان	۱۸۳
واحد سمنان	۱۲۸
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مبارکه	۱۹۰

علوم اقتصادی - بانکداری اسلامی ۲۰۹۵۷

واحد اراک	۱۲۱
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد الیگودرز	۲۴۵
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد خوی	۱۳۷
واحد شیراز	۱۶۳
واحد عجب شیر	۲۵۶
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قاینات	۲۶۱
واحد مهدی شهر	۴۷۹

علوم اقتصادی - توسعه اقتصادی و برنامه ریزی ۲۰۹۵۸

واحد اراک	۱۲۱
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
	نام محل دانشگاهی		نام محل دانشگاهی
۱۱۲	واحد بروجرد	۱۱۲	واحد رشت
۱۴۴	واحد بناب	۱۱۳	واحد رودهن
۳۹۳	واحد بندرگز	۲۰۸	واحد ساری
۱۳۱	واحد بیرجند	۱۸۱	واحد ساوه
۱۷۰	واحد ناکستان	۱۳۳	واحد شهرکرد
۱۰۲	واحد تبریز	۱۰۷	واحد قائم‌شهر
۱۴۱	واحد تهران جنوب	۱۰۸	واحد کرمان
۱۵۷	واحد تهران شمال	۵۳۷	واحد مریوان
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	۲۱۸	واحد میانه
۱۳۷	واحد خوی	۱۵۰	واحد نجف‌آباد
۱۴۲	واحد دامغان	۱۷۱	واحد همدان
۱۱۳	واحد رودهن	۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری
۱۳۸	واحد زنجان	فیزیکولوژی ورزشی - تغذیه ورزش ۲۱۴۳۶	
۲۰۸	واحد ساری	۱۹۹	واحد آشتیان
۱۱۰	واحد سنندج	۲۶۰	واحد آیت ... آملی
۱۰۴	واحد شاهرود	۸۰۴	واحد آیت ... آملی - پردیس بین الملل آیت ... آملی
۱۳۳	واحد شهرکرد	۲۳۸	واحد اسلامشهر
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان
۱۸۴	واحد علی‌آبادکتول	۱۰۶	واحد اهواز
۱۲۹	واحد فیروزآباد	۲۱۵	واحد بهبهان
۱۰۷	واحد قائم‌شهر	۲۸۴	واحد تهران شرق
۳۰۲	واحد قروه	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۲۱۴	واحد قزوین	۱۴۸	واحد خرم‌آباد
۲۱۷	واحد قشم	۱۴۲	واحد دامغان
۱۰۸	واحد کرمان	۱۳۸	واحد زنجان
۱۷۳	واحد گرگان	۲۰۸	واحد ساری
۱۹۸	واحد مرودشت	۲۷۱	واحد سقز
۱۱۱	واحد مشهد	۱۰۴	واحد شاهرود
۱۶۶	واحد مهاباد	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۵۰	واحد نجف‌آباد	۱۱۵	واحد کرج
۱۴۳	واحد ورامین	۲۴۳	واحد لامرد
۱۷۱	واحد همدان	۱۱۱	واحد مشهد
فیزیکولوژی ورزشی - فیزیولوژی فعالیت بدنی و تندرستی ۲۱۴۳۵			
۱۸۶	واحد آزادشهر	۱۵۰	واحد نجف‌آباد
۱۹۹	واحد آشتیان	۱۴۳	واحد ورامین
۲۸۲	واحد اسلام‌آبادغرب	۱۰۵	واحد یزد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	فیزیکولوژی ورزشی - فیزیولوژی فعالیت ورزشی بالینی ۲۱۴۴۰	
۲۵۴	واحد ایلام	۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان
۱۸۲	واحد بجنورد	۱۰۶	واحد اهواز
۲۱۵	واحد بهبهان	۱۸۲	واحد بجنورد
۱۰۲	واحد تبریز	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	۱۴۲	واحد دامغان
۲۰۱	واحد تفت	۱۳۸	واحد زنجان
۱۴۱	واحد تهران جنوب	۲۰۸	واحد ساری
۲۸۴	واحد تهران شرق	۲۰۰	واحد محلات
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	۲۳۹	واحد نور
۱۴۸	واحد خرم‌آباد	مدیریت ورزشی - مدیریت اماکن و تاسیسات ورزشی ۲۱۴۴۱	
۱۴۲	واحد دامغان	۲۰۷	واحد ابهر
		۵۰۳	واحد الکترونیکی
		۱۳۱	واحد بیرجند

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد رشت	۱۱۷
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد مشهد	۱۱۱
مدیریت ورزشی - مدیریت رسانه های ورزشی ۲۱۴۴۵	
واحد اصفهان - خوراسکان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد زنجان	۱۳۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد کرج	۱۱۵
واحد مبارکه	۱۹۰
مدیریت ورزشی - مدیریت رویدادهای ورزشی ۲۱۴۴۶	
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جهرم	۱۹۳
واحد رشت	۱۱۷
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد مبارکه	۱۹۰
آسیب شناسی ورزشی و حرکات اصلاحی - حرکات اصلاحی ۲۱۴۵۳	
واحد اصفهان - خوراسکان	۱۷۵
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرج	۱۱۵
آسیب شناسی ورزشی و حرکات اصلاحی - امدادگر ورزشی ۲۱۴۵۴	
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد اصفهان - خوراسکان	۱۷۵
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد کرج	۱۱۵
فیزیولوژی ورزشی - فیزیولوژی ورزشی کاربردی ۲۱۴۵۵	
واحد اصفهان - خوراسکان	۱۷۵
واحد ایلمچی	۳۹۶
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد بناب	۱۴۴

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد چالوس	۱۵۸
واحد رودهن	۱۱۳
واحد ساری	۲۰۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علوم و تحقیقات- پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	۷۹۸
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد کرج	۱۱۵
واحد گرگان	۱۷۳
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد مهاباد	۱۶۶
مدیریت ورزشی - مدیریت راهبردی در سازمان های ورزشی ۲۱۴۴۳	
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد آیت ... آملی	۲۶۰
واحد اراک	۱۲۱
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد اصفهان - خوراسکان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جهرم	۱۹۳
واحد خدابنده	۳۹۲
واحد خوی	۱۳۷
واحد رودان	۳۸۳
واحد ساری	۲۰۸
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قشم	۲۱۷
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد مشهد	۱۱۱
واحد ملکان	۳۰۰
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد همدان	۱۷۱
واحد یاسوج	۱۲۰
واحد مشهد- پردیس مجتمع بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان	۸۲۷
فیزیولوژی ورزشی - فیزیولوژی فعالیت ورزشی محض ۲۱۴۴۴	
واحد آیت ... آملی	۲۶۰
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جهرم	۱۹۳

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد تبران	۵۹۵
واحد فردوس	۱۶۲
واحد کرج	۱۱۵
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد همدان	۱۷۱
مدیریت ورزشی - مدیریت اوقات فراغت ورزش های تفریحی	
۲۱۴۸۶	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد نفت	۲۰۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد چالوس	۱۵۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد شیروان	۱۶۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد مشهد	۱۱۱

کد رشته امتحانی ۱۱۰۷ - تاریخ	
تاریخ - تاریخ تشیع ۲۰۴۸۲	
واحد آباد	۲۱۶
تاریخ - تاریخ ایران باستان ۲۱۱۰۸	
واحد اهر	۲۰۷
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بجنورد	۱۸۲
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد داراب	۱۶۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد گناوه	۳۹۷
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
تاریخ - تاریخ عمومی جهان ۲۱۱۱۸	
واحد اهر	۲۰۷
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بافت	۲۲۱
واحد بجنورد	۱۸۲
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شهر بابک	۲۱۰
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد بندرانزلی	۲۸۶
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سقز	۲۷۱
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد گچساران	۱۴۹
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد محلات	۲۰۰
واحد ورامین	۱۴۳
رفتار حرکتی - رشد حرکتی ۲۱۴۵۶	
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد نفت	۲۰۱
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد ساری	۲۰۸
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد مشهد	۱۱۱
واحد همدان	۱۷۱
رفتار حرکتی - یادگیری و کنترل حرکتی ۲۱۴۵۷	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد نفت	۲۰۱
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد مشهد	۱۱۱
رفتار حرکتی - آموزش تربیت بدنی ۲۱۴۶۹	
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد همدان	۱۷۱
بیومکانیک ورزشی ۲۱۴۷۱	
واحد الکترونیکی	۵۰۳

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد گرمسار	۱۸۹
جامعه شناسی ۲۰۵۰۵	
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد آشتیان	۱۹۹
واحد اراک	۱۲۱
واحد اسلام آبادغرب	۲۸۲
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بابل	۱۵۶
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد پارس آباد مغان	۲۸۷
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تربت جام	۱۱۸
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جهرم	۱۹۳
واحد دهقان	۱۸۳
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد زنجان	۱۳۸
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
پردیس علوم و تحقیقات ایلام	۶۳۹
واحد قوچان	۲۰۶
واحد کرمان	۱۰۸
واحد کهنوج	۲۵۳
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد گناباد	۱۴۰
واحد فی ریز	۲۰۹
واحد ورامین	۱۴۳
جمعیت شناسی ۲۰۵۰۶	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دهقان	۱۸۳
واحد رودهن	۱۱۳
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مردم شناسی ۲۰۵۱۰	
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد اراک	۱۲۱
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد زرنند	۲۱۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
پژوهش علوم اجتماعی ۲۰۵۱۲	
واحد آشتیان	۱۹۹
واحد الکترونیکی	۵۰۳

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
تاریخ - تاریخ اسلام ۲۱۱۱۹	
مرکز قادرآباد	۵۳۴
واحد ایهر	۲۰۷
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بجنورد	۱۸۲
واحد تربت حیدریه	۱۳۲
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد داراب	۱۶۸
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهربابک	۲۱۰
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد محلات	۲۰۰
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری	۱۳۹
تاریخ - تاریخ ایران اسلامی ۲۱۱۲۰	
واحد آباده	۲۱۶
واحد ایهر	۲۰۷
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بافت	۲۲۱
واحد تربت حیدریه	۱۳۲
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد داراب	۱۶۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نور	۲۳۹
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری	۱۳۹
تاریخ - تاریخ انقلاب اسلامی ۲۱۱۲۱	
واحد بابل	۱۵۶
واحد خمین	۲۶۲
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد محلات	۲۰۰
واحد نجف آباد	۱۵۰
تاریخ - مطالعات خلیج فارس ۲۱۱۲۲	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری	۱۳۹
تاریخ - اسناد و مدارک آرشیوی و نسخه شناسی ۲۱۱۲۴	
واحد شاهرود	۱۰۴
کد رشته امتحانی ۱۱۰۸ - مجموعه علوم اجتماعی	
مطالعات فرهنگی ۲۰۴۹۸	
واحد ساری	۲۰۸

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
زبان های باستانی ایران ۲۱۰۹۶	
واحد آستارا	۱۶۴
واحد اهر	۲۰۷
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جیرفت	۱۲۲
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد همدان	۱۷۱

کد رشته امتحانی ۱۱۱۰ - مجموعه زبان شناسی	
آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان ۲۰۱۱۳	
واحد نیشابور	۱۳۰
زبان شناسی همگانی ۲۰۳۸۹	
واحد آباده	۲۱۶
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد اهر	۲۲۰
واحد اهواز	۱۰۶
واحد ایلام	۲۵۴
واحد تاجیکستان	۱۷۰
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خمین	۲۶۲
واحد دماوند	۲۵۰
واحد رشت	۱۱۷
واحد ساری	۲۰۸
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قم	۱۵۴
واحد مرودشت	۱۹۸

کد رشته امتحانی ۱۱۱۱ - مجموعه الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآنی	
علوم قرآن و حدیث ۲۰۴۴۹	
پرديس علوم و تحقیقات آذربایجان شرقی	۸۲۹
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد الیکودرز	۲۴۵
واحد اهواز	۱۰۶
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد تبریز	۱۶۷

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد پردیس	۲۲۶
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خلخال	۲۱۳
واحد دهقان	۱۸۳
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد گناباد	۱۴۰
واحد مشهد	۱۱۱
جامعه شناسی انقلاب اسلامی ۲۰۵۴۲	
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد آستیان	۱۹۹
واحد بابل	۱۵۶
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد خمین	۲۶۲
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد دهقان	۱۸۳
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نراق	۱۸۵
جامعه شناسی ورزشی ۲۱۴۲۰	
واحد آستیان	۱۹۹
واحد اهر	۲۰۷
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد پردیس	۲۲۶
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد رودهن	۱۱۳
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قزوین	۲۱۴
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد مشهد	۱۱۱

کد رشته امتحانی ۱۱۰۹ - زبان های باستانی ایران	
--	--

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
	نام محل دانشگاهی		نام محل دانشگاهی
۱۲۲	واحد جیرفت	۱۵۶	واحد بابل
۱۵۸	واحد چالوس	۲۴۰	واحد بیم
۱۴۸	واحد خرم آباد	۱۴۴	واحد بناب
۱۳۷	واحد خوی	۱۱۴	واحد بندرعباس
۱۳۸	واحد زنجان	۲۱۵	واحد بهبهان
۲۰۸	واحد ساری	۱۳۱	واحد بیرجند
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۱۷۰	واحد تاکستان
۱۳۴	واحد فسا	۱۰۲	واحد تبریز
۱۵۴	واحد قم	۱۳۲	واحد تربت حیدریه
۱۵۲	واحد کازرون	۱۵۹	واحد تنکابن
۱۱۶	واحد کاشان	۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۱۵	واحد کرج	۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۰۸	واحد کرمان	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۱۱	واحد مشهد	۱۶۷	واحد توسرکان
۵۶۰	واحد ملارد	۱۹۳	واحد جهرم
۱۵۰	واحد نجف آباد	۱۲۲	واحد جیرفت
۱۲۰	واحد یاسوج	۱۵۸	واحد چالوس
۱۰۵	واحد یزد	۱۴۸	واحد خرم آباد
علوم حدیث - نهج البلاغه ۲۰۴۵۸			
۵۰۳	واحد الکترونیکی	۱۳۷	واحد خوی
۱۰۲	واحد تبریز	۱۴۲	واحد دامغان
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	۲۳۰	واحد رامهرمز
۲۰۸	واحد ساری	۱۱۷	واحد رشت
نهج البلاغه - اصول الدین و معارف علوی ۲۰۴۷۸			
۱۸۶	واحد آزادشهر	۱۰۹	واحد زاهدان
علوم حدیث - اقتصاد اسلامی ۲۰۴۸۳			
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری	۱۲۷	واحد سبزوار
علوم حدیث - تفسیر اثری ۲۰۴۸۴			
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری	۱۲۸	واحد سمنان
علوم حدیث - کلام و عقاید ۲۰۴۸۵			
۲۰۸	واحد ساری	۱۶۳	واحد شیراز
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۱۶۹	واحد شیروان
کد رشته امتحانی ۱۱۱۲ - مجموعه الهیات و معارف اسلامی -			
فقه و حقوق			
فقه و مبانی حقوق اسلامی ۲۰۴۵۴			
۱۸۶	واحد آزادشهر	۵۸۳	واحد صفادشت
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۲۱	واحد اراک	۱۵۴	واحد قم
۱۱۹	واحد اردبیل	۱۵۲	واحد کازرون
۱۰۳	واحد ارومیه	۱۱۵	واحد کرج
۱۴۵	واحد استهبان	۱۰۸	واحد کرمان
۲۳۸	واحد اسلامشهر	۲۵۳	واحد کهنوج
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	۱۴۹	واحد گچساران
۵۰۳	واحد الکترونیکی	۱۷۳	واحد گرگان
۲۲۰	واحد اهر	۱۴۰	واحد گناباد
۱۵۳	واحد ایزده	۲۰۲	واحد لاهیجان
۲۵۴	واحد ایلام	۲۳۱	واحد لبنان
		۲۰۰	واحد محلات
		۱۱۱	واحد مشهد
		۱۷۹	واحد میبد
		۱۵۰	واحد نجف آباد
		۱۳۰	واحد نیشابور
		۸۰۰	واحد ارومیه- پردیس واحد بین المللی ماکو
		۱۴۳	واحد ورامین
		۱۷۱	واحد همدان
		۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری
		۱۲۰	واحد یاسوج
		۱۰۵	واحد یزد

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
	نام محل دانشگاهی
۱۱۷	واحد رشت
۱۹۷	واحد شهرضا
۱۵۴	واحد قم
۲۴۳	واحد لامرد
۱۱۱	واحد مشهد
۱۵۰	واحد نجف آباد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری
۱۰۵	واحد یزد

کد رشته امتحانی ۱۱۱۴ - مجموعه الهیات و معارف اسلامی - ادیان

ادیان و عرفان ۲۰۴۵۳	
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی
۱۵۶	واحد بابل
۱۷۰	واحد تاستان
۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۳۸	واحد زنجان
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۱۵	واحد کرج
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری

تصوف و عرفان اسلامی ۲۰۴۵۷

۱۸۴	واحد علی آبادکتول
-----	-------------------

تاریخ و تمدن ملل اسلامی ۲۰۴۸۱	
۱۸۶	واحد آزادشهر
۱۰۳	واحد ارومیه
۵۰۳	واحد الکترونیکی
۲۲۱	واحد بافت
۱۸۲	واحد بجنورد
۱۴۶	واحد بوشهر
۱۷۰	واحد تاستان
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۳۷	واحد خوی
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۱۱	واحد مشهد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری

تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی ۲۱۱۱۶

۱۹۷	واحد شهرضا
۱۵۰	واحد نجف آباد

کد رشته امتحانی ۱۱۱۵ - مجموعه الهیات و معارف اسلامی (مخصوص اهل تسنن)	
فقه شافعی ۲۰۴۴۳	
۵۰۳	واحد الکترونیکی
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
	نام محل دانشگاهی
۸۲۷	احد مشهد- پردیس مجتمع بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان
فقه مقارن و حقوق جزای اسلامی ۲۰۸۳۹	
۵۰۳	واحد الکترونیکی
۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۰۱	واحد تهران مرکزی

کد رشته امتحانی ۱۱۱۳ - مجموعه الهیات و معارف اسلامی - فلسفه و کلام

عرفان اسلامی ۲۰۴۱۱	
۱۸۶	واحد آزادشهر
۵۰۳	واحد الکترونیکی
۱۰۶	واحد اهواز
۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۵۸	واحد چالوس
۱۸۳	واحد دهاقان
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۰۷	واحد قائم شهر
۱۱۵	واحد کرج
۲۰۲	واحد لاهیجان
۱۳۰	واحد نیشابور
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری

فلسفه و کلام اسلامی ۲۰۴۲۷

۲۳۸	واحد اسلامشهر
۵۰۳	واحد الکترونیکی
۱۵۳	واحد ایذه
۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۴۸	واحد خرم آباد
۱۶۵	واحد دزفول
۲۰۸	واحد ساری
۱۲۷	واحد سبزوار
۱۳۳	واحد شهرکرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۳۴	واحد فسا
۱۵۴	واحد قم
۱۱۵	واحد کرج
۱۰۸	واحد کرمان
۵۶۰	واحد ملارد
۱۵۰	واحد نجف آباد
۱۷۱	واحد همدان
۱۰۵	واحد یزد

شناخت اندیشه های امام خمینی (ره) ۲۰۴۴۲	
۱۰۶	واحد اهواز
۱۵۶	واحد بابل
۲۲۱	واحد بافت
۱۰۲	واحد تبریز

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد میانه	۲۱۸
واحد میمه	۲۰۵
واحد تکا	۳۱۱
واحد نیریز	۲۰۹
واحد ورامین	۱۴۳
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹
تکنولوژی آموزشی ۲۰۶۰۸	
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بناب	۱۴۴
واحد نایب	۲۶۵
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد زنجان	۱۳۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد تکا	۳۱۱
واحد یزد	۱۰۵
تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تعلیم و تربیت اسلامی ۲۰۶۱۹	
پردیس علوم و تحقیقات کرمان	۸۳۳
واحد اراک	۱۲۱
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد تاجیکستان	۱۷۰
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد رودهن	۱۱۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
علوم تربیتی - آموزش و پرورش ابتدایی ۲۰۶۲۲	
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد اردکان	۲۸۳
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد امیدیه	۱۸۷
واحد بابل	۱۵۶
واحد بردسکن	۲۸۰
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد سقز	۲۷۱
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد عجب شیر	۲۵۶
واحد فردوس	۱۶۲
واحد فسا	۱۳۴
واحد قاینات	۲۶۱

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
کد رشته امتحانی ۱۱۱۶ - مجموعه فلسفه	
فلسفه ۲۱۰۰۲	
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد آکسفورد	۸۲۰
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
فلسفه هنر ۲۱۰۰۵	
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
منطق ۲۱۰۹۷	
واحد بابل	۱۵۶
کد رشته امتحانی ۱۱۱۷ - مجموعه علوم تربیتی	
برنامه ریزی درسی ۲۰۶۰۳	
پردیس علوم و تحقیقات کرمان	۸۳۳
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد اردکان	۲۸۳
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بافت	۲۲۱
واحد بناب	۱۴۴
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تربت حیدریه	۱۳۲
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خوی	۱۳۷
واحد دزفول	۱۶۵
واحد دورود	۲۴۸
واحد رودهن	۱۱۳
واحد ساری	۲۰۸
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شبستر	۱۹۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علوم و تحقیقات - پردیس مرکز آموزش بین المللی قسم	۷۹۸
واحد فیروزآباد	۱۲۹
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد کرج	۱۱۵
واحد لامرد	۲۴۳
واحد مرند	۱۲۵
واحد مرودشت	۱۹۸

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد لامرد	۲۴۳
واحد محلات	۲۰۰
واحد مرند	۱۲۵
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد نکا	۳۱۱
آموزش بزرگسالان ۲۰۶۳۶	
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد انار	۲۷۳
واحد ساری	۲۰۸
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد نکا	۳۱۱
مدیریت آموزشی ۲۱۲۱۲	
پردیس علوم و تحقیقات آذربایجان شرقی	۸۲۹
مرکز محمودآباد	۴۶۴
واحد آباده	۲۱۶
واحد آستارا	۱۶۴
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد الیگودرز	۲۴۵
واحد امیدیه	۱۸۷
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بافت	۲۲۱
واحد بجنورد	۱۸۲
واحد بردسکن	۲۸۰
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد بناب	۱۴۴
واحد بندر جاسک	۵۲۱
واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد بندرگز	۳۹۳
واحد بهبهان	۲۱۵
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد تایباد	۲۶۵
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تربت حیدریه	۱۳۲
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران جنوب- پردیس مرکز بین المللی کیش	۷۹۹
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد خوی	۱۳۷
واحد داراب	۱۶۸

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد کرج	۱۱۵
واحد مسجدسلیمان	۱۷۸
واحد مشهد	۱۱۱
واحد ملایر	۱۹۶
واحد میمه	۲۰۵
واحد نقده	۲۴۶
واحد نورآباد ممسنی	۲۹۲
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹
علوم تربیتی - آموزش و پرورش پیش دبستانی ۲۰۶۲۳	
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد پارسین	۴۶۰
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد سقز	۲۷۱
واحد سنندج	۱۱۰
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرمان	۱۰۸
واحد گناباد	۱۴۰
واحد گنبد کاووس	۲۷۴
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد مشهد	۱۱۱
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد نقده	۲۴۶
تحقیقات آموزشی ۲۰۶۳۴	
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد انار	۲۷۳
واحد ایذه	۱۵۳
واحد بافق	۲۲۳
واحد بناب	۱۴۴
واحد بندرگز	۳۹۳
واحد بندرلنگه	۲۸۵
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تربت حیدریه	۱۳۲
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خوی	۱۳۷
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زنجان	۱۳۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد سپیدان	۲۵۱
واحد شبستر	۱۹۵
واحد عجب شیر	۲۵۶
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قاینات	۲۶۱
واحد کازرون	۱۵۲

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
	نام محل دانشگاهی		نام محل دانشگاهی
۱۶۵	واحد دزفول	۱۳۲	واحد تربت حیدریه
۲۵۰	واحد دماوند	۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۹۴	واحد رفسنجان	۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۱۳	واحد رودهن	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۰۹	واحد زاهدان	۱۵۸	واحد چالوس
۱۳۸	واحد زنجان	۱۳۷	واحد خوی
۲۰۸	واحد ساری	۱۶۸	واحد داراب
۱۸۱	واحد ساوه	۱۳۸	واحد زنجان
۱۲۷	واحد سبزوار	۲۰۸	واحد ساری
۱۲۴	واحد سراب	۲۵۱	واحد سپیدان
۲۶۴	واحد سلماس	۲۵۶	واحد عجب شیر
۱۹۵	واحد شبستر	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۹۷	واحد شهرضا	۱۸۴	واحد علی آبادکتول
۱۳۳	واحد شهرکرد	۱۵۲	واحد کازرون
۱۶۳	واحد شیراز	۱۰۸	واحد کرمان
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۱۸۹	واحد گرمسار
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	۲۴۳	واحد لامرد
۲۴۴	واحد فراهان	۱۲۵	واحد مرند
۱۲۹	واحد فیروزآباد	۱۹۸	واحد مرودشت
۱۰۷	واحد قائم شهر	۱۶۶	واحد مهاباد
۱۵۴	واحد قم	۲۱۸	واحد میانه
۱۱۵	واحد کرج	۳۸۱	واحد میناب
۱۰۸	واحد کرمان	۳۱۱	واحد نکا
۱۹۲	واحد کرمانشاه	۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری
۱۷۳	واحد گرگان		
۱۸۹	واحد گرمسار		
۲۴۳	واحد لامرد		
۲۰۰	واحد محلات		
۱۲۵	واحد مرند		
۱۹۸	واحد مرودشت		
۱۱۱	واحد مشهد		
۳۱۱	واحد نکا		
۲۹۲	واحد نورآباد ممسنی		
۱۳۰	واحد نیشابور		
۱۴۳	واحد ورامین		
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری		
۸۴۰	واحد امارات متحده عربی (واحد پشتیبان علوم و تحقیقات تهران)		
آموزش و بهسازی منابع انسانی ۲۱۲۹۳			
۱۶۰	واحد ارسنجان		
۱۰۳	واحد ارومیه		
۲۳۸	واحد اسلامشهر		
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان		
۵۰۳	واحد الکترونیکی		
۱۵۶	واحد بابل		
۲۸۶	واحد بندرانزلی		
۱۱۴	واحد بندرعباس		
۳۹۳	واحد بندرگز		
۱۳۱	واحد بیرجند		
۱۰۲	واحد تبریز		
کد رشته امتحانی ۱۱۱۹ - مجموعه علم اطلاعات و دانش شناسی			
علم اطلاعات و دانش شناسی - مدیریت کتابخانه های دانشگاهی ۲۱۷۱۳			
۱۵۶	واحد بابل		
۱۵۷	واحد تهران شمال		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات		
۱۰۸	واحد کرمان		
علم اطلاعات و دانش شناسی - مطالعات کتابخانه های عمومی ۲۱۷۱۴			
۵۰۳	واحد الکترونیکی		
۱۵۶	واحد بابل		
۱۵۷	واحد تهران شمال		
۱۰۱	واحد تهران مرکزی		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات		
۱۰۸	واحد کرمان		
علم اطلاعات و دانش شناسی - مدیریت اطلاعات ۲۱۷۱۵			
۵۰۳	واحد الکترونیکی		
۱۰۶	واحد اهواز		
۱۵۶	واحد بابل		
۱۸۲	واحد بجنورد		
۱۵۹	واحد تنکابن		
۱۵۷	واحد تهران شمال		
۱۰۱	واحد تهران مرکزی		
۲۶۲	واحد خمین		

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد نیشابور	۱۳۰
آموزش زبان انگلیسی ۲۰۳۱۲	
مرکز آموزش بین المللی قشم	۵۹۷
مرکز آموزش بین المللی کیش	۶۱۹
واحد آبادان	۱۵۱
واحد آباده	۲۱۶
واحد آیت ا... آملی	۲۶۰
واحد آیت ا... آملی - پردیس بین المللی آیت ا... آملی	۸۰۴
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد اسلام آبادغرب	۲۸۲
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد امارات متحده عربی	۲۲۲
واحد انار	۲۷۳
واحد اهر	۲۲۰
واحد اهواز	۱۰۶
واحد ایرانشهر	۱۸۰
واحد ایلام	۲۵۴
واحد بافت	۲۲۱
واحد بناب	۱۴۴
واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد بندرلنگه	۲۸۵
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد بوکان	۳۷۹
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تربت حیدریه	۱۳۲
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد تویسرکان	۱۶۷
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خوی	۱۳۷
واحد دزفول	۱۶۵
واحد دماوند	۲۵۰
واحد رشت	۱۱۷
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد زنجان	۱۳۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سپیدان	۲۵۱
واحد سراب	۱۲۴
واحد سلماس	۲۶۴
واحد سمنان	۱۲۸

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد رودهن	۱۱۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قم	۱۵۴
واحد کرمان	۱۰۸
واحد همدان	۱۷۱
علم اطلاعات و دانش شناسی - مدیریت کتابخانه های دیجیتال	
۲۱۷۱۸	
واحد بابل	۱۵۶
کد رشته امتحانی ۱۱۲۰ - مجموعه زبان فرانسه	
زبان و ادبیات فرانسه ۲۰۳۲۱	
واحد اراک	۱۲۱
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد مشهد	۱۱۱
آموزش زبان فرانسه ۲۰۳۲۲	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد مشهد	۱۱۱
مترجمی زبان فرانسه ۲۰۳۲۳	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
کد رشته امتحانی ۱۱۲۱ - مجموعه زبان انگلیسی	
زبان و ادبیات انگلیسی ۲۰۳۱۱	
واحد اراک	۱۲۱
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد اهر	۲۲۰
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد پرنده	۲۹۸
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جیرفت	۱۲۲
واحد دماوند	۲۵۰
واحد رودهن	۱۱۳
واحد سنندج	۱۱۰
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قم	۱۵۴
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد گنبد کاووس	۲۷۴

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی		نام محل دانشگاهی	
واحد پرند	۲۹۸	واحد سنندج	۱۱۰
واحد تبریز	۱۰۲	واحد سیرجان	۲۰۳
واحد تربت حیدریه	۱۳۲	واحد شادگان	۴۷۴
واحد تهران جنوب	۱۴۱	واحد شاهرود	۱۰۴
واحد تهران شمال	۱۵۷	واحد شبستر	۱۹۵
واحد تهران مرکزی	۱۰۱	واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد جیرفت	۱۲۲	واحد شهرضا	۱۹۷
واحد دماوند	۲۵۰	واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد رودهن	۱۱۳	واحد شیراز	۱۶۳
واحد سیرجان	۲۰۳	واحد صوفیان	۳۹۰
واحد شهر قدس	۲۵۲	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد شهرضا	۱۹۷	واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد شهرکرد	۱۳۳	واحد فسا	۱۳۴
واحد شیراز	۱۶۳	واحد فلاورجان	۱۷۲
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳	واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قزوین	۲۱۴	واحد قاینات	۲۶۱
واحد قم	۱۵۴	واحد قزوین	۲۱۴
واحد قوچان	۲۰۶	واحد قم	۱۵۴
واحد کرج	۱۱۵	واحد قوچان	۲۰۶
واحد کرمان	۱۰۸	واحد کازرون	۱۵۲
واحد لارستان	۱۵۵	واحد کرج	۱۱۵
واحد مراغه	۱۴۷	واحد کرمان	۱۰۸
واحد مرودشت	۱۹۸	واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد ملارد	۵۶۰	واحد گچساران	۱۴۹
واحد میبد	۱۷۹	واحد گرگان	۱۷۳
واحد ورامین	۱۴۳	واحد گرمسار	۱۸۹
واحد همدان	۱۷۱	واحد گنبد کاووس	۲۷۴
واحد یزد	۱۰۵	واحد لارستان	۱۵۵
کد رشته امتحانی ۱۱۲۲ - مجموعه زبان روسی		واحد لامرد	۲۴۳
آموزش زبان روسی ۲۰۳۹۷		واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد تهران شمال	۱۵۷	واحد مراغه	۱۴۷
کد رشته امتحانی ۱۱۲۴ - مجموعه زبان آلمانی		واحد مرند	۱۲۵
آموزش زبان آلمانی ۲۰۳۳۲		واحد مرودشت	۱۹۸
واحد الکترونیکی	۵۰۳	واحد مشهد	۱۱۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱	واحد ملایر	۱۹۶
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳	واحد مهاباد	۱۶۶
زبان و ادبیات آلمانی ۲۰۳۳۴		واحد میبد	۱۷۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳	واحد میناب	۳۸۱
کد رشته امتحانی ۱۱۲۶ - مجموعه حقوق		واحد نجف آباد	۱۵۰
فقه و حقوق اقتصادی ۲۰۴۵۹		واحد نراق	۱۸۵
واحد خمینی شهر	۱۸۸	واحد تکا	۳۱۱
واحد خوی	۱۳۷	واحد نیشابور	۱۳۰
حقوق بین الملل ۲۰۸۰۴		واحد همدان	۱۷۱
واحد آزادشهر	۱۸۶	واحد یزد	۱۰۵
واحد ارومیه	۱۰۳	مترجمی زبان انگلیسی ۲۰۳۱۵	
واحد اسلام آبادغرب	۲۸۲	واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
		واحد الکترونیکی	۵۰۳
		واحد بناب	۱۴۴
		واحد بندرعباس	۱۱۴

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
نام محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی
۵۰۳	واحد الکترونیکی	۱۷۰	واحد تاکستان
۲۴۰	واحد بیم	۱۰۲	واحد تبریز
۱۴۶	واحد بوشهر	۲۰۱	واحد تفت
۱۰۲	واحد تبریز	۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۳۲	واحد تربت حیدریه	۷۹۹	واحد تهران جنوب- پردیس مرکز بین المللی کیش
۱۴۱	واحد تهران جنوب	۱۵۷	واحد تهران شمال
۷۹۹	واحد تهران جنوب- پردیس مرکز بین المللی کیش	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۵۷	واحد تهران شمال	۵۹۵	واحد تیران
۲۲۸	واحد تهران غرب	۱۵۸	واحد چالوس
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	۱۴۸	واحد خرم آباد
۱۵۸	واحد چالوس	۲۶۲	واحد خمین
۱۴۲	واحد دامغان	۱۴۲	واحد دامغان
۲۵۰	واحد دماوند	۲۵۰	واحد دماوند
۱۰۴	واحد شاهرود	۲۴۸	واحد دورود
۱۶۳	واحد شیراز	۲۳۰	واحد رامهرمز
۵۸۳	واحد صفادشت	۱۹۴	واحد رفسنجان
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۱۰۹	واحد زاهدان
۷۹۸	واحد علوم و تحقیقات- پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	۲۰۸	واحد ساری
۱۰۷	واحد قائم شهر	۱۲۷	واحد سبزوار
۱۱۵	واحد کرج	۱۲۸	واحد سمنان
۱۹۲	واحد کرمانشاه	۱۱۰	واحد سنندج
۱۴۷	واحد مراغه	۲۰۳	واحد سیرجان
۱۱۱	واحد مشهد	۱۰۴	واحد شاهرود
۱۷۹	واحد میبد	۱۳۳	واحد شهرکرد
۲۰۵	واحد میمه	۱۶۳	واحد شیراز
۱۵۰	واحد نجف آباد	۵۸۳	واحد صفادشت
۱۴۳	واحد ورامین	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۸۴۰	واحد امارات متحده عربی (واحد پشتیبان علوم و تحقیقات تهران)	۱۰۷	واحد قائم شهر
حقوق جزا و جرم شناسی ۲۰۸۰۵			
۸۳۱	پردیس علوم و تحقیقات خوزستان	۱۵۴	واحد قم
۸۳۴	پردیس علوم و تحقیقات کرمانشاه	۱۱۵	واحد کرج
۵۶۷	واحد بین المللی خرمشهر - خلیج فارس	۳۱۲	واحد کتکاور
۴۷۰	مرکز نسوج	۱۸۹	واحد گرمسار
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	۲۷۴	واحد گنبد کاووس
۸۰۴	واحد آیت ا... آملی - پردیس بین الملل آیت ا... آملی	۲۰۲	واحد لاهیجان
۱۲۱	واحد اراک	۱۴۷	واحد مراغه
۱۱۹	واحد اردبیل	۱۱۱	واحد مشهد
۲۳۸	واحد اسلامشهر	۱۶۶	واحد مهاباد
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۹	واحد میبد
۵۰۳	واحد الکترونیکی	۱۵۰	واحد نجف آباد
۱۰۶	واحد اهواز	۱۸۵	واحد نراق
۲۴۰	واحد بیم	۲۹۲	واحد نورآباد ممسنی
۲۸۶	واحد بندرانزلی	۵۳۹	واحد نوشهر
۱۱۴	واحد بندرعباس	۱۳۰	واحد نیشابور
۲۸۵	واحد بندرلنگه	۱۴۳	واحد ورامین
۲۹۹	واحد بوئین زهرا	۱۷۱	واحد همدان
۱۴۶	واحد بوشهر	۱۲۰	واحد یاسوج
۱۳۱	واحد بیرجند	۱۰۵	واحد یزد
۵۰۱	واحد پردیس	۸۴۰	واحد امارات متحده عربی (واحد پشتیبان علوم و تحقیقات تهران)
		۸۲۷	احد مشهد- پردیس مجتمع بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد ساری	۲۰۸
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سمنان	۱۲۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد شیراز	۱۶۳
واحد صفادشت	۵۸۳
واحد صفاشهر	۳۸۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علوم و تحقیقات- پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	۷۹۸
واحد فارس	۴۰۱
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قشم	۲۱۷
واحد قم	۱۵۴
واحد کازرون	۱۵۲
واحد کاشان	۱۱۶
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد گرگان	۱۷۳
واحد گرمی	۳۹۱
واحد لارستان	۱۵۵
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مراغه	۱۴۷
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد مشهد	۱۱۱
واحد ملارد	۵۶۰
واحد میبد	۱۷۹
واحد میمه	۲۰۵
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نراق	۱۸۵
واحد نطنز	۲۸۹
واحد نورآباد ممسنی	۲۹۲
واحد نوشهر	۵۳۹
واحد فی ریز	۲۰۹
واحد نیشابور	۱۳۰
واحد ارومیه- پردیس واحد بین المللی ماکو	۸۰۰
واحد ورامین	۱۴۳
واحد یاسوج	۱۲۰
واحد یزد	۱۰۵
واحد امارات متحده عربی (واحد پشتیبان علوم و تحقیقات تهران)	۸۴۰
واحد مشهد- پردیس مجتمع بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان	۸۲۷
حقوق عمومی ۲۰۸۰۸	
واحد اراک	۱۲۱
واحد ارومیه	۱۰۳

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
حقوق خصوصی ۲۰۸۰۷	
پردیس علوم و تحقیقات خوزستان	۸۳۱
پردیس علوم و تحقیقات کرمان	۸۳۳
واحد بین المللی خرمشهر - خلیج فارس	۵۶۷
مرکز نسوج	۴۷۰
واحد آباده	۲۱۶
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد آیت ا... آملی	۲۶۰
واحد آیت ا... آملی - پردیس بین الملل آیت ا... آملی	۸۰۴
واحد ایرکوه	۲۵۹
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد الیگودرز	۲۴۵
واحد اهر	۲۲۰
واحد اهواز	۱۰۶
واحد ایلام	۲۵۴
واحد ایلیچی	۳۹۶
واحد بافت	۲۲۱
واحد بروجن	۲۴۲
واحد بندرانزلی	۲۸۶
واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد بهبهان	۲۱۵
واحد بهشهر	۳۴۶
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تربت حیدریه	۱۳۲
واحد تفت	۲۰۱
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران جنوب- پردیس مرکز بین المللی کیش	۷۹۹
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جیرفت	۱۲۲
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد خمین	۲۶۲
واحد دامغان	۱۴۲
واحد دماوند	۲۵۰
واحد دورود	۲۴۸
واحد رباط کریم	۵۵۹
واحد رفسنجان	۱۹۴
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد زنجان	۱۳۸

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دامغان	۱۴۲
واحد سمنان	۱۲۸
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد مشهد	۱۱۱
واحد میمه	۲۰۵
واحد نراق	۱۸۵
واحد ورامین	۱۴۳
حقوق مالی - اقتصادی ۲۰۸۴۰	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بوئین زهرا	۲۹۹
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد چالوس	۱۵۸
واحد دامغان	۱۴۲
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سلماس	۲۶۴
واحد شبستر	۱۹۵
واحد فیروزآباد	۱۲۹
واحد میبد	۱۷۹
حقوق اقتصادی ۲۰۸۴۶	
واحد سبزوار	۱۲۷
حقوق خانواده ۲۰۸۶۲	
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد خوی	۱۳۷
واحد دامغان	۱۴۲
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد شبستر	۱۹۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد گناباد	۱۴۰
واحد میمه	۲۰۵
واحد نراق	۱۸۵
مدیریت ثبت اسناد و املاک ۲۱۱۹۸	
واحد جلفا	۴۷۱
واحد کازرون	۱۵۲
حقوق محیط زیست ۲۱۲۶۵	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
کد رشته امتحانی ۱۱۲۷ - ایران شناسی	
ایران شناسی - آداب و رسوم و میراث فرهنگی ۲۱۰۹۱	
واحد محلات	۲۰۰
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد اهر	۲۲۰
واحد بندرانزلی	۲۸۶
واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد بوئین زهرا	۲۹۹
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تفت	۲۰۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد چالوس	۱۵۸
واحد دامغان	۱۴۲
واحد دزفول	۱۶۵
واحد دماوند	۲۵۰
واحد رفسنجان	۱۹۴
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سمنان	۱۲۸
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد شیراز	۱۶۳
واحد صفادشت	۵۸۳
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد قشم	۲۱۷
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد مراغه	۱۴۷
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد مشهد	۱۱۱
واحد میبد	۱۷۹
واحد میمه	۲۰۵
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد ورامین	۱۴۳
واحد یزد	۱۰۵
حقوق تجارت بین الملل ۲۰۸۲۳	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد پردیس	۵۰۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد دامغان	۱۴۲
واحد مراغه	۱۴۷
واحد میمه	۲۰۵
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نراق	۱۸۵
واحد ورامین	۱۴۳
حقوق ثبت اسناد و املاک ۲۰۸۳۵	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد اهر	۲۲۰

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران جنوب- پردیس مرکز بین المللی کیش	۷۹۹
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد رباط کریم	۵۵۹
واحد رشت	۱۱۷
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زابل	۲۶۸
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد زنجان	۱۳۸
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قم	۱۵۴
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نیشابور	۱۳۰
واحد همدان	۱۷۱
مطالعات منطقه ای ۲۰۸۱۴	
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بافت	۲۲۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد چالوس	۱۵۸
واحد رشت	۱۱۷
واحد رفسنجان	۱۹۴
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد قم	۱۵۴
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد لامرد	۲۴۳
اندیشه سیاسی در اسلام ۲۰۸۱۶	
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قم	۱۵۴
واحد مشهد	۱۱۱
واحد همدان	۱۷۱
کد رشته امتحانی ۱۱۳۲ - باستان شناسی	
باستان شناسی - دوران تاریخی ایران ۲۱۰۸۹	
واحد اهر	۲۰۷

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
ایران شناسی - ایران شناسی عمومی ۲۱۰۹۲	
واحد شبستر	۱۹۵
ایران شناسی - ایران شناسی تاریخ ۲۱۰۹۳	
واحد رشت	۱۱۷
واحد محلات	۲۰۰
کد رشته امتحانی ۱۱۳۰ - مجموعه علوم سیاسی و روابط بین الملل	
روابط بین الملل ۲۰۸۱۰	
واحد آشتیان	۱۹۹
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بناب	۱۴۴
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران جنوب- پردیس مرکز بین المللی کیش	۷۹۹
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سوادکوه	۲۷۹
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علوم و تحقیقات- پردیس مرکز آموزش بین المللی قسم	۷۹۸
واحد قم	۱۵۴
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد مشهد	۱۱۱
واحد ملارد	۵۶۰
واحد نراق	۱۸۵
واحد همدان	۱۷۱
واحد مشهد- پردیس مجتمع بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان	۸۲۷
علوم سیاسی ۲۰۸۱۲	
پردیس علوم و تحقیقات فارس	۸۳۲
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد آشتیان	۱۹۹
واحد آیت ا... آملی	۲۶۰
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد اندیمشک	۲۹۵
واحد اهواز	۱۰۶
واحد ایلام	۲۵۴
واحد بافت	۲۲۱
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد تبریز	۱۰۲

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد ساوه	۱۸۱
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سراب	۱۲۴
واحد سمنان	۱۲۸
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد عجب شیر	۲۵۶
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علوم و تحقیقات- پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	۲۹۸
واحد قم	۱۵۴
واحد کرمان	۱۰۸
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد ملایر	۱۹۶
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد همدان	۱۷۱
روان شناسی و آموزش کودکان استثنایی ۲۰۷۳۲	
پردیس علوم و تحقیقات فارس	۸۳۲
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد شبستر	۱۹۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزآباد	۱۲۹
روان شناسی بالینی ۲۰۷۳۳	
واحد آشتیان	۱۹۹
واحد آیت ا... آملی	۲۶۰
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد اصفهان - خوراسکان	۱۷۵
واحد انار	۲۷۳
واحد اندیمشک	۲۹۵
واحد اهر	۲۲۰
واحد اهواز	۱۰۶
واحد ایلام	۲۵۴
واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد بندرگز	۳۹۳
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد بوکان	۳۷۹
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد پزشکی تهران	۱۳۶
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تربت جام	۱۱۸
واحد تنکابن	۱۵۹

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دزفول	۱۶۵
واحد کازرون	۱۵۲
واحد مرودشت	۱۹۸
باستان شناسی - پیش از تاریخ ایران ۲۱۰۹۰	
واحد ابهر	۲۰۷
واحد ایلام	۲۵۴
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد میانه	۲۱۸
واحد همدان	۱۷۱
باستان شناسی - تمدن و فرهنگ اسلامی ایران و سرزمین های دیگر ۲۱۰۹۵	
واحد ابهر	۲۰۷
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد ورامین	۱۴۳
کد رشته امتحانی ۱۱۳۳ - مجموعه روان شناسی	
سنجش و اندازه گیری (روانشناسی) ۲۰۷۰۸	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد گناباد	۱۴۰
روان شناسی تربیتی ۲۰۷۳۱	
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد انار	۲۷۳
واحد اهواز	۱۰۶
واحد ایلام	۲۵۴
واحد بافت	۲۲۱
واحد بجنورد	۱۸۲
واحد بندرلنگه	۲۸۵
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد پزشکی تهران	۱۳۶
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تربت جام	۱۱۸
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خوی	۱۳۷
واحد دزفول	۱۶۵
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زابل	۲۶۸
واحد ساری	۲۰۸

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد کرج	۱۱۵
روان شناسی عمومی ۲۰۷۳۹	
پردیس علوم و تحقیقات کرمان	۸۳۳
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد آیت ا... آملی	۲۶۰
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد اسلام آبادغرب	۲۸۲
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد اهر	۲۲۰
واحد اهواز	۱۰۶
واحد ایذه	۱۵۳
واحد ایلام	۲۵۴
واحد بادرود	۴۷۵
واحد بجنورد	۱۸۲
واحد بروجن	۲۴۲
واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد بندرگز	۳۹۳
واحد بهبهان	۲۱۵
واحد بوئین زهرا	۲۹۹
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد بيله سوار	۴۷۳
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تربت جام	۱۱۸
واحد تفرش	۲۴۷
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد رامهرمز	۲۳۰
واحد رشت	۱۱۷
واحد رفسنجان	۱۹۴
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد زرنند	۲۱۱
واحد زنجان	۱۳۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد ساوه	۱۸۱
واحد سمنان	۱۲۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد شیراز	۱۶۳

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خلخال	۲۱۳
واحد خمین	۲۶۲
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد زرنند	۲۱۱
واحد زنجان	۱۳۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد سمنان	۱۲۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فردوس	۱۶۲
واحد فیروزآباد	۱۲۹
واحد قم	۱۵۴
واحد کاشمر	۲۱۲
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مرند	۱۲۵
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد نائین	۱۷۶
واحد نجفآباد	۱۵۰
واحد نیشابور	۱۳۰
واحد همدان	۱۷۱
واحد یاسوج	۱۲۰
روان شناسی بالینی - خانواده ۲۰۷۳۷	
واحد خمینی شهر	۱۸۸
روان شناسی شخصیت ۲۰۷۳۸	
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد آشتیان	۱۹۹
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد دزفول	۱۶۵
واحد ساری	۲۰۸
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی		نام محل دانشگاهی	
کد رشته امتحانی ۱۱۳۴ - مجموعه حسابداری		واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
حسابداری ۲۱۳۰۱		واحد علی آبادکتول	۱۸۴
پردیس علوم و تحقیقات سیرجان	۸۴۱	واحد فسا	۱۳۴
واحد بین المللی خرمشهر - خلیج فارس	۵۶۷	واحد فیروزآباد	۱۲۹
مرکز آموزش بین المللی قشم	۵۹۷	واحد قاینات	۲۶۱
مرکز آموزش بین المللی کیش	۶۱۹	واحد قم	۱۵۴
واحد آبادان	۱۵۱	واحد قوچان	۲۰۶
واحد آستارا	۱۶۴	واحد کاشان	۱۱۶
واحد آشتیان	۱۹۹	واحد کاشمر	۲۱۲
واحد آیت ا... آملی	۲۶۰	واحد کرج	۱۱۵
واحد اراک	۱۲۱	واحد کرمان	۱۰۸
واحد اردبیل	۱۱۹	واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد اردکان	۲۸۳	واحد گچساران	۱۴۹
واحد ارومیه	۱۰۳	واحد گرگان	۱۷۳
واحد اسلامشهر	۲۳۸	واحد گرمسار	۱۸۹
واحد اصفهان - خوراسکان	۱۷۵	واحد محلات	۲۰۰
واحد الکترونیکی	۵۰۳	واحد مرودشت	۱۹۸
واحد الیگودرز	۲۴۵	واحد ملارد	۵۶۰
واحد امارات متحده عربی	۲۲۲	واحد میبد	۱۷۹
واحد اهر	۲۲۰	واحد نکا	۳۱۱
واحد اهواز	۱۰۶	واحد نیشابور	۱۳۰
واحد ایلام	۲۵۴	واحد ورامین	۱۴۳
واحد ایلخچی	۳۹۶	واحد همدان	۱۷۱
واحد بابل	۱۵۶	واحد یاسوج	۱۲۰
واحد بردسکن	۲۸۰	واحد یزد	۱۰۵
واحد بروجرد	۱۱۲	واحد امارات متحده عربی (واحد پشتیبان علوم و تحقیقات تهران)	۸۴۰
واحد بستان آباد	۳۵۱	روان شناسی اسلامی - روان شناسی مثبت گرا ۲۰۷۲۰	
واحد بناب	۱۴۴	واحد ابهر	۲۰۷
واحد بندر دلم	۳۳۵	واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد بندر عباس	۱۱۴	واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بندرگز	۳۹۳	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد بندر لنگه	۲۸۵	واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد بوشهر	۱۴۶	واحد خوی	۱۳۷
واحد بیرجند	۱۳۱	واحد ساری	۲۰۸
واحد تاکستان	۱۷۰	واحد گرگان	۱۷۳
واحد تبریز	۱۰۲	واحد ملایر	۱۹۶
واحد تربت حیدریه	۱۳۲	واحد مهاباد	۱۶۶
واحد تفرش	۲۴۷	واحد نائین	۱۷۶
واحد تنکابن	۱۵۹	واحد یزد	۱۰۵
واحد تهران جنوب	۱۴۱	روان شناسی صنعتی و سازمانی ۲۰۷۴۱	
واحد تهران شرق	۲۸۴	واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد تهران شمال	۱۵۷	واحد اصفهان - خوراسکان	۱۷۵
واحد تهران غرب	۲۲۸	واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران مرکزی	۱۰۱	واحد تنکابن	۱۵۹
واحد توسرکان	۱۶۷	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد چالوس	۱۵۸	واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد خامنه	۳۸۶	واحد کرج	۱۱۵
واحد خدابنده	۳۹۲	واحد مرودشت	۱۹۸
واحد خرم آباد	۱۴۸		

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
نام محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی
۲۶۲	واحد خمین	۱۷۳	واحد گرگان
۱۳۷	واحد خوی	۳۹۱	واحد گرمی
۱۴۲	واحد دامغان	۲۷۴	واحد گنبد کاووس
۲۵۰	واحد دماوند	۲۴۳	واحد لامرد
۲۳۰	واحد رامهرمز	۲۰۲	واحد لاهیجان
۱۱۷	واحد رشت	۲۳۱	واحد لبنان
۷۱۲	واحد رشت- پردیس مرکز بین المللی بندرانزلی	۱۹۰	واحد مبارکه
۱۹۴	واحد رفسنجان	۱۴۷	واحد مراغه
۲۷۵	واحد رودسر	۱۲۵	واحد مرند
۱۱۳	واحد رودهن	۱۹۸	واحد مرودشت
۱۰۹	واحد زاهدان	۱۷۸	واحد مسجد سلیمان
۱۳۸	واحد زنجان	۱۱۱	واحد مشهد
۲۰۸	واحد ساری	۵۶۰	واحد ملارد
۱۸۱	واحد ساوه	۱۹۶	واحد ملایر
۱۲۷	واحد سبزوار	۱۶۶	واحد مهاباد
۱۲۴	واحد سراب	۲۴۹	واحد میاندوآب
۲۷۸	واحد سروستان	۲۱۸	واحد میانه
۲۶۴	واحد سلماس	۱۵۰	واحد نجف آباد
۱۲۸	واحد سمنان	۲۸۹	واحد نطنز
۱۱۰	واحد سنندج	۲۳۹	واحد نور
۱۰۴	واحد شاهرود	۲۹۲	واحد نورآباد ممسنی
۱۹۵	واحد شبستر	۱۳۰	واحد نیشابور
۲۵۲	واحد شهر قدس	۱۴۳	واحد ورامین
۱۳۳	واحد شهرکرد	۱۷۱	واحد همدان
۱۶۳	واحد شیراز	۴۰۰	واحد هیدج
۱۶۹	واحد شیروان	۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری
۵۸۳	واحد صفادشت	۱۲۰	واحد یاسوج
۳۹۰	واحد صوفیان	۱۰۵	واحد یزد
۵۳۲	واحد صومعه سرا	۸۲۷	احد مشهد- پردیس مجتمع بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان
۲۲۹	واحد طبس	حسابرسی ۲۱۳۰۲	
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۵۰۳	واحد الکترونیکی
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	۱۴۴	واحد بناب
۴۰۱	واحد فارسان	۲۸۴	واحد تهران شرق
۱۶۲	واحد فردوس	۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۳۴	واحد فسا	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۷۲	واحد فلاورجان	۱۵۸	واحد چالوس
۱۲۹	واحد فیروزآباد	۲۶۲	واحد خمین
۱۳۵	واحد فیروزکوه	۳۱۸	واحد دولت آباد
۱۰۷	واحد قائم شهر	۴۱۴	واحد رامسر
۲۶۱	واحد قاینات	۱۲۷	واحد سبزوار
۲۱۴	واحد قزوین	۱۰۴	واحد شاهرود
۲۱۷	واحد قشم	۱۸۴	واحد علی آبادکتول
۱۵۴	واحد قم	۲۶۱	واحد قاینات
۱۱۶	واحد کاشان	۲۱۴	واحد قزوین
۱۱۵	واحد کرج	۱۹۰	واحد مبارکه
۱۰۸	واحد کرمان	۱۲۵	واحد مرند
۱۹۲	واحد کرمانشاه	۲۳۹	واحد نور
۳۱۲	واحد کنتاور	۱۳۰	واحد نیشابور
۲۵۳	واحد کهنوج		
۱۴۹	واحد گچساران		

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
تبلیغ و ارتباطات فرهنگی ۲۱۱۷۰	
واحد اراک	۱۲۱

کد رشته امتحانی ۱۱۴۲ - مجموعه مدیریت	
مدیریت دولتی - طراحی سازمان های دولتی ۲۱۰۴۱	
واحد آستارا	۱۶۴
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بناب	۱۴۴
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دهقان	۱۸۳
واحد رفسنجان	۱۹۴
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کرمان	۱۰۸
واحد مشهد	۱۱۱
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد نراق	۱۸۵
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹

مدیریت دولتی - خط مشی گذاری عمومی ۲۱۰۴۲	
واحد اراک	۱۲۱
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد الیگودرز	۲۴۵
واحد بناب	۱۴۴
واحد بندر بیلیم	۳۳۵
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد توسرکان	۱۶۷
واحد دهقان	۱۸۳
واحد رفسنجان	۱۹۴
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قزوین	۲۱۴

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
حسابداری مدیریت ۲۱۳۲۲	
واحد علی آبادکتول	۱۸۴

کد رشته امتحانی ۱۱۳۷ - مطالعات زنان	
مطالعات زنان - زن و خانواده ۲۰۵۱۸	
واحد آستیان	۱۹۹
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بافت	۲۲۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد رودهن	۱۱۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

مطالعات زنان - حقوق زن در اسلام ۲۰۵۲۰	
واحد آستیان	۱۹۹
واحد بابل	۱۵۶
واحد بافت	۲۲۱
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد گرمسار	۱۸۹

کد رشته امتحانی ۱۱۳۸ - مجموعه علوم ارتباطات اجتماعی

علوم ارتباطات اجتماعی ۲۰۵۱۷	
پدیس علوم و تحقیقات فارس	۸۳۲
واحد آستیان	۱۹۹
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تربت جام	۱۱۸
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دماوند	۲۵۰
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علوم و تحقیقات-پدیس مرکز آموزش بین المللی قشم	۷۹۸
واحد قوچان	۲۰۶
واحد میبد	۱۷۹
واحد یزد	۱۰۵
واحد امارات متحده عربی (واحد پشتیبان علوم و تحقیقات تهران)	۸۴۰

مطالعات فرهنگی و رسانه ۲۰۵۴۴	
واحد اراک	۱۲۱
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد شاهین شهر	۳۹۴
واحد یزد	۱۰۵

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد نیشابور	۱۳۰
واحد یزد	۱۰۵
واحد امارات متحده عربی (واحد پشتیبان علوم و تحقیقات تهران)	۸۴۰
مدیریت بازرگانی - مدیریت استراتژیک ۲۱۰۴۵	
واحد ابهر	۲۰۷
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بابل	۱۵۶
واحد بوئین زهرا	۲۹۹
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد رشت	۱۱۷
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قزوین	۲۱۴
واحد قشم	۲۱۷
واحد کاشان	۱۱۶
واحد ملایر	۱۹۶
واحد نراق	۱۸۵
واحد نیشابور	۱۳۰
واحد یزد	۱۰۵
مدیریت بازرگانی - تجارت الکترونیکی ۲۱۰۴۶	
مرکز آموزش بین المللی قشم	۵۹۷
واحد آستارا	۱۶۴
واحد ابهر	۲۰۷
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردکان	۲۸۳
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد امیدیه	۱۸۷
واحد بابل	۱۵۶
واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد بوئین زهرا	۲۹۹
واحد پارس آباد مغان	۲۸۷
واحد تربت جام	۱۱۸
واحد تفرش	۲۴۷
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جلفا	۴۲۱
واحد رشت	۱۱۷
واحد رودبار	۲۹۶
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد زرقان	۲۸۸
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سروستان	۲۷۸
واحد سنندج	۱۱۰

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد کرمان	۱۰۸
واحد کمبجان	۳۴۷
واحد گرمی	۳۹۱
واحد مراغه	۱۴۷
واحد مشهد	۱۱۱
واحد ممقان	۲۹۷
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد میانه	۲۱۸
واحد نراق	۱۸۵
واحد همدان	۱۷۱
واحد مشهد- پردیس مجتمع بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان	۸۲۷
مدیریت صنعتی - مدیریت عملکرد ۲۱۰۴۳	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سراب	۱۲۴
واحد سمنان	۱۲۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد گچساران	۱۴۹
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نی ریز	۲۰۹
مدیریت بازرگانی - کارآفرینی ۲۱۰۴۴	
واحد ابهر	۲۰۷
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بابل	۱۵۶
واحد بوئین زهرا	۲۹۹
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد رشت	۱۱۷
واحد زنجان	۱۳۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد سمنان	۱۲۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قزوین	۲۱۴
واحد قشم	۲۱۷
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد ملایر	۱۹۶
واحد نراق	۱۸۵

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
	نام محل دانشگاهی		نام محل دانشگاهی
۲۵۲	واحد شهر قدس	۱۲۱	واحد اراک
۱۶۳	واحد شیراز	۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۵۰۳	واحد الکترونیکی
۱۳۵	واحد فیروزکوه	۱۴۴	واحد بناب
۱۰۷	واحد قائم شهر	۲۸۶	واحد بندرانزلی
۲۶۱	واحد قاینات	۳۳۵	واحد بندردیلم
۲۱۴	واحد قزوین	۳۴۶	واحد بهشهر
۲۱۷	واحد قشم	۱۳۱	واحد بیرجند
۱۰۸	واحد کرمان	۱۰۲	واحد تبریز
۱۹۲	واحد کرمانشاه	۱۳۲	واحد تربت حیدریه
۱۴۹	واحد گچساران	۱۴۱	واحد تهران جنوب
۲۰۲	واحد لاهیجان	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۹۸	واحد مرودشت	۱۶۷	واحد تویسرکان
۱۹۶	واحد ملایر	۱۵۸	واحد چالوس
۲۹۷	واحد ممقان	۱۸۳	واحد دهقان
۱۵۰	واحد نجف آباد	۲۳۰	واحد رامهرمز
۱۸۵	واحد نراق	۱۹۴	واحد رفسنجان
۵۳۹	واحد نوشهر	۱۰۹	واحد زاهدان
۱۳۰	واحد نیشابور	۲۷۱	واحد سقز
۱۷۱	واحد همدان	۲۰۳	واحد سیرجان
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۳۳۶	واحد شاهین دژ
مدیریت صنعتی - تولید و عملیات ۲۱۰۴۹			
۱۲۱	واحد اراک	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۵۰۳	واحد الکترونیکی	۱۸۴	واحد علی آبادکتول
۲۲۳	واحد بافق	۱۳۵	واحد فیروزکوه
۱۴۴	واحد بناب	۱۰۷	واحد قائم شهر
۱۰۲	واحد تبریز	۲۱۴	واحد قزوین
۱۴۱	واحد تهران جنوب	۱۵۲	واحد کازرون
۱۵۷	واحد تهران شمال	۱۰۸	واحد کرمان
۲۲۸	واحد تهران غرب	۱۵۵	واحد لارستان
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	۱۷۸	واحد مسجد سلیمان
۱۷۴	واحد خارک	۲۶۳	واحد مشکین شهر
۱۱۳	واحد رودهن	۱۱۱	واحد مشهد
۱۸۱	واحد ساوه	۱۶۶	واحد مهاباد
۱۲۸	واحد سمنان	۱۸۵	واحد نراق
۵۸۳	واحد صفادشت	۱۳۰	واحد نیشابور
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری
۷۹۸	واحد علوم و تحقیقات- پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	مدیریت دولتی - توسعه منابع انسانی ۲۱۰۵۱	
۱۳۵	واحد فیروزکوه	۱۶۴	واحد آستارا
۲۱۴	واحد قزوین	۱۲۱	واحد اراک
۱۱۵	واحد کرج	۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان
۱۴۹	واحد گچساران	۵۰۳	واحد الکترونیکی
۲۰۲	واحد لاهیجان	۱۱۲	واحد بروجرد
۱۹۸	واحد مرودشت	۱۴۴	واحد بناب
۱۵۰	واحد نجف آباد	۱۰۲	واحد تبریز
۵۳۹	واحد نوشهر	۱۴۱	واحد تهران جنوب
۸۴۰	واحد امارات متحده عربی (واحد پشتیبان علوم و تحقیقات تهران)	۷۹۹	واحد تهران جنوب- پردیس مرکز بین المللی کیش
مدیریت دولتی - بودجه و مالیه عمومی ۲۱۰۵۰			
۱۶۴	واحد آستارا	۱۰۱	واحد تهران مرکزی

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
مدیریت صنعتی - مدیریت زنجیره تامین ۲۱۰۶۹	
واحد اراک	۱۲۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد یزد	۱۰۵
مدیریت صنعتی - مدیریت کیفیت و بهره وری ۲۱۰۷۰	
پردیس علوم و تحقیقات کرمان	۸۳۳
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد ساوه	۱۸۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کاشان	۱۱۶
واحد کرمان	۱۰۸
مدیریت سازمان های دولتی - مالی و اقتصادی ۲۱۱۵۰	
واحد دهقان	۱۸۳
مالی - مهندسی مالی و مدیریت ریسک ۲۱۱۶۲	
واحد دهقان	۱۸۳
واحد یزد	۱۰۵
مدیریت بحران ۲۱۱۷۷	
پردیس علوم و تحقیقات خوزستان	۸۳۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرمان	۱۰۸
مدیریت مالی ۲۱۲۴۵	
پردیس علوم و تحقیقات کرمان	۸۳۳
واحد آیت ... آملی	۲۶۰
واحد ابهر	۲۰۷
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردکان	۲۸۳
واحد اسفراین	۳۱۵
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بابل	۱۵۶
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تربت جام	۱۱۸
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران جنوب-پردیس مرکز بین المللی کیش	۷۹۹
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دماوند	۲۵۰
واحد دهقان	۱۸۳
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سمنان	۱۲۸
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خلیخال	۲۱۳
واحد دهقان	۱۸۳
واحد رشت	۱۱۷
واحد رفسنجان	۱۹۴
واحد زابل	۲۶۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
پردیس علوم و تحقیقات ایلام	۶۳۹
واحد علوم و تحقیقات-پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	۷۹۸
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قزوین	۲۱۴
واحد قشم	۲۱۷
واحد کرمان	۱۰۸
واحد گرمی	۳۹۱
واحد لارستان	۱۵۵
واحد مشکین شهر	۲۶۳
واحد مشهد	۱۱۱
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد نراق	۱۸۵
واحد هادی شهر	۳۳۸
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری	۱۳۹
واحد یاسوج	۱۲۰
مدیریت صنعتی - مدیریت پروژه ۲۱۰۶۱	
واحد اراک	۱۲۱
واحد رودهن	۱۱۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرمان	۱۰۸
واحد یزد	۱۰۵
مدیریت دولتی - مدیریت رفتار سازمانی ۲۱۰۶۲	
واحد اراک	۱۲۱
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد بندرانزلی	۲۸۶
واحد پارس آباد مغان	۲۸۷
واحد ساوه	۱۸۱
واحد سمنان	۱۲۸
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد امارات متحده عربی (واحد پشتیبان علوم و تحقیقات تهران)	۸۴۰
مدیریت دولتی - مدیریت پیشرفت و توسعه شهری و روستایی ۲۱۰۶۸	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد امارات متحده عربی (واحد پشتیبان علوم و تحقیقات تهران)	۸۴۰

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
نام محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی
۲۸۸	واحد زرقان	۲۸۸	واحد علوم و تحقیقات- پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم
۱۳۸	واحد زنجان	۱۲۹	واحد فیروزآباد
۲۰۸	واحد ساری	۱۳۵	واحد فیروزکوه
۱۲۴	واحد سراب	۲۱۷	واحد قشم
۱۲۸	واحد سمنان	۱۵۴	واحد قم
۱۱۰	واحد سنندج	۱۵۲	واحد کازرون
۲۵۲	واحد شهر قدس	۱۱۵	واحد کرج
۲۲۵	واحد علوم دارویی	۲۴۳	واحد لامرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۲۰۲	واحد لاهیجان
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	۱۹۰	واحد مبارکه
۱۳۵	واحد فیروزکوه	۱۴۷	واحد مراغه
۲۱۴	واحد قزوین	۱۲۵	واحد مرند
۲۱۷	واحد قشم	۱۹۸	واحد مرودشت
۱۵۴	واحد قم	۲۰۹	واحد نیریز
۱۱۶	واحد کاشان	۱۳۰	واحد نیشابور
۱۰۸	واحد کرمان	۱۴۳	واحد ورامین
۱۹۲	واحد کرمانشاه	۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری
۱۴۹	واحد گچساران	۱۰۵	واحد یزد
۲۴۳	واحد لامرد	۸۴۰	واحد امارات متحده عربی (واحد پشتیبان علوم و تحقیقات تهران)
۱۴۷	واحد مراغه	مدیریت بازرگانی - بازاریابی ۲۱۲۵۴	
۱۹۸	واحد مرودشت	۸۳۴	پردیس علوم و تحقیقات کرمانشاه
۲۶۳	واحد مشکین شهر	۵۹۷	مرکز آموزش بین المللی قشم
۱۹۶	واحد ملایر	۲۰۷	واحد ابهر
۱۵۰	واحد نجف آباد	۱۲۱	واحد اراک
۱۸۵	واحد نراق	۵۰۳	واحد الکترونیکی
۱۳۰	واحد نیشابور	۱۸۷	واحد امیدیه
۱۴۳	واحد ورامین	۱۰۶	واحد اهواز
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۵۶	واحد بابل
۱۰۵	واحد یزد	۱۸۲	واحد بجنورد
۸۴۰	واحد امارات متحده عربی (واحد پشتیبان علوم و تحقیقات تهران)	۱۱۲	واحد بروجرد
مدیریت دولتی-مدیریت تحول ۲۱۲۵۵		۱۴۴	واحد بناب
۱۲۱	واحد اراک	۲۹۹	واحد بوئین زهرا
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	۱۳۱	واحد بیرجند
۵۰۳	واحد الکترونیکی	۱۰۲	واحد تبریز
۱۱۲	واحد بروجرد	۱۱۸	واحد تربت جام
۱۴۴	واحد بناب	۱۳۲	واحد تربت حیدریه
۱۵۷	واحد تهران شمال	۲۴۷	واحد تفرش
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	۱۵۹	واحد تنکابن
۱۵۸	واحد چالوس	۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۸۳	واحد دهقان	۷۹۹	واحد تهران جنوب-پردیس مرکز بین المللی کیش
۱۹۴	واحد رفسنجان	۱۵۷	واحد تهران شمال
۲۰۳	واحد سیرجان	۲۲۸	واحد تهران غرب
۱۰۴	واحد شاهرود	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۲۰۴	واحد شوشتر	۲۱۳	واحد خلخال
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۲۶۲	واحد خمین
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	۱۸۳	واحد دهقان
۱۳۵	واحد فیروزکوه	۱۱۷	واحد رشت
۱۰۷	واحد قائم شهر	۲۹۶	واحد رودبار
۲۱۴	واحد قزوین	۲۷۵	واحد رودسر

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹
واحد یزد	۱۰۵
واحد امارات متحده عربی (واحد پشتیبان علوم و تحقیقات تهران)	۸۴۰
مدیریت بازرگانی - بازرگانی بین المللی ۲۱۲۷۱	
واحد بین المللی خرمشهر - خلیج فارس	۵۶۷
واحد آباده	۲۱۶
واحد آستارا	۱۶۴
واحد ابهر	۲۰۷
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بابل	۱۵۶
واحد بوئین زهرا	۲۹۹
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد رشت	۱۱۷
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شیروان	۱۶۹
واحد طبس	۲۲۹
واحد عجب شیر	۲۵۶
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کرمان	۱۰۸
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد ملایر	۱۹۶
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نراق	۱۸۵
واحد نیشابور	۱۳۰
واحد یاسوج	۱۲۰
مدیریت تکنولوژی - سیاست های تحقیق و توسعه ۲۱۲۷۴	
واحد اصفهان - خوراسکان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مدیریت تکنولوژی - نوآوری تکنولوژی ۲۱۲۹۴	
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد خلخال	۲۱۳
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد مبارکه	۱۹۰

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد کرمان	۱۰۸
واحد لارستان	۱۵۵
واحد مشهد	۱۱۱
واحد ملایر	۱۹۶
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد نراق	۱۸۵
مدیریت بازرگانی - بازرگانی داخلی ۲۱۲۵۶	
واحد ابهر	۲۰۷
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردکان	۲۸۳
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بابل	۱۵۶
واحد بوئین زهرا	۲۹۹
واحد تربت جام	۱۱۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد رشت	۱۱۷
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شیروان	۱۶۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قزوین	۲۱۴
واحد قشم	۲۱۷
واحد کرمان	۱۰۸
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد ملایر	۱۹۶
واحد نراق	۱۸۵
واحد نیشابور	۱۳۰
مدیریت صنعتی - تحقیق در عملیات ۲۱۲۶۹	
واحد آیت ... آملی	۲۶۰
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بندرلیم	۳۳۵
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران جنوب- پردیس مرکز بین المللی کیش	۷۹۹
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد رشت	۱۱۷
واحد رشت- پردیس مرکز بین المللی بندرانزلی	۷۱۲
واحد ساوه	۱۸۱
واحد سراب	۱۲۴
واحد سمنان	۱۲۸
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کاشان	۱۱۶
واحد کرج	۱۱۵

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد اهر	۲۲۰
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد چالوس	۱۵۸
واحد دهقان	۱۸۳
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سازی	۲۰۸
واحد سپیدان	۲۵۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد مهدی شهر	۴۷۹

کد رشته امتحانی ۱۱۴۳ - مشاوره

مشاوره - مشاوره مدرسه ۲۱۶۰۹

واحد ابهر	۲۰۷
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردکان	۲۸۳
واحد تبریز	۱۰۲
واحد رودهن	۱۱۳
واحد قوچان	۲۰۶
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد مسجد سلیمان	۱۷۸

مشاوره - مشاوره خانواده ۲۱۶۱۱

پردیس علوم و تحقیقات آذربایجان شرقی	۸۲۹
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد ابهر	۲۰۷
واحد اراک	۱۲۱
واحد استهبان	۱۴۵
واحد اشکذر	۳۱۷
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بندرگز	۳۹۳
واحد پارس آباد مغان	۲۸۷
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خمین	۲۶۲
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد رشت	۱۱۷
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زرنند	۲۱۱
واحد شبستر	۱۹۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علوم و تحقیقات - پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	۷۹۸
واحد قاینات	۲۶۱

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
------------------------	-----------------

مدیریت تکنولوژی - انتقال تکنولوژی ۲۱۲۹۵

واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
---------------------	-----

مدیریت تکنولوژی - استراتژی های توسعه صنعتی ۲۱۳۳۳

واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد لاهیجان	۲۰۲

مدیریت فناوری اطلاعات - سیستم های اطلاعاتی پیشرفته ۲۱۳۳۴

واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد پرند	۲۹۸
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دماوند	۲۵۰
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

مدیریت فناوری اطلاعات - کسب و کار الکترونیک ۲۱۳۴۱

واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علوم و تحقیقات - پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	۷۹۸
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد ماهشهر	۱۹۱

واحد امارات متحده عربی (واحد پشتیبان علوم و تحقیقات تهران) ۸۴۰

مدیریت فناوری اطلاعات - مدیریت منابع اطلاعاتی ۲۱۳۴۲

واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بوئین زهرا	۲۹۹
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دماوند	۲۵۰
واحد سبزواری	۱۲۷
واحد صفادشت	۵۸۳
واحد صفاشهر	۳۸۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد لاهیجان	۲۰۲

مدیریت فناوری اطلاعات - مدیریت دانش ۲۱۳۴۴

واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

کار آفرینی - کسب و کار جدید ۲۱۳۶۴

واحد الکترونیکی	۵۰۳
-----------------	-----

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد شاهین شهر	۳۹۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

کد رشته امتحانی ۱۱۴۶ - محیط زیست

مدیریت بهداشت، ایمنی و محیط زیست (HSE) ۲۱۰۷۲

واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد اهواز	۱۰۶
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد میبد	۱۷۹
واحد نجف آباد	۱۵۰

محیط زیست - مدیریت محیط زیست ۲۱۱۸۹

واحد اهواز	۱۰۶
واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد میبد	۱۷۹
واحد ورامین	۱۴۳
واحد همدان	۱۷۱

محیط زیست - برنامه ریزی محیط زیست ۲۱۱۹۲

واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد میبد	۱۷۹

محیط زیست - آموزش محیط زیست ۲۱۱۹۹

واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد رودهن	۱۱۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد میبد	۱۷۹

کد رشته امتحانی ۱۱۴۸ - مجموعه مدیریت کسب و کار و امور شهری

مدیریت امور شهری ۲۱۲۶۶

واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد اهواز	۱۰۶
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دماوند	۲۵۰
واحد شیراز	۱۶۳
واحد صفادشت	۵۸۳
واحد صفاشهر	۳۸۷

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد قم	۱۵۴
واحد قوچان	۲۰۶
واحد کرمان	۱۰۸
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد همدان	۱۷۱

مشاوره - مشاوره شغلی ۲۱۶۱۴

واحد تبریز	۱۰۲
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد قوچان	۲۰۶
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد یزد	۱۰۵

مشاوره - مشاوره توانبخشی ۲۱۶۱۵

واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خمین	۲۶۲
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد رشت	۱۱۷
واحد رودهن	۱۱۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قوچان	۲۰۶
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد یزد	۱۰۵

کد رشته امتحانی ۱۱۴۴ - مدیریت دریایی

مدیریت دریایی - حمل و نقل دریایی ۲۱۰۶۷

واحد خارک	۱۷۴
-----------	-----

کد رشته امتحانی ۱۱۴۵ - مجموعه علوم فرهنگی

امور فرهنگی - مدیریت امور فرهنگی ۲۱۲۴۰

پردیس علوم و تحقیقات فارس	۸۳۲
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علوم و تحقیقات - پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	۷۹۸

امور فرهنگی - برنامه ریزی امور فرهنگی ۲۱۲۴۱

واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران مرکزی	۱۰۱

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد ورامین	۱۴۳
مدیریت کسب و کار - سیستم های اطلاعاتی و فناوری اطلاعات ۲۱۳۳۸	
واحد اراک	۱۲۱
واحد اهر	۲۲۰
واحد بهشهر	۳۴۶
واحد تفرش	۲۴۷
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد خلخال	۲۱۳
واحد دهدشت	۲۹۳
واحد دولت آباد	۳۱۸
واحد رفسنجان	۱۹۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قم	۱۵۴
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مراغه	۱۴۷
واحد ورامین	۱۴۳
واحد هیدج	۴۰۰
مدیریت کسب و کار - رفتار سازمانی و منابع انسانی ۲۱۳۳۹	
مرکز شهریار	۵۷۷
واحد آستارا	۱۶۴
واحد ایلام	۲۵۴
واحد تربت جام	۱۱۸
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد خمین	۲۶۲
واحد دماوند	۲۵۰
واحد دهقان	۱۸۳
واحد زنجان	۱۳۸
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فراهان	۲۴۴
واحد قروه	۳۰۲
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کهنوج	۲۵۳
واحد گچساران	۱۴۹
واحد گرگان	۱۷۳
واحد گرمی	۳۹۱
واحد ماکو	۲۴۱
واحد مرند	۱۲۵
مدیریت کسب و کار - استراتژی ۲۱۳۴۰	
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد ارومیه	۱۰۳

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد مراغه	۱۴۷
واحد همدان	۱۷۱
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
مدیریت کسب و کار - مالی ۲۱۳۳۵	
واحد اراک	۱۲۱
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد بابل	۱۵۶
واحد بناب	۱۴۴
واحد پارس آباد مغان	۲۸۷
واحد پرند	۲۹۸
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خوی	۱۳۷
واحد رشت	۱۱۷
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زنجان	۱۳۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد ساوه	۱۸۱
واحد سمنان	۱۲۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرمان	۱۰۸
واحد گچساران	۱۴۹
واحد میانه	۲۱۸
واحد همدان	۱۷۱
مدیریت کسب و کار - فناوری ۲۱۳۳۶	
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد ساری	۲۰۸
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کرمان	۱۰۸
واحد گرگان	۱۷۳
واحد میانه	۲۱۸
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
واحد یزد	۱۰۵
مدیریت کسب و کار - عملیات و زنجیره تامین ۲۱۳۳۷	
واحد اهر	۲۲۰
واحد بابل	۱۵۶
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دماوند	۲۵۰
واحد رشت	۱۱۷
واحد رفسنجان	۱۹۴
واحد ساوه	۱۸۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
	نام محل دانشگاهی		نام محل دانشگاهی
۲۳۸	واحد اسلامشهر	۲۰۸	واحد ساری
۱۰۶	واحد اهواز	۱۱۰	واحد سنندج
۱۱۲	واحد بروجرد	۲۰۳	واحد سیرجان
۱۴۴	واحد بناب	۱۰۴	واحد شاهرود
۱۱۴	واحد بندرعباس	۱۶۳	واحد شیراز
۱۴۶	واحد بوشهر	۵۸۳	واحد صفادشت
۱۳۱	واحد بیرجند	۲۲۵	واحد علوم دارویی
۱۰۲	واحد تبریز	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۲۴۷	واحد تفروش	۲۴۴	واحد فراهان
۱۵۹	واحد تنکابن	۱۳۵	واحد فیروزکوه
۱۴۱	واحد تهران جنوب	۲۱۴	واحد قزوین
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	۱۱۵	واحد کرج
۱۸۳	واحد دهقان	۱۹۲	واحد کرمانشاه
۲۹۳	واحد دهدشت	۲۵۳	واحد کهنوج
۱۰۹	واحد زاهدان	۱۴۷	واحد مراغه
۱۲۷	واحد سبزوار	۱۲۵	واحد مرند
۱۲۸	واحد سمنان	۱۳۰	واحد نیشابور
۱۶۳	واحد شیراز	۴۰۰	واحد هیدج
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری
۱۰۷	واحد قائم شهر	۱۰۵	واحد یزد
۳۰۲	واحد قروه		
۱۵۴	واحد قم		
۱۱۵	واحد کرج		
۱۰۸	واحد کرمان		
۲۰۲	واحد لاهیجان		
۱۷۱	واحد همدان		
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری		
۱۰۵	واحد یزد		
مدیریت کسب و کار - بازاریابی ۲۱۳۶۵			
۱۶۴	واحد آستارا		
۲۶۰	واحد آیت ... آملی		
۱۱۹	واحد اردبیل		
۱۰۳	واحد ارومیه		
۲۳۸	واحد اسلامشهر		
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان		
۵۰۳	واحد الکترونیکی		
۱۰۶	واحد اهواز		
۲۵۴	واحد ایلام		
۱۱۲	واحد بروجرد		
۱۱۴	واحد بندرعباس		
۱۴۶	واحد بوشهر		
۱۳۱	واحد بیرجند		
۲۹۸	واحد پرند		
۱۴۱	واحد تهران جنوب		
۱۵۷	واحد تهران شمال		
۱۰۱	واحد تهران مرکزی		
۲۶۲	واحد خمین		
۱۱۷	واحد رشت		
۱۱۳	واحد رودهن		
گروه علوم پایه			
کد رشته امتحانی ۱۲۰۱ - علوم زمین			
علوم زمین - زمین شناسی اقتصادی ۳۰۴۳۰			
۱۰۳	واحد ارومیه		
۲۲۰	واحد اهر		
۱۵۶	واحد بابل		
۲۲۳	واحد بافق		
۲۱۵	واحد بهبهان		
۱۴۱	واحد تهران جنوب		
۱۵۷	واحد تهران شمال		
۱۴۸	واحد خرم آباد		
۲۱۱	واحد زرنند		
۱۶۳	واحد شیراز		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات		
۲۰۲	واحد لاهیجان		
۲۰۰	واحد محلات		
۲۰۵	واحد میمه		
علوم زمین - پترولوژی ۳۰۴۳۱			
۱۹۹	واحد آشتیان		
۱۰۳	واحد ارومیه		
۲۳۸	واحد اسلامشهر		
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان		
۲۲۳	واحد بافق		
۱۵۷	واحد تهران شمال		
۲۱۱	واحد زرنند		
۱۰۴	واحد شاهرود		
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات		
۲۰۲	واحد لاهیجان		

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
علوم زمین - زمین ساخت (تکتونیک) ۳۰۴۴۴	
واحد آشتیان	۱۹۹
واحد الیگودرز	۲۴۵
واحد بیهان	۲۱۵
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خوی	۱۳۷
واحد زرنند	۲۱۱
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شیراز	۱۶۳
واحد طبس	۲۲۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مراغه	۱۴۷
علوم زمین - سنجش از دور زمین شناختی ۳۰۴۴۵	
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد اهر	۲۲۰
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد کرج	۱۱۵
علوم زمین - چینه نگاری و دیرینه شناسی ۳۰۴۴۷	
واحد آشتیان	۱۹۹
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد زرنند	۲۱۱
واحد شیراز	۱۶۳
واحد طبس	۲۲۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد مراغه	۱۴۷
واحد مشهد	۱۱۱
کد رشته امتحانی ۱۲۰۲ - مجموعه ژئوفیزیک و هواشناسی	
ژئوفیزیک - لرزه شناسی ۳۰۲۰۹	
واحد امیدیه	۱۸۷
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد نجف آباد	۱۵۰
ژئوفیزیک - گرانی سنجی ۳۰۲۱۳	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد همدان	۱۷۱
ژئوفیزیک - زلزله شناسی ۳۰۲۳۰	
واحد اهر	۲۲۰
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد چالوس	۱۵۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد محلات	۲۰۰
علوم زمین - رسوب شناسی و سنگ شناسی رسوبی ۳۰۴۳۳	
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد بیهان	۲۱۵
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد مشهد	۱۱۱
علوم زمین - زمین شناسی مهندسی ۳۰۴۳۴	
واحد استهبان	۱۴۵
واحد اهر	۲۲۰
واحد بافق	۲۲۳
واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد دشتستان	۲۹۰
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرج	۱۱۵
واحد کهنوج	۲۵۳
علوم زمین - زمین شناسی زیست محیطی ۳۰۴۳۵	
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد استهبان	۱۴۵
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد تبریز	۱۰۲
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد خوی	۱۳۷
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد سوادکوه	۲۷۹
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مشهد	۱۱۱
علوم زمین - زمین شناسی نفت ۳۰۴۳۷	
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد دماوند	۲۵۰
واحد زرنند	۲۱۱
واحد شیراز	۱۶۳
واحد طبس	۲۲۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد میمه	۲۰۵
علوم زمین - آب زمین شناسی ۳۰۴۳۸	
واحد استهبان	۱۴۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد مراغه	۱۴۷

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد دورود	۲۴۸
واحد رشت	۱۱۷
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد شیراز	۱۶۳
واحد صفادشت	۵۸۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزآباد	۱۲۹
واحد قوچان	۲۰۶
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد گچساران	۱۴۹
واحد گرگان	۱۷۳
واحد لامرد	۲۴۳
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد ماهشهر	۱۹۱
واحد مراغه	۱۴۷
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد مشهد	۱۱۱
واحد میانه	۲۱۸
واحد فی ریز	۲۰۹
واحد نیشابور	۱۳۰
واحد ورامین	۱۴۳
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
واحد یزد	۱۰۵
شیمی - شیمی معدنی ۳۰۳۱۲	
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد بوئین زهرا	۲۹۹
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد تویسرکان	۱۶۷
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد داراب	۱۶۸
واحد رشت	۱۱۷
واحد ساوه	۱۸۱
واحد سراب	۱۲۴
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شاهرود	۱۰۴

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد قم	۱۵۴
ژئوفیزیک - ژئوالکترونیک ۳۰۲۶۰	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
ژئوفیزیک - ژئومگناطیس ۳۰۲۶۱	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
هواشناسی ۳۰۷۰۲	
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
کد رشته امتحانی ۱۲۰۳ - شیمی	
شیمی - شیمی کاربردی ۳۰۳۱۰	
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد اهر	۲۲۰
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دورود	۲۴۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد ساوه	۱۸۱
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد صوفیان	۳۹۰
واحد علوم دارویی	۲۲۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قوچان	۲۰۶
واحد کرج	۱۱۵
واحد گچساران	۱۴۹
واحد گرگان	۱۷۳
واحد مراغه	۱۴۷
واحد مشهد	۱۱۱
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد میانه	۲۱۸
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
واحد یزد	۱۰۵
شیمی - شیمی تجزیه ۳۰۳۱۱	
واحد آیت ا... آملی	۲۶۰
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد امیدیه	۱۸۷
واحد اهواز	۱۰۶
واحد ایلام	۲۵۴
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد دامغان	۱۴۲

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
نام محل دانشگاهی		نام محل دانشگاهی	
۱۹۷	واحد شهرضا	۱۹۸	واحد مرودشت
۱۳۳	واحد شهرکرد	۱۱۱	واحد مشهد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۱۴۳	واحد ورامین
۱۲۹	واحد فیروزآباد	۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری
۱۰۷	واحد قائم‌شهر	۱۰۵	واحد یزد
۲۱۷	واحد قشم	شیمی - شیمی آلی ۳۰۳۱۴	
۲۰۶	واحد قوچان	۲۶۰	واحد آیت ... آملی
۱۱۵	واحد کرج	۱۲۱	واحد اراک
۱۴۹	واحد گچساران	۱۱۹	واحد اردبیل
۱۱۱	واحد مشهد	۲۳۸	واحد اسلامشهر
۱۶۶	واحد مهاباد	۱۸۷	واحد امیدیه
۱۸۵	واحد نراق	۲۲۰	واحد اهر
۲۰۹	واحد نی ریز	۱۰۶	واحد اهواز
۱۴۳	واحد ورامین	۱۵۶	واحد بابل
۱۷۱	واحد همدان	۱۸۲	واحد بجنورد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۱۲	واحد بروجرد
۱۰۵	واحد یزد	۱۱۴	واحد بندرعباس
شیمی - شیمی فیزیک ۳۰۳۱۳		۱۷۰	واحد تاکستان
۲۶۰	واحد آیت ... آملی	۱۰۲	واحد تبریز
۱۲۱	واحد اراک	۱۵۹	واحد تنکابن
۱۱۹	واحد اردبیل	۱۴۱	واحد تهران جنوب
۲۳۸	واحد اسلامشهر	۲۸۴	واحد تهران شرق
۱۸۷	واحد امیدیه	۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۰۶	واحد اهواز	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۵۶	واحد بابل	۱۶۷	واحد تویسرکان
۱۱۲	واحد بروجرد	۳۴۴	واحد جویبار
۲۹۹	واحد بوئین زهرا	۲۱۳	واحد خلخال
۱۷۰	واحد تاکستان	۱۳۷	واحد خوی
۱۰۲	واحد تبریز	۱۶۸	واحد داراب
۱۵۹	واحد تنکابن	۱۴۲	واحد دامغان
۱۵۷	واحد تهران شمال	۲۴۸	واحد دورود
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	۱۱۷	واحد رشت
۱۴۸	واحد خرم آباد	۱۰۹	واحد زاهدان
۲۴۸	واحد دورود	۱۳۸	واحد زنجان
۱۱۷	واحد رشت	۲۰۸	واحد ساری
۱۱۳	واحد رودهن	۱۸۱	واحد ساوه
۱۳۸	واحد زنجان	۱۲۷	واحد سبزوار
۱۰۴	واحد شاهرود	۱۲۴	واحد سراب
۱۹۷	واحد شهرضا	۱۱۰	واحد سنندج
۱۳۳	واحد شهرکرد	۱۰۴	واحد شاهرود
۱۶۳	واحد شیراز	۱۹۵	واحد شبستر
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۲۵۲	واحد شهر قدس
۱۲۹	واحد فیروزآباد	۱۹۷	واحد شهرضا
۱۰۷	واحد قائم‌شهر	۱۳۳	واحد شهرکرد
۲۰۶	واحد قوچان	۱۶۳	واحد شیراز
۱۱۵	واحد کرج	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۴۹	واحد گچساران	۱۳۴	واحد فسا
۲۰۲	واحد لاهیجان	۱۲۹	واحد فیروزآباد
۲۳۱	واحد لبنان	۱۰۷	واحد قائم‌شهر

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
نام محل دانشگاهی		نام محل دانشگاهی	
۱۵۴	واحد قم	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۵۲	واحد کازرون	۱۱۰	واحد سنندج
۱۱۵	واحد کرج	۱۹۷	واحد شهرضا
۱۰۸	واحد کرمان	۲۲۵	واحد علوم دارویی
۱۴۹	واحد گچساران	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۷۳	واحد گرگان	۱۷۲	واحد فلاورجان
۲۴۳	واحد لامرد	۱۲۹	واحد فیروزآباد
۲۰۲	واحد لاهیجان	۲۰۲	واحد لاهیجان
۱۹۱	واحد ماهشهر	۱۲۵	واحد مرند
۱۹۸	واحد مرودشت	۲۱۸	واحد میانه
۱۱۱	واحد مشهد	شیمی - شیمی پلیمر ۳۰۳۲۶	
۱۶۶	واحد مهاباد	۲۸۴	واحد تهران شرق
۲۱۸	واحد میانه	۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۵۰	واحد نجف آباد	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۲۰۹	واحد نی ریز	۳۴۴	واحد جویبار
۱۳۰	واحد نیشابور	۱۴۲	واحد دامغان
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۰۹	واحد زاهدان
۱۰۵	واحد یزد	۱۲۷	واحد سبزوار
فیتو شیمی ۳۰۳۱۷		۱۰۴	واحد شاهرود
۱۸۶	واحد آزادشهر	۱۹۷	واحد شهرضا
۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۱۹	واحد اردبیل	۲۴۳	واحد لامرد
۲۲۰	واحد اهر	۱۹۱	واحد ماهشهر
۱۰۶	واحد اهواز	۱۱۱	واحد مشهد
۱۸۲	واحد بجنورد	فانوشیمی ۳۰۳۲۷	
۱۱۲	واحد بروجرد	۲۶۰	واحد آیت ا... آملی
۱۵۹	واحد تنکابن	۱۱۹	واحد اردبیل
۱۵۷	واحد تهران شمال	۱۸۷	واحد امیدیه
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	۱۰۶	واحد اهواز
۱۹۳	واحد جهرم	۱۵۳	واحد ایذه
۲۷۸	واحد سروستان	۱۴۶	واحد بوشهر
۱۰۴	واحد شاهرود	۱۰۲	واحد تبریز
۱۹۷	واحد شهرضا	۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۳۳	واحد شهرکرد	۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۶۳	واحد شیراز	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۲۲۵	واحد علوم دارویی	۱۴۸	واحد خرم آباد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۱۳۷	واحد خوی
۱۷۲	واحد فلاورجان	۱۶۵	واحد دزفول
۱۰۷	واحد قائم شهر	۱۳۸	واحد زنجان
۱۵۴	واحد قم	۲۷۸	واحد سروستان
۱۱۵	واحد کرج	۱۱۰	واحد سنندج
۱۴۹	واحد گچساران	۲۵۲	واحد شهر قدس
۱۷۳	واحد گرگان	۱۹۷	واحد شهرضا
۱۲۵	واحد مرند	۲۱۹	واحد شهر مجلسی
۱۴۳	واحد ورامین	۵۸۳	واحد صفادشت
شیمی - شیمی و فناوری اسانس ۳۰۳۲۳		۲۲۵	واحد علوم دارویی
۱۰۲	واحد تبریز	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۲۸۴	واحد تهران شرق	۱۰۷	واحد قائم شهر
۱۵۷	واحد تهران شمال	۱۵۲	واحد کازرون

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
فانوفیزیک ۳۰۲۳۵	
واحد اراک	۱۲۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرج	۱۱۵
فیزیک - فیزیک پلاسما ۳۰۲۶۵	
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد اهواز	۱۰۶
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد رشت	۱۱۷
واحد زنجان	۱۳۸
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد مشهد	۱۱۱
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد نور	۲۳۹
واحد همدان	۱۷۱
فیزیک - فیزیک ماده چگال ۳۰۲۶۸	
واحد آیت ا... آملی	۲۶۰
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد اهواز	۱۰۶
واحد ناکستان	۱۷۰
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خوی	۱۳۷
واحد رشت	۱۱۷
واحد ساری	۲۰۸
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قم	۱۵۴
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نجف آباد	۱۵۰

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد کرج	۱۱۵
واحد گچساران	۱۴۹
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد ورامین	۱۴۳
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
شیمی - شیمی دارویی ۳۰۳۳۸	
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد امیدیه	۱۸۷
واحد اهر	۲۲۰
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد رشت	۱۱۷
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد علوم دارویی	۲۲۵
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد فراهان	۲۴۴
واحد فسا	۱۳۴
واحد قم	۱۵۴
واحد قوچان	۲۰۶
واحد کازرون	۱۵۲
واحد گرگان	۱۷۳
واحد مرند	۱۲۵
واحد ورامین	۱۴۳
شیمی - شیمی دریا ۳۰۳۴۵	
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد جویبار	۳۴۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
کد رشته امتحانی ۱۲۰۴ - مجموعه فیزیک	
فیزیک - هسته ای ۳۰۲۲۳	
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شیراز	۱۶۳
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد نور	۲۳۹

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
	نام محل دانشگاهی
۲۲۵	واحد علوم دارونی
میکروبیولوژی - بیوسستماتیک و بوم شناسی ۳۰۴۹۲	
۱۹۹	واحد آشتیان
۱۶۰	واحد ارسنجان
۱۰۳	واحد ارومیه
۱۱۳	واحد رودهن
۱۲۴	واحد سراب
۱۰۷	واحد قائم شهر
میکروبیولوژی - میکروب های بیماری زا ۳۰۴۹۳	
۱۲۱	واحد اراک
۱۱۹	واحد اردبیل
۱۰۳	واحد ارومیه
۲۳۸	واحد اسلامشهر
۳۱۷	واحد اشکذر
۱۵۶	واحد بابل
۱۱۲	واحد بروجرد
۱۳۶	واحد پزشکی تهران
۱۰۲	واحد تبریز
۲۸۴	واحد تهران شرق
۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۹۳	واحد چهرم
۱۵۸	واحد چالوس
۱۴۲	واحد دامغان
۱۱۷	واحد رشت
۱۱۳	واحد رودهن
۱۳۸	واحد زنجان
۱۱۰	واحد سنندج
۲۵۲	واحد شهر قدس
۱۳۳	واحد شهرکرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۷۲	واحد فلاورجان
۱۵۴	واحد قم
۱۱۵	واحد کرج
۱۰۸	واحد کرمان
۱۷۳	واحد گرگان
۳۰۰	واحد ملکان
۱۳۰	واحد نیشابور
۱۴۳	واحد ورامین
۱۷۱	واحد همدان
۱۲۰	واحد یاسوج
میکروبیولوژی - محیطی ۳۰۴۹۴	
۱۴۴	واحد بناب
۱۳۶	واحد پزشکی تهران
۱۵۹	واحد تنکابن
۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۲۲	واحد جیرفت
۱۸۱	واحد ساوه
۱۲۷	واحد سبزوار

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
	نام محل دانشگاهی
۱۴۳	واحد ورامین
۱۷۱	واحد همدان
فیزیک - نجوم و اختر فیزیک ۳۰۲۶۹	
۲۱۵	واحد بهبهان
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۵۴	واحد قم
۱۹۲	واحد کرمانشاه
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری
فیزیک - ذرات بنیادی و نظریه میدان ها ۳۰۲۷۰	
۱۰۳	واحد ارومیه
۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۵۸	واحد چالوس
۱۱۳	واحد رودهن
۲۰۸	واحد ساری
۱۱۰	واحد سنندج
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۰۸	واحد کرمان
۱۷۱	واحد همدان
مهندسی هسته ای - کاربرد پرتوها ۴۱۲۱۴	
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
مهندسی هسته ای - گداخت هسته ای ۴۱۲۱۵	
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
مهندسی هسته ای - پرتو پزشکی ۸۰۱۰۲	
۱۶۰	واحد ارسنجان
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
مهندسی هسته ای - راکتور ۸۰۱۰۵	
۱۶۰	واحد ارسنجان
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
کد رشته امتحانی ۱۲۰۵ - مجموعه فوتونیک	
فوتونیک ۳۰۲۶۲	
۱۴۴	واحد بناب
۱۰۲	واحد تبریز
۱۱۰	واحد سنندج
۱۹۷	واحد شهرضا
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۸۴	واحد علی آبادکتول
۱۱۵	واحد کرج
۲۰۲	واحد لاهیجان
۱۹۸	واحد مرودشت
۲۳۹	واحد نور
کد رشته امتحانی ۱۲۰۶ - مجموعه زیست شناسی سلولی و مولکولی	
نانو بیومیمتیک (نانو زیست الهام) ۳۰۴۹۱	

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
بیوفیزیک ۳۰۵۱۲	
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فلاورجان	۱۷۲
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد مشهد	۱۱۱
واحد ورامین	۱۴۳
بیوشیمی ۳۰۵۲۸	
واحد آیت ... آملی	۲۶۰
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد اهر	۲۲۰
واحد بابل	۱۵۶
واحد بناب	۱۴۴
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جلفا	۴۷۱
واحد جهرم	۱۹۳
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خلخال	۲۱۳
واحد دامغان	۱۴۲
واحد دزفول	۱۶۵
واحد رشت	۱۱۷
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زرقان	۲۸۸
واحد ساوه	۱۸۱
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سراب	۱۲۴
واحد سنندج	۱۱۰
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم داروئی	۲۲۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فلاورجان	۱۷۲
واحد قم	۱۵۴
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مرند	۱۲۵
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نیشابور	۱۳۰
واحد ورامین	۱۴۳
واحد هیدج	۴۰۰
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد فلاورجان	۱۷۲
واحد کازرون	۱۵۲
واحد مرند	۱۲۵
میکروبیولوژی - صنعتی ۳۰۴۹۵	
واحد آیت ... آملی	۲۶۰
واحد اهر	۲۲۰
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم داروئی	۲۲۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فراهان	۲۴۴
واحد کرج	۱۱۵
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مراغه	۱۴۷
واحد نائین	۱۷۶
واحد نیشابور	۱۳۰
واحد همدان	۱۷۱
واحد هیدج	۴۰۰
ژنتیک ۳۰۵۰۳	
پردیس علوم و تحقیقات خوزستان	۸۳۱
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد اشکذر	۳۱۷
واحد اهر	۲۲۰
واحد بناب	۱۴۴
واحد پزند	۲۹۸
واحد پزشکی تهران	۱۳۶
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جهرم	۱۹۳
واحد دامغان	۱۴۲
واحد زرقان	۲۸۸
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد علوم داروئی	۲۲۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قم	۱۵۴
واحد کازرون	۱۵۲
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نیشابور	۱۳۰
واحد ورامین	۱۴۳

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جهرم	۱۹۳
واحد دامغان	۱۴۲
واحد رشت	۱۱۷
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سنندج	۱۱۰
واحد علوم دارویی	۲۲۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فلاورجان	۱۷۲
واحد قم	۱۵۴
واحد کرمان	۱۰۸
واحد نائین	۱۷۶
واحد ورامین	۱۴۳

کد رشته امتحانی ۱۲۰۷ - آمار

آمار - آمار اجتماعی و اقتصادی ۳۰۸۰۶

واحد اراک	۱۲۱
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تبریز	۱۰۲
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد رودهن	۱۱۳
واحد گناباد	۱۴۰
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نیشابور	۱۳۰

آمار - آمار ریاضی ۳۰۸۰۷

واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قزوین	۲۱۴
واحد گناباد	۱۴۰
واحد لامرد	۲۴۳
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد مشهد	۱۱۱

کد رشته امتحانی ۱۲۰۸ - مجموعه ریاضی

آموزش ریاضی ۳۰۱۱۱

واحد تهران مرکزی	۱۰۱
------------------	-----

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
------------------------	-----------------

زیست شناسی سلولی و مولکولی ۳۰۵۸۶

واحد اراک	۱۲۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد اشکذر	۳۱۷
واحد بابل	۱۵۶
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد پرنده	۲۹۸
واحد پزشکی تهران	۱۳۶
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جهرم	۱۹۳
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد دزفول	۱۶۵
واحد دورود	۲۴۸
واحد رشت	۱۱۷
واحد رودهن	۱۱۳
واحد ساری	۲۰۸
واحد ساوه	۱۸۱
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سراب	۱۲۴
واحد سنندج	۱۱۰
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد علوم دارویی	۲۲۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فلاورجان	۱۷۲
واحد کرمان	۱۰۸
واحد گچساران	۱۴۹
واحد گرگان	۱۷۳
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مراغه	۱۴۷
واحد موند	۱۲۵
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نیشابور	۱۳۰
واحد ورامین	۱۴۳
واحد همدان	۱۷۱
واحد هیدج	۴۰۰
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹

زیست فناوری - دریا ۳۰۵۹۱

واحد اهواز	۱۰۶
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد لاهیجان	۲۰۲

زیست فناوری - میکروبی ۳۰۵۹۲

واحد ارومیه	۱۰۳
واحد تنکابن	۱۵۹

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد مشهد	۱۱۱
واحد همدان	۱۷۱
ریاضی محض - آنالیز ۳۰۱۲۲	
واحد آبادان	۱۵۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد استهبان	۱۴۵
واحد اهواز	۱۰۶
واحد ایذه	۱۵۳
واحد بجنورد	۱۸۲
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تاشکانت	۱۷۰
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد رشت	۱۱۷
واحد ساری	۲۰۸
واحد سراب	۱۲۴
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شهر مجلسی	۲۱۹
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد گرگان	۱۷۳
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد مشهد	۱۱۱
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد نیشابور	۱۳۰
ریاضی کاربردی - بهینه سازی ۳۰۱۴۲	
واحد اراک	۱۲۱
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد الیکودرز	۲۴۵
واحد بجنورد	۱۸۲
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد تاشکانت	۱۷۰
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خوی	۱۳۷
واحد رشت	۱۱۷
واحد ساری	۲۰۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد شیراز	۱۶۳
واحد سراب	۱۲۴
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شیراز	۱۶۳

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
ریاضی کاربردی - آنالیز عددی ۳۰۱۱۵	
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد پارس آباد مغان	۲۸۷
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد ساری	۲۰۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مشهد	۱۱۱
واحد همدان	۱۷۱
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
ریاضی محض - جبر ۳۰۱۲۱	
واحد بجنورد	۱۸۲
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جهرم	۱۹۳
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد خوی	۱۳۷
واحد رشت	۱۱۷
واحد ساری	۲۰۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قروه	۳۰۲
واحد کرمان	۱۰۸

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد تبریز	۱۰۲
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد همدان	۱۷۱
ریاضی محض - هندسه (توپولوژی) ۳۰۱۴۷	
واحد بردسیر	۲۲۶
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد مبارکه	۱۹۰
محاسبات نرم - ساختارهای جبر منطقی ۳۰۱۴۸	
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد مبارکه	۱۹۰

کد رشته امتحانی ۱۲۰۹ - مجموعه علوم کامپیوتر	
علوم کامپیوتر - محاسبات علمی ۳۰۱۳۲	
واحد اهر	۲۰۷
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد نور	۲۳۹
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
علوم کامپیوتر - محاسبات نرم و هوش مصنوعی ۳۰۱۴۱	
واحد اهر	۲۰۷
واحد تفرش	۲۴۷
واحد خوی	۱۳۷
واحد رودهن	۱۱۳
واحد شبستر	۱۹۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قزوین	۲۱۴
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد نور	۲۳۹
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
علوم کامپیوتر - نظریه سیستم ها ۳۰۱۵۰	
مرکز قره ضیاءالدین	۵۵۱
واحد اهر	۲۰۷
واحد تفرش	۲۴۷
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قزوین	۲۱۴
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد ورامین	۱۴۳
واحد همدان	۱۷۱
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
ریاضی کاربردی - ریاضی مالی ۳۰۱۴۴	
واحد اهر	۲۰۷
واحد استهبان	۱۴۵
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد رشت	۱۱۷
واحد رودهن	۱۱۳
واحد سلماس	۲۶۴
واحد سمنان	۱۲۸
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد شبستر	۱۹۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد فیروز آباد	۱۲۹
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قم	۱۵۴
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد کهنوج	۲۵۳
واحد گنبد کاووس	۲۷۴
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد ماهشهر	۱۹۱
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد مرند	۱۲۵
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد ملایر	۱۹۶
واحد میاندوآب	۲۴۹
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نور	۲۳۹
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
ریاضی کاربردی - معادلات دیفرانسیل و سیستم های دینامیکی ۳۰۱۴۵	

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد دامغان	۱۴۲
واحد ساوه	۱۸۱
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فلاورجان	۱۷۲
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد کرمان	۱۰۸
واحد گرگان	۱۷۳
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد نیشابور	۱۳۰

کد رشته امتحانی ۱۲۱۴ - زیست شناسی جانوری	
زیست شناسی جانوری - سلولی و تکوینی ۳۰۴۹۶	
واحد آیت ... آملی	۲۶۰
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد پرند	۲۹۸
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جهرم	۱۹۳
واحد دامغان	۱۴۲
واحد رودهن	۱۱۳
واحد ساری	۲۰۸
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم دارونی	۲۲۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد کرج	۱۱۵
واحد گچساران	۱۴۹
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مرند	۱۲۵
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نیشابور	۱۳۰
واحد همدان	۱۷۱
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹
زیست شناسی جانوری - بیوسیتماژیک ۳۰۵۹۳	
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد پزشکی تهران	۱۳۶
واحد تنکابن	۱۵۹

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
علوم کامپیوتر - علوم تصمیم و دانش ۳۰۱۵۱	
واحد مبارکه	۱۹۰
علوم کامپیوتر - الگوریتم و نظریه محاسبه ۳۰۱۵۲	
واحد ابهر	۲۰۷
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد گرگان	۱۷۳
واحد ملکان	۳۰۰
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹
کد رشته امتحانی ۱۲۱۳ - زیست شناسی گیاهی	
زیست شناسی گیاهی - سلولی و تکوینی ۳۰۴۹۸	
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جیرفت	۱۲۲
واحد دامغان	۱۴۲
واحد ساری	۲۰۸
واحد ساوه	۱۸۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قم	۱۵۴
واحد گرگان	۱۷۳
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد مرند	۱۲۵
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد مشهد	۱۱۱
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹
زیست شناسی گیاهی - سیستماتیک و بوم شناسی ۳۰۵۹۷	
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جهرم	۱۹۳
واحد دامغان	۱۴۲
واحد رودهن	۱۱۳
واحد ساوه	۱۸۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قم	۱۵۴
واحد گرگان	۱۷۳
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد مرند	۱۲۵
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نیشابور	۱۳۰
واحد ورامین	۱۴۳
زیست شناسی گیاهی - فیزیولوژی ۳۰۵۹۸	
واحد آشتیان	۱۹۹
واحد اردبیل	۱۱۹

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد لاهیجان	۲۰۲
زیست شناسی دریا - گیاهان دریا ۳۰۵۳۳	
واحد تهران شمال	۱۵۷
زیست شناسی دریا - آلودگی دریا ۳۰۵۳۴	
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد جویبار	۳۴۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد لاهیجان	۲۰۲

کد رشته امتحانی ۱۲۱۷ - اقیانوس شناسی فیزیکی	
اقیانوس شناسی فیزیکی ۳۰۶۱۸	
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

کد رشته امتحانی ۱۲۱۸ - مجموعه تاریخ و فلسفه علم	
فلسفه علم ۳۰۸۰۸	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
تاریخ علم ۳۰۸۰۹	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

گروه فنی و مهندسی	
کد رشته امتحانی ۱۲۰۴ - مجموعه فیزیک	
مهندسی هسته ای - پرتو پزشکی ۸۰۱۰۲	
پردیس علوم و تحقیقات اصفهان	۸۲۸
واحد قم	۱۵۴

کد رشته امتحانی ۱۲۵۱ - مجموعه مهندسی برق	
مهندسی برق - سیستم های الکترونیک دیجیتال ۴۰۰۴۸	
واحد آشتیان	۱۹۹
واحد اهر	۲۰۷
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد ایذه	۱۵۳
واحد ایلخچی	۳۹۶
واحد بجنورد	۱۸۲
واحد بزم	۲۴۰
واحد بهبهان	۲۱۵
واحد پارسیان	۴۶۰
واحد پرند	۲۹۸
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تفرش	۲۴۷
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد ورامین	۱۴۳
زیست شناسی جانوری - فیزیولوژی ۳۰۵۹۵	
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد ایذه	۱۵۳
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جهرم	۱۹۳
واحد جیرفت	۱۲۲
واحد دامغان	۱۴۲
واحد دورود	۲۴۸
واحد رشت	۱۱۷
واحد زنجان	۱۳۸
واحد ساوه	۱۸۱
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فلاورجان	۱۷۲
واحد قم	۱۵۴
واحد کازرون	۱۵۲
واحد گرگان	۱۷۳
واحد مرند	۱۲۵
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نائین	۱۷۶
واحد ورامین	۱۴۳
واحد همدان	۱۷۱

کد رشته امتحانی ۱۲۱۵ - مجموعه علوم محیط زیست	
علوم محیط زیست ۳۰۵۶۲	
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد پرند	۲۹۸
واحد تهران شمال	۱۵۷
محیط زیست دریا ۳۰۶۱۱	
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

کد رشته امتحانی ۱۲۱۶ - زیست شناسی دریا	
زیست شناسی دریا - بوم شناسی دریا ۳۰۵۳۱	
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
زیست شناسی دریا - جانوران دریا ۳۰۵۳۲	
واحد اهواز	۱۰۶
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
نام محل دانشگاهی		نام محل دانشگاهی	
۲۶۲	واحد خمین	۱۳۸	واحد زنجان
۲۹۰	واحد دشتستان	۱۸۱	واحد ساوه
۲۵۰	واحد دماوند	۱۲۸	واحد سمنان
۱۱۷	واحد رشت	۱۱۰	واحد سنندج
۱۹۴	واحد رفسنجان	۱۹۵	واحد شبستر
۱۱۳	واحد رودهن	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۲۸۸	واحد زرقان	۱۸۴	واحد علی آبادکتول
۱۳۸	واحد زنجان	۱۱۵	واحد کرج
۲۰۸	واحد ساری	۱۴۰	واحد گناباد
۱۸۱	واحد ساوه	۲۰۲	واحد لاهیجان
۱۲۷	واحد سبزوار	۱۱۱	واحد مشهد
۱۲۸	واحد سمنان	۳۰۰	واحد ملکان
۲۵۲	واحد شهر قدس	۱۵۰	واحد نجف آباد
۱۳۳	واحد شهرکرد	۱۸۵	واحد نراق
۲۱۹	واحد شهرمجلسی	۱۷۱	واحد همدان
۱۶۳	واحد شیراز	۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۱۰۵	واحد یزد
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	مهندسی برق - سیستم های قدرت ۴۰۰۵۵	
۲۱۴	واحد قزوین	۸۳۴	پردیس علوم و تحقیقات کرمانشاه
۱۵۲	واحد کازرون	۶۱۹	مرکز آموزش بین المللی کیش
۱۸۹	واحد گرمسار	۲۱۶	واحد آباده
۱۴۰	واحد گناباد	۳۹۹	واحد آذرشهر
۲۳۱	واحد لبنان	۱۹۹	واحد آشتیان
۱۹۰	واحد مبارکه	۲۰۷	واحد ابهر
۱۹۶	واحد ملایر	۱۲۱	واحد اراک
۳۱۶	واحد مهریز	۱۱۹	واحد اردبیل
۱۵۰	واحد نجف آباد	۱۰۳	واحد ارومیه
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۲۳۸	واحد اسلامشهر
۱۰۵	واحد یزد	۳۱۷	واحد اشکدر
مهندسی برق - برنامه ریزی و مدیریت سیستم های انرژی ۴۰۰۵۴		۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان
۳۹۹	واحد آذرشهر	۲۴۵	واحد الیگودرز
۲۰۷	واحد ابهر	۲۷۳	واحد انار
۱۱۹	واحد اردبیل	۲۲۰	واحد اهر
۱۰۳	واحد ارومیه	۱۰۶	واحد اهواز
۲۴۵	واحد الیگودرز	۱۵۳	واحد ایذه
۱۸۲	واحد بجنورد	۲۵۴	واحد ایلام
۱۱۲	واحد بروجرد	۴۷۵	واحد بادرود
۱۱۴	واحد بندرعباس	۲۲۳	واحد بافق
۱۴۶	واحد بوشهر	۱۸۲	واحد بجنورد
۲۰۱	واحد تفت	۱۱۲	واحد بروجرد
۱۴۱	واحد تهران جنوب	۲۴۲	واحد بروجن
۱۵۷	واحد تهران شمال	۱۴۴	واحد بناب
۲۲۸	واحد تهران غرب	۳۳۵	واحد بندردیلم
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	۱۱۴	واحد بندرعباس
۱۹۳	واحد چهرم	۳۹۳	واحد بندرگز
۱۸۸	واحد خمینی شهر	۱۴۶	واحد بوشهر
۲۵۰	واحد دماوند	۱۳۱	واحد بیرجند
۱۱۳	واحد رودهن	۵۰۱	واحد پردیس
		۱۰۲	واحد تبریز

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی		نام محل دانشگاهی	
واحد کاشان	۱۱۶	واحد تربت حیدریه	۱۳۲
واحد کرج	۱۱۵	واحد تفت	۲۰۱
واحد کرمان	۱۰۸	واحد تنکابن	۱۵۹
واحد گچساران	۱۴۹	واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد گرگان	۱۷۳	واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد گرمسار	۱۸۹	واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد گناباد	۱۴۰	واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد گنبد کاووس	۲۷۴	واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد لاهیجان	۲۰۲	واحد تویسرکان	۱۶۷
واحد لبنان	۲۳۱	واحد جاسب	۳۴۰
واحد لنجان	۲۹۴	واحد جهرم	۱۹۳
واحد لنگرود	۴۸۴	واحد جویبار	۳۴۴
واحد ماهشهر	۱۹۱	واحد جیرفت	۱۲۲
واحد مبارکه	۱۹۰	واحد خارک	۱۷۴
واحد مرودشت	۱۹۸	واحد خمین	۲۶۲
واحد مریوان	۵۳۷	واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد مشهد	۱۱۱	واحد خورموج	۲۲۴
واحد ملکان	۳۰۰	واحد دامغان	۱۴۲
واحد مهدی شهر	۴۷۹	واحد دزفول	۱۶۵
واحد مهریز	۳۱۶	واحد دشتستان	۲۹۰
واحد میانه	۲۱۸	واحد دماوند	۲۵۰
واحد مینودشت	۳۳۳	واحد دورود	۲۴۸
واحد نائین	۱۷۶	واحد رفسنجان	۱۹۴
واحد نجف آباد	۱۵۰	واحد رودهن	۱۱۳
واحد نراق	۱۸۵	واحد زاهدان	۱۰۹
واحد نکا	۳۱۱	واحد زرین دشت	۵۲۹
واحد نور	۲۳۹	واحد زنجان	۱۳۸
واحد نورآباد ممسنی	۲۹۲	واحد ساری	۲۰۸
واحد نوشهر	۵۳۹	واحد ساوه	۱۸۱
واحد نی ریز	۲۰۹	واحد سبزوار	۱۲۷
واحد نیشابور	۱۳۰	واحد سپیدان	۲۵۱
واحد هادی شهر	۳۳۸	واحد سراب	۱۲۴
واحد هریس	۳۸۸	واحد سمنان	۱۲۸
واحد همدان	۱۷۱	واحد سمیرم	۴۶۲
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹	واحد سنندج	۱۱۰
واحد یاسوج	۱۲۰	واحد سیرجان	۲۰۳
واحد یزد	۱۰۵	واحد شاهرود	۱۰۴
مهندسی برق - شبکه های مخابراتی ۴۰۰۷۶		واحد شاهین شهر	۳۹۴
واحد ارومیه	۱۰۳	واحد شبستر	۱۹۵
واحد بناب	۱۴۴	واحد صومعه سرا	۵۳۲
واحد تبریز	۱۰۲	واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد تهران جنوب	۱۴۱	واحد علوم و تحقیقات-پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	۷۹۸
واحد تهران شمال	۱۵۷	واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد تهران مرکزی	۱۰۱	واحد فردوس	۱۶۲
واحد دولت آباد	۳۱۸	واحد فسا	۱۳۴
واحد ساری	۲۰۸	واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد شهرمجلسی	۲۱۹	واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد شیراز	۱۶۳	واحد قاینات	۲۶۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳	واحد قزوین	۲۱۴
		واحد کازرون	۱۵۲

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد رودهن	۱۱۳
واحد سمیرم	۴۶۲
واحد کرج	۱۱۵
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد همدان	۱۷۱
واحد یزد	۱۰۵
مهندسی برق - الکترونیک قدرت و ماشین های الکتریکی	
۴۰۰۸۳	
واحد آذرشهر	۳۹۹
واحد آشتیان	۱۹۹
واحد ابهر	۲۰۷
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد الیگودرز	۲۴۵
واحد اهر	۲۲۰
واحد اهواز	۱۰۶
واحد ایلام	۲۵۴
واحد بافق	۲۲۳
واحد بجنورد	۱۸۲
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد دامغان	۱۴۲
واحد دولت آباد	۳۱۸
واحد رفسنجان	۱۹۴
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زنجان	۱۳۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد ساوه	۱۸۱
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شهر مجلسی	۲۱۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کازرون	۱۵۲
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد گرگان	۱۷۳
واحد گناباد	۱۴۰

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
پردیس علوم و تحقیقات ایلام	۶۳۹
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد کرج	۱۱۵
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد گناباد	۱۴۰
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد مشهد	۱۱۱
واحد مهریز	۳۱۶
واحد میاندوآب	۲۴۹
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نی ریز	۲۰۹
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹
مهندسی برق - مخابرات امن و رمز نگاری	
۴۰۰۷۷	
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دولت آباد	۳۱۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد کاشان	۱۱۶
واحد گناباد	۱۴۰
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹
مهندسی برق - مخابرات میدان و موج	
۴۰۰۷۸	
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جهرم	۱۹۳
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد شهر مجلسی	۲۱۹
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد کاشان	۱۱۶
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد گناباد	۱۴۰
واحد مشهد	۱۱۱
واحد میاندوآب	۲۴۹
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹
مهندسی برق - سامانه های برقی حمل و نقل	
۴۰۰۷۹	
واحد ابهر	۲۰۷
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد بجنورد	۱۸۲
واحد بهبهان	۲۱۵
واحد پرنده	۲۹۸
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دورود	۲۴۸
واحد رشت	۱۱۷
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زرقان	۲۸۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد ساوه	۱۸۱
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد شهر مجلسی	۲۱۹
واحد شیراز	۱۶۳
واحد صفاشهر	۳۸۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کازرون	۱۵۲
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد گناباد	۱۴۰
واحد ماهشهر	۱۹۱
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد میوان	۵۳۷
واحد مشهد	۱۱۱
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
واحد یزد	۱۰۵
مهندسی پزشکی - بیوالکترونیک ۴۰۱۱۱	
پردیس علوم و تحقیقات اصفهان	۸۲۸
واحد اهر	۲۰۷
واحد اهر	۲۲۰
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد دزفول	۱۶۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مشهد	۱۱۱
واحد مهریز	۳۱۶
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نراق	۱۸۵
واحد هادی شهر	۳۳۸
واحد همدان	۱۷۱
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
واحد یزد	۱۰۵
مهندسی برق - مخبرات سیستم ۴۰۰۸۲	
واحد آذرشهر	۳۹۹
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد اهر	۲۲۰
واحد بناب	۱۴۴
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جهرم	۱۹۳
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد ساوه	۱۸۱
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد شهر مجلسی	۲۱۹
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد فسا	۱۳۴
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کازرون	۱۵۲
واحد کاشان	۱۱۶
واحد کرج	۱۱۵
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد گناباد	۱۴۰
واحد لبنان	۲۳۱
واحد مشهد	۱۱۱
واحد مهدی شهر	۴۷۹
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نطنز	۲۸۹
واحد نور	۲۳۹
واحد نی ریز	۲۰۹
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
مهندسی برق - افزاره های میکرو و نانوالکترونیک ۴۰۰۸۵	
واحد اهر	۲۰۷
واحد اراک	۱۲۱

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
	نام محل دانشگاهی		نام محل دانشگاهی
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	۲۲۰	واحد اهر
۲۱۴	واحد قزوین	۱۰۲	واحد تبریز
۱۵۲	واحد کازرون	۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۸۹	واحد گرمسار	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۱۱	واحد مشهد	۱۸۱	واحد ساوه
۱۵۰	واحد نجف آباد	۲۱۹	واحد شهرمجلسی
۸۲۷	احد مشهد- پردیس مجتمع بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
مهندسی برق - کنترل ۴۰۱۵۱			
۴۱۶	مرکز کنگان	۱۸۴	واحد علی آبادکتول
۲۵۹	واحد ایرکوه	۱۱۶	واحد کاشان
۲۷۳	واحد انار	۱۴۰	واحد گناباد
۲۲۰	واحد اهر	۱۱۱	واحد مشهد
۱۰۶	واحد اهواز	۱۵۰	واحد نجف آباد
۱۵۳	واحد ایذه	۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری
۱۴۶	واحد بوشهر	مهندسی برق - مدارهای مجتمع الکترونیک ۴۰۱۹۸	
۱۳۱	واحد بیرجند	۴۷۰	مرکز تسوج
۲۴۷	واحد تفرش	۳۹۹	واحد آذرشهر
۱۴۱	واحد تهران جنوب	۱۹۹	واحد آشتیان
۱۵۷	واحد تهران شمال	۲۰۷	واحد ابهر
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	۱۲۱	واحد اراک
۱۸۸	واحد خمینی شهر	۱۱۹	واحد اردبیل
۲۵۰	واحد دماوند	۲۳۸	واحد اسلامشهر
۲۴۸	واحد دورود	۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان
۳۱۸	واحد دولت آباد	۲۲۰	واحد اهر
۱۳۸	واحد زنجان	۳۹۶	واحد ایلخچی
۲۰۸	واحد ساری	۱۸۲	واحد بجنورد
۱۸۱	واحد ساوه	۱۱۲	واحد بروجرد
۱۲۷	واحد سبزوار	۱۱۴	واحد بندرعباس
۱۰۴	واحد شاهرود	۱۴۶	واحد بوشهر
۳۹۴	واحد شاهین شهر	۴۶۰	واحد پارسیان
۱۶۳	واحد شیراز	۱۰۲	واحد تبریز
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	۷۹۹	واحد تهران جنوب- پردیس مرکز بین المللی کیش
۲۱۴	واحد قزوین	۲۸۴	واحد تهران شرق
۱۴۹	واحد گچساران	۲۲۸	واحد تهران غرب
۱۸۹	واحد گرمسار	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۴۰	واحد گناباد	۲۶۲	واحد خمین
۲۰۲	واحد لاهیجان	۱۸۸	واحد خمینی شهر
۲۳۱	واحد لبنان	۱۳۷	واحد خوی
۱۹۸	واحد مرودشت	۱۴۲	واحد دامغان
۱۱۱	واحد مشهد	۱۶۵	واحد دزفول
۱۶۶	واحد مهاباد	۲۹۰	واحد دشتستان
۳۱۶	واحد مهریز	۲۵۰	واحد دماوند
۱۵۰	واحد نجف آباد	۲۴۸	واحد دورود
۳۱۱	واحد تکا	۱۱۷	واحد رشت
۲۰۹	واحد نی ریز	۱۱۳	واحد رودهن
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۲۸۸	واحد زرکان
مهندسی برق - مخبرات نوری ۴۰۱۹۶			
۱۰۳	واحد ارومیه	۲۰۸	واحد ساری
		۱۸۱	واحد ساوه
		۱۲۷	واحد سبزوار

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
	نام محل دانشگاهی		نام محل دانشگاهی
۲۵۱	واحد سپیدان	۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۱۰	واحد سنندج	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۰۴	واحد شاهرود	۱۶۷	واحد تویسرکان
۲۵۲	واحد شهر قدس	۳۴۰	واحد جاسب
۲۱۹	واحد شهرمجلسی	۱۸۸	واحد خمینی شهر
۱۶۳	واحد شیراز	۱۳۸	واحد زنجان
۳۸۷	واحد صفاشهر	۲۰۸	واحد ساری
۳۹۰	واحد صوفیان	۲۶۴	واحد سلماس
۲۵۶	واحد عجب شیر	۱۲۸	واحد سمنان
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۱۰۴	واحد شاهرود
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	۱۹۵	واحد شبستر
۱۳۴	واحد فسا	۲۵۲	واحد شهر قدس
۱۰۷	واحد قائم شهر	۱۳۳	واحد شهرکرد
۲۱۴	واحد قزوین	۲۱۹	واحد شهرمجلسی
۱۵۲	واحد کازرون	۲۰۴	واحد شوشتر
۱۰۸	واحد کرمان	۱۶۳	واحد شیراز
۱۹۲	واحد کرمانشاه	۲۵۶	واحد عجب شیر
۱۷۳	واحد گرگان	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۴۰	واحد گناباد	۲۱۴	واحد قزوین
۲۰۲	واحد لاهیجان	۱۱۶	واحد کاشان
۴۸۴	واحد لنگرود	۱۱۵	واحد کرج
۱۹۰	واحد مبارکه	۱۰۸	واحد کرمان
۱۴۷	واحد مراغه	۱۴۰	واحد گناباد
۱۹۸	واحد مرودشت	۲۰۲	واحد لاهیجان
۱۱۱	واحد مشهد	۱۹۱	واحد ماهشهر
۱۹۶	واحد ملایر	۱۹۰	واحد مبارکه
۲۹۷	واحد ممقان	۱۱۱	واحد مشهد
۱۶۶	واحد مهاباد	۱۸۵	واحد نراق
۲۱۸	واحد میانه	۵۳۹	واحد نوشهر
۱۷۶	واحد نائین	۲۰۹	واحد نی ریز
۱۵۰	واحد نجف آباد	۱۷۱	واحد همدان
۲۳۹	واحد نور	۱۰۵	واحد یزد
۱۳۰	واحد نیشابور	مهندسی انرژی های تجدیدپذیر ۴۱۳۰۴	
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهربری	۸۳۱	پردیس علوم و تحقیقات خوزستان
۱۰۵	واحد یزد	۱۷۰	واحد تاکستان
۸۲۷	واحد مشهد- پردیس مجتمع بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
مهندسی ورزش ۴۰۴۶۱		۱۸۸	واحد خمینی شهر
۱۰۴	واحد شاهرود	۲۱۹	واحد شهرمجلسی
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۱۶۳	واحد شیراز
۱۱۱	واحد مشهد	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
مهندسی مکاترونیک ۴۰۶۳۲		۱۱۱	واحد مشهد
۱۵۱	واحد آبادان	۴۷۹	واحد مهدی شهر
۱۹۹	واحد آشتیان	۱۵۰	واحد نجف آباد
۳۵۰	واحد اسکو	مهندسی هسته ای - راکتور ۸۰۱۰۴	
۲۲۰	واحد اهر	۱۶۰	واحد ارسنجان
۳۹۶	واحد ایلخچی	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۵۰۱	واحد پردیس	مهندسی هسته ای - کاربرد پرتوها ۸۰۱۰۷	
۱۰۲	واحد تبریز	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۴۱	واحد تهران جنوب		

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد گچساران	۱۴۹
واحد نور	۲۳۹
واحد یاسوج	۱۲۰
مهندسی نفت - اکتشاف ۴۰۳۴۴	
واحد الیگودرز	۲۴۵
واحد امیدیه	۱۸۷
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد طبس	۲۲۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد گچساران	۱۴۹
واحد لامرد	۲۴۳

کد رشته امتحانی ۱۲۵۵ - مهندسی پلیمر	
مهندسی پلیمر - نانو فناوری ۴۰۰۱۱	
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مهندسی پلیمر - فرآورش ۴۰۰۲۶	
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد داراب	۱۶۸
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کاشان	۱۱۶
واحد ماهشهر	۱۹۱
مهندسی پلیمر - پلیمریزاسیون ۴۰۰۲۸	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مهندسی پلیمر - کامپوزیت (مواد مرکب) ۴۰۰۴۴	
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

کد رشته امتحانی ۱۲۵۶ - مجموعه مهندسی معماری کشتی	
مهندسی معماری کشتی - سازه کشتی ۴۰۹۰۹	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

کد رشته امتحانی ۱۲۵۷ - مجموعه مهندسی شیمی	
مهندسی شیمی - ترموسینتیک و کاتالیز ۴۰۰۲۰	
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد دورود	۲۴۸
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد قوچان	۲۰۶
واحد ماهشهر	۱۹۱
مهندسی شیمی - پلیمر ۴۰۰۲۱	
واحد اهر	۲۲۰

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
مهندسی هسته ای - گداخت هسته ای ۸۰۱۱۰	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مهندسی هسته ای - پرتو پزشکی ۸۰۱۱۵	
پردیس علوم و تحقیقات اصفهان	۸۲۸
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قم	۱۵۴
مهندسی سیستم های انرژی - انرژی و محیط زیست ۸۰۲۰۳	
واحد تبریز	۱۰۲
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نجف آباد	۱۵۰
مهندسی سیستم های انرژی - سیستم های انرژی ۸۰۲۰۵	
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نجف آباد	۱۵۰
مهندسی سیستم های انرژی - تکنولوژی انرژی ۸۰۲۰۶	
واحد اهواز	۱۰۶
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کاشان	۱۱۶
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نجف آباد	۱۵۰

کد رشته امتحانی ۱۲۵۳ - مهندسی نفت	
مهندسی نفت - مخازن هیدروکربوری ۴۰۰۳۵	
واحد امیدیه	۱۸۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد گچساران	۱۴۹
واحد ماهشهر	۱۹۱
واحد مرودشت	۱۹۸
مهندسی نفت - بهره برداری ۴۰۳۴۱	
واحد امیدیه	۱۸۷
واحد خارك	۱۷۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد گچساران	۱۴۹
واحد ماهشهر	۱۹۱
مهندسی نفت - حفاری ۴۰۳۴۲	
واحد امیدیه	۱۸۷

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد داراب	۱۶۸
واحد دزفول	۱۶۵
واحد دشتستان	۲۹۰
واحد رباط کریم	۵۵۹
واحد رشت	۱۱۷
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فراهان	۲۴۴
واحد گچساران	۱۴۹
واحد لامرد	۲۴۳
واحد ماهشهر	۱۹۱
واحد مرودشت	۱۹۸
مهندسی شیمی - صنایع شیمیایی معدنی ۴۰۲۶۷	
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد ماهشهر	۱۹۱
مهندسی شیمی - پدیده های انتقال ۴۰۲۷۳	
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد گچساران	۱۴۹
واحد ماهشهر	۱۹۱
مهندسی شیمی - فرآیندهای جداسازی ۴۰۲۷۵	
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد رباط کریم	۵۵۹
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فراهان	۲۴۴
واحد گچساران	۱۴۹
واحد ماهشهر	۱۹۱
واحد مرودشت	۱۹۸
مهندسی شیمی - نانو فناوری ۴۰۳۵۵	
واحد قائم شهر	۱۰۷
مهندسی هسته ای - چرخه سوخت ۴۱۲۱۰	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مهندسی هسته ای - راکتور ۸۰۱۰۳	
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فراهان	۲۴۴
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد کاشان	۱۱۶
واحد ماهشهر	۱۹۱
مهندسی شیمی - محیط زیست ۴۰۰۲۲	
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد ماهشهر	۱۹۱
واحد نجف آباد	۱۵۰
مهندسی شیمی - فرآوری و انتقال گاز ۴۰۰۲۵	
واحد اراک	۱۲۱
واحد امیدیه	۱۸۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قوچان	۲۰۶
واحد گچساران	۱۴۹
واحد لامرد	۲۴۳
واحد ماهشهر	۱۹۱
مهندسی شیمی - صنایع غذایی ۴۰۲۱۴	
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد اهواز	۱۰۶
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دامغان	۱۴۲
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قزوین	۲۱۴
واحد قوچان	۲۰۶
مهندسی شیمی - طراحی فرآیند ۴۰۲۵۳	
واحد آبادان	۱۵۱
واحد آیت الله املی	۲۶۰
واحد اهر	۲۲۰
واحد ایلخچی	۳۹۶
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد پارسیان	۴۶۰

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد سمنان	۱۲۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قزوین	۲۱۴
واحد قم	۱۵۴
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد لنجان	۲۹۴
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نراق	۱۸۵
مهندسی صنایع - سیستم های سلامت ۴۰۳۴۵	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مهندسی صنایع - لجستیک و زنجیره تامین ۴۰۳۴۶	
واحد اهر	۲۰۷
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد سمنان	۱۲۸
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کرج	۱۱۵
واحد لنجان	۲۹۴
واحد نراق	۱۸۵
واحد نور	۲۳۹
مهندسی صنایع - سیستم های کلان ۴۰۳۴۷	
مرکز شهریار	۵۷۷
واحد پرنده	۲۹۸
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد دهقان	۱۸۳
واحد سمنان	۱۲۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد لنجان	۲۹۴
واحد مبارکه	۱۹۰
واحد نراق	۱۸۵
مهندسی صنایع - مدیریت مهندسی ۴۰۳۴۸	
واحد اراک	۱۲۱
واحد الکترونیک	۵۰۳
واحد امارات متحده عربی	۲۲۲
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
مهندسی انرژی های تجدیدپذیر ۸۰۱۱۱	
پرديس علوم و تحقیقات خوزستان	۸۳۱
واحد ناکستان	۱۷۰
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد شهرمجلسی	۲۱۹
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد مشهد	۱۱۱
واحد مهدی شهر	۴۷۹
واحد نجف آباد	۱۵۰
مهندسی سیستم های انرژی - انرژی و محیط زیست ۸۰۲۰۲	
واحد تبریز	۱۰۲
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نجف آباد	۱۵۰
مهندسی سیستم های انرژی - سیستم های انرژی ۸۰۲۰۴	
واحد ناکستان	۱۷۰
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نجف آباد	۱۵۰
مهندسی سیستم های انرژی - تکنولوژی انرژی ۸۰۲۰۷	
واحد اهواز	۱۰۶
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کاشان	۱۱۶
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نجف آباد	۱۵۰
کد رشته امتحانی ۱۲۵۹ - مهندسی صنایع	
مهندسی صنایع - بهینه سازی سیستم ها ۴۰۳۳۰	
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد امارات متحده عربی	۲۲۲
واحد بناب	۱۴۴
واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد پرنده	۲۹۸
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد رباط کریم	۵۵۹
واحد رودهن	۱۱۳
واحد ساوه	۱۸۱

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد خلخال	۲۱۳
واحد دهقان	۱۸۳
واحد سمنان	۱۲۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قزوین	۲۱۴
واحد قوچان	۲۰۶
واحد کرج	۱۱۵
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد لنجان	۲۹۴
واحد ملایر	۱۹۶
واحد میانه	۲۱۸
واحد همدان	۱۷۱
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹
واحد امارات متحده عربی (واحد پشتیبان علوم و تحقیقات تهران)	۸۴۰
کد رشته امتحانی ۱۲۶۲ - مهندسی در سوانح طبیعی	
مهندسی در سوانح طبیعی ۴۱۴۰۹	
واحد تهران شمال	۱۵۷
کد رشته امتحانی ۱۲۶۳ - مهندسی نقشه برداری	
مهندسی نقشه برداری - سنجش از دور ۴۰۳۵۷	
واحد اهر	۲۲۰
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد لارستان	۱۵۵
واحد لنجان	۲۹۴
واحد مرند	۱۲۵
واحد نور	۲۳۹
مهندسی نقشه برداری - ژئودزی ۴۰۳۵۸	
واحد اهر	۲۲۰
واحد تفت	۲۰۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد شاهرود	۱۰۴
مهندسی نقشه برداری - سیستم های اطلاعات جغرافیایی (GIS) ۴۰۵۴۹	
واحد استهبان	۱۴۵
واحد رامسر	۴۱۴
واحد لنجان	۲۹۴
واحد ممقان	۲۹۷
کد رشته امتحانی ۱۲۶۴ - مجموعه مهندسی عمران	
مهندسی عمران - مدیریت منابع آب ۴۰۳۵۹	
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد استهبان	۱۴۵
واحد اسلامشهر	۲۳۸

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد نور	۲۳۹
مهندسی صنایع - کیفیت و بهره وری ۴۰۳۴۹	
مرکز آموزش بین المللی بندر انزلی	۶۴۸
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد الکترونیک	۵۰۳
واحد پارسین	۴۶۰
واحد پرند	۲۹۸
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خلخال	۲۱۳
واحد دماوند	۲۵۰
واحد دهقان	۱۸۳
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد سمنان	۱۲۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علوم و تحقیقات - پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	۷۹۸
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد گچساران	۱۴۹
واحد لنجان	۲۹۴
واحد محلات	۲۰۰
واحد مسجدسلیمان	۱۷۸
واحد ملایر	۱۹۶
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نور	۲۳۹
واحد نوشهر	۵۳۹
واحد هیدج	۴۰۰
مهندسی صنایع - مدیریت پروژه ۴۰۳۵۰	
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران جنوب - پردیس مرکز بین المللی کیش	۷۹۹
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کرمان	۱۰۸
واحد ماهشهر	۱۹۱
واحد مسجدسلیمان	۱۷۸
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نراق	۱۸۵
مهندسی صنایع - سیستم های مالی ۴۰۳۵۲	
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد همدان	۱۷۱
واحد یاسوج	۱۲۰
مهندسی عمران - مدیریت ساخت ۴۰۳۸۹	
واحد اراک	۱۲۱
واحد استهبان	۱۴۵
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد انار	۲۷۳
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بافق	۲۲۳
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد بناب	۱۴۴
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تفت	۲۰۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران جنوب- پردیس مرکز بین المللی کیش	۷۹۹
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خمین	۲۶۲
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد میبد	۱۷۹
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نور	۲۳۹
واحد یاسوج	۱۲۰
واحد یزد	۱۰۵
مهندسی عمران - ژئوتکنیک ۴۰۴۴۴	
پردیس علوم و تحقیقات آیت اله آملی	۸۳۰
پردیس علوم و تحقیقات کرمان	۸۳۳
واحد آذرشهر	۳۹۹
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردکان	۲۸۳
واحد استهبان	۱۴۵
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد انار	۲۷۳
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بافق	۲۲۳
واحد بندرانزلی	۲۸۶
واحد پرنده	۲۹۸
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جلفا	۴۷۱
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد خمین	۲۶۲

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد اهر	۲۲۰
واحد اهواز	۱۰۶
واحد پارس آباد مغان	۲۸۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زنجان	۱۳۸
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرمان	۱۰۸
واحد لارستان	۱۵۵
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مراغه	۱۴۷
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد یاسوج	۱۲۰
مهندسی عمران - محیط زیست ۴۰۳۶۰	
واحد استهبان	۱۴۵
واحد تهران غرب	۲۲۸
مهندسی عمران - زلزله ۴۰۳۸۳	
واحد آذرشهر	۱۸۶
واحد استهبان	۱۴۵
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد اهر	۲۲۰
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بجنورد	۱۸۲
واحد بردسیر	۲۲۶
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد تفت	۲۰۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد رودهن	۱۱۳
واحد ساوه	۱۸۱
واحد سمنان	۱۲۸
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کاشان	۱۱۶
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد گلپایگان	۲۶۶
واحد مراغه	۱۴۷
واحد ملارد	۵۶۰
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد میبد	۱۷۹

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
	نام محل دانشگاهی		نام محل دانشگاهی
۱۳۸	واحد زنجان	۲۴۰	واحد بيم
۲۶۴	واحد سلماس	۱۴۴	واحد بناب
۱۲۸	واحد سمنان	۲۸۶	واحد بندرانزلی
۱۹۵	واحد شبستر	۳۳۵	واحد بندردیلم
۲۵۲	واحد شهر قدس	۱۱۴	واحد بندرعباس
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۲۱۵	واحد بهبهان
۱۰۷	واحد قائم شهر	۱۴۶	واحد بوشهر
۲۱۴	واحد قزوین	۳۷۹	واحد بوکان
۱۵۲	واحد کازرون	۱۳۱	واحد بیرجند
۱۷۳	واحد گرگان	۵۰۱	واحد پردیس
۴۸۴	واحد لنگرود	۱۷۰	واحد تاکستان
۱۴۷	واحد مراغه	۱۰۲	واحد تبریز
۱۲۵	واحد مرند	۱۳۲	واحد تربت حیدریه
۱۱۱	واحد مشهد	۲۰۱	واحد تفت
۱۹۶	واحد ملایر	۲۴۷	واحد تفرش
۱۷۹	واحد میبد	۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۵۰	واحد نجف آباد	۷۹۹	واحد تهران جنوب- پردیس مرکز بین المللی کیش
۲۹۲	واحد نورآباد ممسنی	۲۸۴	واحد تهران شرق
۵۳۹	واحد نوشهر	۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۷۱	واحد همدان	۲۲۸	واحد تهران غرب
۱۲۰	واحد یاسوج	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
مهندسی عمران - حمل و نقل ۴۰۴۵۵			
۸۲۹	پردیس علوم و تحقیقات آذربایجان شرقی	۵۹۵	واحد تبران
۱۴۵	واحد استهبان	۳۴۰	واحد جاسب
۱۴۱	واحد تهران جنوب	۳۴۴	واحد جویبار
۱۵۷	واحد تهران شمال	۱۵۸	واحد چالوس
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	۱۴۸	واحد خرم آباد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۲۶۲	واحد خمین
۵۶۰	واحد ملارد	۱۸۸	واحد خمینی شهر
۸۴۰	واحد امارات متحده عربی (واحد پشتیبان علوم و تحقیقات تهران)	۲۲۴	واحد خورموج
مهندسی عمران - سازه ۴۰۴۷۱			
۸۴۱	پردیس علوم و تحقیقات سیرجان	۱۳۷	واحد خوی
۴۱۶	مرکز کنگان	۱۴۲	واحد دامغان
۱۵۱	واحد آبادان	۱۶۵	واحد دزفول
۳۹۹	واحد آذرشهر	۲۵۰	واحد دماوند
۱۸۶	واحد آزادشهر	۴۱۴	واحد رامسر
۲۶۰	واحد آیت ... آملی	۲۳۰	واحد رامهرمز
۲۵۹	واحد ایرکوه	۵۵۹	واحد رباط کریم
۱۲۱	واحد اراک	۱۱۳	واحد رودهن
۱۰۳	واحد ارومیه	۱۰۹	واحد زاهدان
۱۴۵	واحد استهبان	۱۳۸	واحد زنجان
۲۳۸	واحد اسلامشهر	۱۸۱	واحد ساوه
۱۶۱	واحد اقلید	۲۵۱	واحد سپیدان
۲۴۵	واحد الیگودرز	۱۲۴	واحد سراب
۲۲۲	واحد امارات متحده عربی	۲۷۱	واحد سقز
۲۲۰	واحد اهر	۱۲۸	واحد سمنان
۲۲۳	واحد بافق	۱۱۰	واحد سنندج
۲۲۶	واحد بردسیر	۱۰۴	واحد شاهرود
۱۱۲	واحد بروجرد	۱۹۵	واحد شبستر
		۲۵۲	واحد شهر قدس
		۱۳۳	واحد شهرکرد
		۲۰۴	واحد شوشتر

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد نوشهر	۵۳۹
مهندسی عمران - سواحل ، بنادر و سازه های دریایی ۴۰۵۵۰	
واحد اهواز	۱۰۶
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد چالوس	۱۵۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علوم و تحقیقات- پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	۷۹۸
مهندسی محیط زیست - آلودگی هوا ۴۱۴۰۳	
واحد اهواز	۱۰۶
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مهندسی عمران - آب و سازه های هیدرولیکی ۷۰۴۱۶	
مرکز آموزش بین المللی کیش	۶۱۹
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد استهبان	۱۴۵
واحد اسفراین	۳۱۵
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد اقلید	۱۶۱
واحد اهر	۲۲۰
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بابل	۱۵۶
واحد بوئین زهرا	۲۹۹
واحد بیضا	۲۹۱
واحد پارس آباد مغان	۲۸۷
واحد پرند	۲۹۸
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تربت جام	۱۱۸
واحد تربت حیدریه	۱۳۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جاسب	۳۴۰
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد خوی	۱۳۷
واحد دزفول	۱۶۵
واحد رامسر	۴۱۴
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سلماس	۲۶۴
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد صفادشت	۵۸۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد لارستان	۱۵۵

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد شیراز	۱۶۳
واحد صفادشت	۵۸۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علوم و تحقیقات- پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	۷۹۸
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد فارسان	۴۰۱
واحد فردوس	۱۶۲
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قزوین	۲۱۴
واحد قشم	۲۱۷
واحد کاشان	۱۱۶
واحد کاشمر	۲۱۲
واحد کرمان	۱۰۸
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد گرگان	۱۷۳
واحد گرمی	۳۹۱
واحد گلپایگان	۲۶۶
واحد گنبد کاووس	۲۷۴
واحد لارستان	۱۵۵
واحد لنجان	۲۹۴
واحد مراغه	۱۴۷
واحد مرند	۱۲۵
واحد مشهد	۱۱۱
واحد ملایر	۱۹۶
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد مهدی شهر	۴۷۹
واحد میانه	۲۱۸
واحد میبد	۱۷۹
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نور	۲۳۹
واحد نیشابور	۱۳۰
واحد ورامین	۱۴۳
واحد همدان	۱۷۱
واحد یاسوج	۱۲۰
واحد یزد	۱۰۵
واحد مشهد- پردیس مجتمع بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان	۸۲۷
مهندسی عمران - راه و ترابری ۴۰۴۸۶	
پردیس علوم و تحقیقات آیت اله آملی	۸۳۰
واحد آیت الله آملی	۲۶۰
واحد اهر	۲۲۰
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دماوند	۲۵۰
واحد زنجان	۱۳۸
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد نجف آباد	۱۵۰

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد دشتستان	۲۹۰
واحد دماوند	۲۵۰
واحد رامسر	۴۱۴
واحد رودهن	۱۱۳
واحد زنجان	۱۳۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد سلماس	۲۶۴
واحد سمنان	۱۲۸
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد شهرمجلسی	۲۱۹
واحد شیراز	۱۶۳
واحد عجب شیر	۲۵۶
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قزوین	۲۱۴
واحد قوچان	۲۰۶
واحد کاشان	۱۱۶
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمان	۱۰۸
واحد گلپایگان	۲۶۶
واحد لامرد	۲۴۳
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد لنگرود	۴۸۴
واحد ماهشهر	۱۹۱
واحد مراغه	۱۴۷
واحد مشهد	۱۱۱
واحد مهدی شهر	۴۷۹
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نراق	۱۸۵
واحد نور	۲۳۹
واحد نوشهر	۵۳۹
واحد نی ریز	۲۰۹
واحد نیشابور	۱۳۰
واحد همدان	۱۷۱
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهربری	۱۳۹
واحد یاسوج	۱۲۰
واحد یزد	۱۰۵
احد مشهد- پردیس مجتمع بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان	۸۲۷
مهندسی مکانیک - ساخت و تولید ۴۰۶۶۹	
واحد اراک	۱۲۱
واحد الیگودرز	۲۴۵
واحد ایذه	۱۵۳
واحد بندرانزلی	۲۸۶
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مراغه	۱۴۷
واحد مشهد	۱۱۱
واحد یاسوج	۱۲۰
کد رشته امتحانی ۱۲۶۷ - مجموعه مهندسی مکانیک	
مهندسی پزشکی - بیومکانیک ۴۰۱۰۹	
پردیس علوم و تحقیقات آذربایجان شرقی	۸۲۹
پردیس علوم و تحقیقات کرمان	۸۳۳
واحد تبریز	۱۰۲
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نجف آباد	۱۵۰
مهندسی پزشکی - توانبخشی ۴۰۱۶۰	
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد نجف آباد	۱۵۰
مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی ۴۰۶۶۴	
مرکز آموزش بین المللی کیش	۶۱۹
واحد آیت ... آملی	۲۶۰
واحد آیت ... آملی - پردیس بین الملل آیت ... آملی	۸۰۴
واحد اراک	۱۲۱
واحد اسفراین	۳۱۵
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد اشکذر	۳۱۷
واحد الیگودرز	۲۴۵
واحد اهر	۲۲۰
واحد اهواز	۱۰۶
واحد ایلخچی	۳۹۶
واحد بافق	۲۲۳
واحد بردسیر	۲۲۶
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد بناب	۱۴۴
واحد بندرانزلی	۲۸۶
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد پردیس	۵۰۱
واحد پرند	۲۹۸
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تربت جام	۱۱۸
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شرق	۲۸۴
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد جاسب	۳۴۰
واحد جلفا	۴۷۱
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد دزفول	۱۶۵

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
	نام محل دانشگاهی		نام محل دانشگاهی
۲۸۴	واحد تهران شرق	۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۵۷	واحد تهران شمال	۲۲۸	واحد تهران غرب
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۵۹۵	واحد تیران	۱۶۷	واحد تویسرکان
۳۴۰	واحد جاسب	۳۴۰	واحد جاسب
۲۶۲	واحد خمین	۴۷۱	واحد جلفا
۱۸۸	واحد خمینی شهر	۱۵۸	واحد چالوس
۱۶۵	واحد دزفول	۱۴۸	واحد خرم آباد
۲۵۰	واحد دماوند	۲۶۲	واحد خمین
۲۴۸	واحد دورود	۱۸۸	واحد خمینی شهر
۲۰۸	واحد ساری	۱۴۲	واحد دامغان
۱۸۱	واحد ساوه	۲۹۰	واحد دشتستان
۱۲۸	واحد سمنان	۲۵۰	واحد دماوند
۱۰۴	واحد شاهرود	۱۱۳	واحد رودهن
۲۵۲	واحد شهر قدس	۲۰۸	واحد ساری
۲۱۹	واحد شهر مجلسی	۱۸۱	واحد ساوه
۱۶۳	واحد شیراز	۱۲۸	واحد سمنان
۲۵۶	واحد عجب شیر	۱۰۴	واحد شاهرود
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۱۹۷	واحد شهرضا
۱۵۴	واحد قم	۱۳۳	واحد شهرکرد
۱۰۸	واحد کرمان	۲۱۹	واحد شهر مجلسی
۱۹۲	واحد کرمانشاه	۲۰۴	واحد شوشتر
۲۶۶	واحد گلپایگان	۱۶۳	واحد شیراز
۱۴۷	واحد مراغه	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۵۰	واحد نجف آباد	۳۹۵	واحد فومن و شفت
۱۷۱	واحد همدان	۲۱۴	واحد قزوین
	مهندسی مکانیک - طراحی کاربردی ۴۰۶۷۱	۱۱۶	واحد کاشان
۸۳۰	پردیس علوم و تحقیقات آیت اله آملی	۱۱۵	واحد کرج
۵۵۰	مرکز لشت نشا - زیبا کنار	۱۰۸	واحد کرمان
۲۰۷	واحد ایهر	۲۶۶	واحد گلپایگان
۱۲۱	واحد اراک	۱۴۰	واحد گناباد
۱۶۰	واحد ارسنجان	۲۴۳	واحد لامرد
۲۴۵	واحد الیگودرز	۲۰۲	واحد لاهیجان
۵۱۶	واحد اهرم	۲۹۴	واحد لنجان
۱۰۶	واحد اهواز	۴۸۴	واحد لنگرود
۳۹۶	واحد ایلخچی	۱۹۸	واحد مرودشت
۲۲۳	واحد بافق	۱۱۱	واحد مشهد
۲۲۶	واحد بردسیر	۲۱۸	واحد میانه
۱۱۲	واحد بروجرد	۱۵۰	واحد نجف آباد
۲۴۲	واحد بروجن	۱۴۳	واحد ورامین
۱۴۴	واحد بناب	۱۷۱	واحد همدان
۲۸۶	واحد بندرانزلی	۴۰۰	واحد هیدج
۵۰۱	واحد پردیس	۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری
۲۹۸	واحد پرند		مهندسی خودرو - سازه و بدنه خودرو ۴۰۷۹۱
۱۷۰	واحد تاکستان	۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۰۲	واحد تبریز	۵۹۵	واحد تیران
۱۱۸	واحد تربت جام	۱۱۱	واحد مشهد
۱۴۱	واحد تهران جنوب		
۲۸۴	واحد تهران شرق		

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
نام محل دانشگاهی	
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۸۸	واحد خمینی شهر
۲۱۹	واحد شهر مجلسی
۱۶۳	واحد شیراز
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۱۱	واحد مشهد
۴۷۹	واحد مهدی شهر
۱۵۰	واحد نجف آباد

کد رشته امتحانی ۱۲۶۸ - مهندسی معدن

مهندسی معدن - مکانیک سنگ ۴۰۵۱۵

۲۲۳	واحد بافق
۱۴۱	واحد تهران جنوب
۲۷۹	واحد سوادکوه

مهندسی معدن - اکتشاف معدن ۴۰۵۲۴

۲۲۰	واحد اهر
۲۲۳	واحد بافق
۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۰۸	واحد کرمان
۲۰۰	واحد محلات

مهندسی معدن - استخراج معدن ۴۰۵۲۵

۲۲۳	واحد بافق
۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۲۰۳	واحد سیرجان
۱۰۴	واحد شاهرود
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۰۷	واحد قائم شهر
۲۰۲	واحد لاهیجان
۲۰۰	واحد محلات
۳۴۸	واحد ورزقان

مهندسی معدن - فرآوری مواد معدنی ۴۰۵۲۹

۲۲۳	واحد بافق
۱۹۴	واحد رفسنجان
۲۷۹	واحد سوادکوه
۲۰۳	واحد سیرجان
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات

کد رشته امتحانی ۱۲۷۲ - مجموعه مهندسی مواد و متالورژی

مهندسی پزشکی - بیومواد ۴۰۱۱۸

۲۶۰	واحد آیت ... آملی
۲۲۰	واحد اهر
۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۰۴	واحد شاهرود
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۵۰	واحد نجف آباد
۱۰۵	واحد یزد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
نام محل دانشگاهی	

مهندسی خودرو - طراحی سیستم های دینامیکی خودرو ۴۰۷۹۲

۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۸۸	واحد خمینی شهر

مهندسی خودرو - قوای محرکه خودرو ۴۰۷۹۳

۲۴۵	واحد الیگودرز
۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۹۷	واحد شهرضا
۱۱۱	واحد مشهد

مهندسی هسته ای - پرتو پزشکی ۴۱۲۰۸

۸۲۸	پردیس علوم و تحقیقات اصفهان
۱۶۰	واحد ارسنجان
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۵۴	واحد قم

مهندسی هسته ای - راکتور ۴۱۲۰۹

۱۶۰	واحد ارسنجان
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات

مهندسی سیستم های انرژی - سیستمهای انرژی ۴۱۳۰۲

۱۷۰	واحد تارستان
۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۸۸	واحد خمینی شهر
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۸۴	واحد علی آبادکتول
۱۱۱	واحد مشهد
۱۵۰	واحد نجف آباد

مهندسی سیستم های انرژی - تکنولوژی انرژی ۴۱۳۰۵

۱۰۶	واحد اهواز
۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۱۶	واحد کاشان
۱۱۱	واحد مشهد
۱۵۰	واحد نجف آباد

مهندسی سیستم های انرژی - انرژی و محیط زیست ۴۱۳۰۷

۱۰۲	واحد تبریز
۱۸۸	واحد خمینی شهر
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۱۱	واحد مشهد
۱۵۰	واحد نجف آباد

مهندسی هسته ای - کاربرد پرتوها ۸۰۱۰۸

۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
-----	---------------------

مهندسی هسته ای - گداخت هسته ای ۸۰۱۰۹

۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
-----	---------------------

مهندسی انرژی های تجدیدپذیر ۸۰۱۱۳

۸۳۱	پردیس علوم و تحقیقات خوزستان
۱۷۰	واحد تارستان

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد شهر مجلسی	۲۱۹
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نیشابور	۱۳۰
واحد یزد	۱۰۵
مهندسی مواد - ریخته گری ۴۰۷۵۳	
واحد شهر مجلسی	۲۱۹
واحد نجف آباد	۱۵۰

کد رشته امتحانی ۱۲۷۳ - نانوفناوری - نانو مواد	
نانوفناوری - نانو مواد ۴۰۷۷۸	
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد نجف آباد	۱۵۰

کد رشته امتحانی ۱۲۷۶ - مهندسی فناوری اطلاعات (IT)	
مهندسی فناوری اطلاعات - تجارت الکترونیکی ۴۱۰۲۴	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تفرش	۲۴۷
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد خمین	۲۶۲
واحد سپیدان	۲۵۱
واحد شهر مجلسی	۲۱۹
واحد شیراز	۱۶۳
واحد صفاشهر	۳۸۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فسا	۱۳۴
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کاشان	۱۱۶
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد میبد	۱۷۹
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹

مهندسی فناوری اطلاعات - مدیریت سیستم های اطلاعاتی ۴۱۰۳۸	
واحد آشتیان	۱۹۹
واحد خوی	۱۳۷

مهندسی فناوری اطلاعات - معماری سازمانی ۴۱۰۴۱	
واحد ارومیه	۱۰۳

مهندسی فناوری اطلاعات - شبکه های ارتباطی و کامپیوتری ۴۱۰۵۸	
واحد آشتیان	۱۹۹
واحد بابل	۱۵۶
واحد بافت	۲۲۱

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
مهندسی پزشکی - مهندسی بافت ۴۰۱۲۸	
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد نجف آباد	۱۵۰
مهندسی مواد - جوشکاری ۴۰۷۱۷	
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دزفول	۱۶۵
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد شهر مجلسی	۲۱۹
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرج	۱۱۵
واحد نجف آباد	۱۵۰
مهندسی مواد - استخراج فلزات ۴۰۷۲۳	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مهندسی مواد - شکل دادن فلزات ۴۰۷۲۷	
واحد خمینی شهر	۱۸۸
واحد ساوه	۱۸۱
واحد شهر مجلسی	۲۱۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مهندسی مواد - شناسایی و انتخاب مواد مهندسی ۴۰۷۳۱	
واحد آیت الله امینی	۲۶۰
واحد اهواز	۱۰۶
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد ساوه	۱۸۱
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد شهر مجلسی	۲۱۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرج	۱۱۵
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نجف آباد	۱۵۰
مهندسی مواد - سرمایه گ - ۴۰۷۳۸	
واحد دزفول	۱۶۵
واحد ساوه	۱۸۱
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد میبد	۱۷۹
واحد نجف آباد	۱۵۰
مهندسی مواد - خوردگی و حفاظت مواد ۴۰۷۴۲	
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد ساوه	۱۸۱
واحد سیرجان	۲۰۳

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد بناب	۱۴۴
واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد بهشهر	۳۴۶
واحد بوئین زهرا	۲۹۹
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد بیضا	۲۹۱
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تفرش	۲۴۷
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد تویسرکان	۱۶۷
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد خمین	۲۶۲
واحد خوی	۱۳۷
واحد دامغان	۱۴۲
واحد دزفول	۱۶۵
واحد دماوند	۲۵۰
واحد دهاقان	۱۸۳
واحد دورود	۲۴۸
واحد دولت آباد	۳۱۸
واحد رفسنجان	۱۹۴
واحد زاهد شهر	۳۴۳
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد زرقان	۲۸۸
واحد زنجان	۱۳۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد ساوه	۱۸۱
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سیدان	۲۵۱
واحد سمنان	۱۲۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد شهر مجلسی	۲۱۹
واحد شیراز	۱۶۳
واحد شیروان	۱۶۹
واحد صفادشت	۵۸۳
واحد صفاشهر	۳۸۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد فارسان	۴۰۱
واحد فردوس	۱۶۲
واحد فومن و شفت	۳۹۵
واحد فیروزکوه	۱۳۵
واحد قائم شهر	۱۰۷

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد پرنده	۲۹۸
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تفرش	۲۴۷
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دزفول	۱۶۵
واحد دولت آباد	۳۱۸
واحد رفسنجان	۱۹۴
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد شبستر	۱۹۵
واحد صفاشهر	۳۸۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد فردوس	۱۶۲
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کرمان	۱۰۸
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مشهد	۱۱۱
واحد ملایر	۱۹۶
واحد مهدی شهر	۴۷۹
واحد همدان	۱۷۱
مهندسی فناوری اطلاعات - سیستم های چند رسانه ای ۴۱۰۵۹	
واحد میبد	۱۷۹

کد رشته امتحانی ۱۲۷۷ - مهندسی کامپیوتر	
مهندسی کامپیوتر - نرم افزار ۴۱۰۰۲	
مرکز آموزش بین المللی قشم	۵۹۷
مرکز آموزش بین المللی کیش	۶۱۹
واحد آبادان	۱۵۱
واحد آشتیان	۱۹۹
واحد آیت ا... آملی	۲۶۰
واحد ابهر	۲۰۷
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد ارومیه	۱۰۳
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد امارات متحده عربی	۲۲۲
واحد اهرم	۵۱۶
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بابل	۱۵۶
واحد بافت	۲۲۱
واحد بردسیر	۲۲۶
واحد بروجرد	۱۱۲

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
نام محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی
۱۹۴	واحد رفسنجان
۲۵۲	واحد شهر قدس
۱۳۳	واحد شهر کرد
۲۱۹	واحد شهر مجلسی
۱۶۳	واحد شیراز
۵۸۳	واحد صفادشت
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۶۲	واحد فردوس
۲۱۴	واحد قزوین
۲۰۶	واحد قوچان
۱۵۲	واحد کازرون
۱۰۸	واحد کرمان
۲۰۲	واحد لاهیجان
۱۱۱	واحد مشهد
۵۶۰	واحد ملارد
۱۷۹	واحد میبد
۱۵۰	واحد نجف آباد
۲۳۹	واحد نور
۲۹۲	واحد نورآباد ممسنی
۱۷۱	واحد همدان
۸۴۰	واحد امارات متحده عربی (واحد پشتیبان علوم و تحقیقات تهران)
مهندسی کامپیوتر - معماری سیستم های کامپیوتری ۴۱۰۵۷	
۱۹۹	واحد آشتیان
۱۲۱	واحد اراک
۲۲۰	واحد اهر
۸۲۰	واحد آکسفورد
۲۲۱	واحد بافت
۲۹۸	واحد پرند
۱۰۲	واحد تبریز
۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۵۷	واحد تهران شمال
۲۲۸	واحد تهران غرب
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۶۵	واحد دزفول
۱۹۴	واحد رفسنجان
۱۱۳	واحد رودهن
۱۲۷	واحد سبزوار
۲۰۳	واحد سیرجان
۱۹۵	واحد شبستر
۲۵۲	واحد شهر قدس
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۶۲	واحد فردوس
۲۱۴	واحد قزوین
۱۰۸	واحد کرمان
۱۵۰	واحد نجف آباد
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری
۱۰۵	واحد یزد

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
نام محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی
۲۱۴	واحد قزوین
۱۱۶	واحد کاشان
۱۱۵	واحد کرج
۱۰۸	واحد کرمان
۱۷۳	واحد گرگان
۳۹۱	واحد گرمی
۱۵۵	واحد لارستان
۲۴۳	واحد لامرد
۲۰۲	واحد لاهیجان
۲۳۱	واحد لبنان
۲۴۱	واحد ماکو
۱۹۱	واحد ماهشهر
۱۹۰	واحد مبارکه
۲۰۰	واحد محلات
۱۹۸	واحد مرودشت
۱۱۱	واحد مشهد
۵۶۰	واحد ملارد
۱۹۶	واحد ملایر
۱۶۶	واحد مهاباد
۲۴۹	واحد میاندوآب
۲۱۸	واحد میانه
۱۷۹	واحد میبد
۱۵۰	واحد نجف آباد
۱۸۵	واحد نراق
۲۳۹	واحد نور
۲۹۲	واحد نورآباد ممسنی
۱۳۰	واحد نیشابور
۱۴۳	واحد ورامین
۱۷۱	واحد همدان
۴۰۰	واحد هیدج
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری
۱۲۰	واحد یاسوج
۱۰۵	واحد یزد
۸۲۷	واحد مشهد - پردیس مجتمع بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان
مهندسی کامپیوتر - شبکه های کامپیوتری ۴۱۰۴۳	
۲۲۶	واحد بردسیر
۲۰۲	واحد لاهیجان
مهندسی کامپیوتر - هوش مصنوعی و رباتیک ۴۱۰۴۴	
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان
۱۶۱	واحد اقلید
۲۲۱	واحد بافت
۲۲۶	واحد بردسیر
۲۴۲	واحد بروجن
۲۹۹	واحد بوئین زهرا
۱۳۱	واحد بیرجند
۱۴۱	واحد تهران جنوب
۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۶۵	واحد دزفول

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد یزد	۱۰۵

کد رشته امتحانی ۱۲۸۵ - مهندسی شیمی - بیوتکنولوژی و داروسازی

مهندسی شیمی - بیوتکنولوژی ۴۰۲۱۶	
واحد آیت ... آملی	۲۶۰
واحد آیت ... آملی - پردیس بین الملل آیت ... آملی	۸۰۴
واحد اهر	۲۲۰
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فراهان	۲۴۴
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد قوچان	۲۰۶
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد گچساران	۱۴۹
واحد ماهشهر	۱۹۱

کد رشته امتحانی ۱۲۸۶ - مهندسی پلیمر - صنایع رنگ

مهندسی پلیمر - رنگ ۴۰۰۲۳	
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد ماهشهر	۱۹۱

کد رشته امتحانی ۱۲۸۷ - مهندسی طراحی محیط زیست

مهندسی طراحی محیط زیست ۴۰۴۵۶	
واحد استهبان	۱۴۵
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد ملایر	۱۹۶

کد رشته امتحانی ۱۲۹۳ - مهندسی شیمی - بهداشت، ایمنی و محیط زیست (HSE)

مهندسی شیمی - بهداشت، ایمنی و محیط زیست ۴۰۳۵۴	
واحد اهر	۲۲۰
واحد شاهرود	۱۰۴
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد گچساران	۱۴۹
واحد لامرد	۲۴۳
واحد نجف آباد	۱۵۰

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	

کد رشته امتحانی ۱۲۷۹ - مجموعه مهندسی هوافضا

مهندسی هوا فضا - مهندسی فضایی ۴۱۱۰۸	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مهندسی هوا فضا - دینامیک پرواز و کنترل ۴۱۱۰۹	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مهندسی هوا فضا - جلوبردگی ۴۱۱۱۰	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مهندسی هوافضا - آنرودینامیک ۴۱۱۱۷	
واحد پرد	۲۹۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد گرمسار	۱۸۹
مهندسی هوا فضا - سازه های هوایی ۴۱۱۱۹	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
مهندسی هوا فضا - فناوری ماهواره ۴۱۱۲۰	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

کد رشته امتحانی ۱۲۸۳ - مهندسی نساجی

مهندسی نساجی - شیمی نساجی و رنگ ۴۰۸۲۳	
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
مهندسی نساجی - الیاف ۴۰۸۲۵	
واحد اراک	۱۲۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد کاشان	۱۱۶
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
واحد یزد	۱۰۵

مهندسی نساجی - ساختارهای نانولیفی ۴۰۸۳۴

واحد اراک	۱۲۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹

مهندسی نساجی - فناوری ۴۰۸۳۶

واحد اراک	۱۲۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کاشان	۱۱۶
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹
واحد یزد	۱۰۵

مهندسی نساجی - مدیریت تولید ۴۰۸۳۸

واحد اراک	۱۲۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۳۹

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
نام محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی
۱۳۷	واحد خوی
۲۰۴	واحد شوشتر
۱۶۳	واحد شیراز
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۶۲	واحد فردوس
۱۰۸	واحد کرمان
۱۵۵	واحد لارستان
علوم و مهندسی آب - منابع آب ۵۰۶۵۵	
۱۷۷	واحد اردستان
۱۰۶	واحد اهواز
۱۶۵	واحد دزفول
۱۱۰	واحد سنندج
۱۶۳	واحد شیراز
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۶۲	واحد فردوس
۱۰۸	واحد کرمان
۱۹۲	واحد کرمانشاه
۱۸۹	واحد گرمسار
۱۶۶	واحد مهاباد
علوم و مهندسی آب - آبیاری و زهکشی ۵۰۶۵۶	
۱۷۷	واحد اردستان
۱۰۶	واحد اهواز
۱۰۲	واحد تبریز
۱۳۲	واحد تربت حیدریه
۱۱۰	واحد سنندج
۲۰۴	واحد شوشتر
۱۶۳	واحد شیراز
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۶۲	واحد فردوس
۱۲۹	واحد فیروزآباد
۱۰۷	واحد قائم شهر
۱۱۵	واحد کرج
۱۰۸	واحد کرمان
۱۹۸	واحد مرودشت
کد رشته امتحانی ۱۳۰۳ - مجموعه زراعت و اصلاح نباتات	
ژنتیک و به نژادی گیاهی ۵۰۱۸۵	
۱۶۴	واحد آستارا
۱۲۱	واحد اراک
۱۱۹	واحد اردبیل
۲۳۸	واحد اسلامشهر
۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان
۱۰۶	واحد اهواز
۱۸۰	واحد ابرانشهر
۱۱۲	واحد بروجرد
۱۷۰	واحد تاکستان
۱۰۲	واحد تبریز
۱۴۸	واحد خرم آباد
۱۱۳	واحد رودهن

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
نام محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی
کد رشته امتحانی ۱۳۹۴ - مجموعه ایمنی صنعتی	
ایمنی صنعتی ۴۰۳۳۶	
۲۱۴	واحد قزوین
مدیریت بهداشت، ایمنی و محیط زیست (HSE) ۸۰۲۰۱	
۵۰۳	واحد الکترونیک
۱۰۶	واحد اهواز
۲۲۸	واحد تهران غرب
۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۰۹	واحد زاهدان
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۷۹	واحد میبد
۱۵۰	واحد نجف آباد
گروه کشاورزی	
کد رشته امتحانی ۱۳۰۱ - مجموعه مرتع و آبخیزداری	
علوم و مهندسی مرتع - گیاهان دارویی و صنعتی ۵۰۴۶۷	
۲۲۱	واحد بافت
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
علوم و مهندسی مرتع - مدیریت مرتع ۵۰۴۶۸	
۱۶۰	واحد ارسنجان
۱۱۲	واحد بروجرد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۲۳۹	واحد نور
علوم و مهندسی آبخیزداری - سیلاب و رودخانه ۵۰۶۷۳	
۱۶۰	واحد ارسنجان
۲۱۳	واحد خلخال
۱۷۹	واحد میبد
علوم و مهندسی آبخیزداری - آبخیزداری شهری ۵۰۶۷۴	
۱۷۷	واحد اردستان
۱۱۸	واحد تربت جام
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
علوم و مهندسی آبخیزداری - حفاظت آب و خاک ۵۰۶۷۵	
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۱۲۹	واحد فیروزآباد
۲۳۹	واحد نور
علوم و مهندسی آبخیزداری - مدیریت حوزه های آبخیز ۵۰۶۷۶	
۱۱۰	واحد سنندج
۱۹۸	واحد مرودشت
کد رشته امتحانی ۱۳۰۲ - علوم و مهندسی آب	
علوم و مهندسی آب - هواشناسی کشاورزی ۵۰۶۴۹	
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۲۰۲	واحد لاهیجان
علوم و مهندسی آب - سازه های آبی ۵۰۶۵۴	
۱۰۶	واحد اهواز

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد ساوه	۱۸۱
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فیروزآباد	۱۲۹
واحد قائم‌شهر	۱۰۷
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد کلیبر	۲۷۶
واحد گرگان	۱۷۳
واحد گناباد	۱۴۰
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد لبنان	۲۳۱
واحد مشهد	۱۱۱
واحد ملکان	۳۰۰
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد میانه	۲۱۸
واحد میبد	۱۷۹
واحد نراق	۱۸۵
واحد نیشابور	۱۳۰
واحد ورامین	۱۴۳
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹
واحد یاسوج	۱۲۰
اگرواکولوژی ۵۰۶۷۱	
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بید	۲۴۰
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد رامهرمز	۲۳۰
واحد رودهن	۱۱۳
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد شیروان	۱۶۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فراهان	۲۴۴
واحد فیروزآباد	۱۲۹
واحد کرج	۱۱۵
واحد گناباد	۱۴۰
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد مشهد	۱۱۱
واحد ملکان	۳۰۰
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد ورامین	۱۴۳
اگروتکنولوژی - علوم و تکنولوژی بذر ۵۰۶۷۲	
واحد آشتیان	۱۹۹
واحد آیت ... آملی	۲۶۰
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بجنورد	۱۸۲

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد سنندج	۱۱۰
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد میانه	۲۱۸
واحد نراق	۱۸۵
اگروتکنولوژی - علوم علف های هرز ۵۰۶۶۹	
واحد اراک	۱۲۱
واحد اقلید	۱۶۱
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد تبریز	۱۰۲
واحد چالوس	۱۵۸
واحد رامهرمز	۲۳۰
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد شیراز	۱۶۳
واحد شیروان	۱۶۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فسا	۱۳۴
واحد قائم‌شهر	۱۰۷
واحد گرگان	۱۷۳
واحد مشهد	۱۱۱
واحد میان‌دوآب	۲۴۹
اگروتکنولوژی - فیزیولوژی گیاهان زراعی ۵۰۶۷۰	
واحد آستارا	۱۶۴
واحد آیت ... آملی	۲۶۰
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد اردستان	۱۷۷
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد اقلید	۱۶۱
واحد اهواز	۱۰۶
واحد ایلام	۲۵۴
واحد بجنورد	۱۸۲
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد پارس آباد مغان	۲۸۷
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد تبریز	۱۰۲
واحد جیرفت	۱۲۲
واحد چالوس	۱۵۸
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد خوی	۱۳۷
واحد دامغان	۱۴۲
واحد دزفول	۱۶۵
واحد رشت	۱۱۷
واحد رودهن	۱۱۳

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد استهبان	۱۴۵
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد جهرم	۱۹۳
واحد جیرفت	۱۲۲
واحد شیراز	۱۶۳
واحد شیروان	۱۶۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد کرج	۱۱۵
واحد گرمسار	۱۸۹
علوم و مهندسی باغبانی - گیاهان دارویی ۵۰۱۸۱	
واحد ایهر	۲۰۷
واحد استهبان	۱۴۵
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد تربت جام	۱۱۸
واحد جهرم	۱۹۳
واحد جیرفت	۱۲۲
واحد خوی	۱۳۷
واحد دامغان	۱۴۲
واحد ساوه	۱۸۱
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد شیراز	۱۶۳
واحد شیروان	۱۶۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد فردوس	۱۶۲
واحد فسا	۱۳۴
واحد کرج	۱۱۵
واحد مرند	۱۲۵
واحد میانه	۲۱۸
علوم و مهندسی باغبانی - گیاهان زینتی ۵۰۱۸۲	
واحد ایهر	۲۰۷
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد جهرم	۱۹۳
واحد جیرفت	۱۲۲
واحد رشت	۱۱۷
واحد زاهدان	۱۰۹
واحد شیراز	۱۶۳
واحد شیروان	۱۶۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرج	۱۱۵
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد گرمسار	۱۸۹
علوم و مهندسی باغبانی - سبزی ها ۵۰۱۸۳	
واحد ایهر	۲۰۷
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد جهرم	۱۹۳
واحد جیرفت	۱۲۲
واحد شیراز	۱۶۳

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد جیرفت	۱۲۲
واحد خوی	۱۳۷
واحد دزفول	۱۶۵
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد کرج	۱۱۵
واحد گناباد	۱۴۰
واحد مشهد	۱۱۱
واحد مهاباد	۱۶۶

کد رشته امتحانی ۱۳۰۴ - اقتصاد کشاورزی

اقتصاد کشاورزی - بازاریابی محصولات کشاورزی ۵۰۱۷۲

واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد اهواز	۱۰۶
واحد رودهن	۱۱۳
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد کرج	۱۱۵
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد میانه	۲۱۸

اقتصاد کشاورزی - اقتصاد منابع طبیعی و محیط زیست ۵۰۱۷۳

واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد رودهن	۱۱۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد کرج	۱۱۵
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد میانه	۲۱۸

اقتصاد کشاورزی - اقتصاد تولید و مدیریت واحدهای

کشاورزی ۵۰۱۷۴

واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد رودهن	۱۱۳
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد میانه	۲۱۸

اقتصاد کشاورزی - سیاست و توسعه کشاورزی ۵۰۱۷۹

واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد رودهن	۱۱۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد کرج	۱۱۵
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد میانه	۲۱۸

کد رشته امتحانی ۱۳۰۵ - علوم و مهندسی باغبانی

علوم و مهندسی باغبانی - تولید محصولات گلخانه ای ۵۰۱۸۰

واحد ایهر	۲۰۷
-----------	-----

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
کد رشته امتحانی ۱۳۰۸ - مجموعه مدیریت حاصلخیزی، زیست فناوری و منابع خاک	
مدیریت حاصلخیزی و زیست فناوری خاک - بیولوژی و بیوتکنولوژی خاک ۵۰۱۲۶	
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد اهواز	۱۰۶
واحد فیروزآباد	۱۲۹
واحد کرج	۱۱۵
واحد مرودشت	۱۹۸
مدیریت منابع خاک - فیزیک و حفاظت خاک ۵۰۱۲۸	
واحد اراک	۱۲۱
واحد تبریز	۱۰۲
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرج	۱۱۵
واحد مرودشت	۱۹۸
مدیریت حاصلخیزی و زیست فناوری خاک - شیمی، حاصلخیزی خاک و تغذیه گیاه ۵۰۱۴۴	
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد اهواز	۱۰۶
واحد داراب	۱۶۸
واحد دامغان	۱۴۲
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد فیروزآباد	۱۲۹
واحد کرج	۱۱۵
واحد مرند	۱۲۵
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد میانه	۲۱۸
مدیریت منابع خاک - منابع خاک و ارزیابی اراضی ۵۰۱۴۵	
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد تبریز	۱۰۲
واحد سوادکوه	۲۷۹
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرج	۱۱۵
واحد مرودشت	۱۹۸
کد رشته امتحانی ۱۳۰۹ - مجموعه علوم دام و طیور علوم دامی - تغذیه دام ۵۰۱۱۸	
واحد آستارا	۱۶۴
واحد اهر	۲۰۷
واحد اراک	۱۲۱
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تبریز	۱۰۲
واحد چالوس	۱۵۸
واحد رشت	۱۱۷
واحد ساوه	۱۸۱

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد شیروان	۱۶۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرج	۱۱۵
واحد گرمسار	۱۸۹
علوم و مهندسی باغبانی - درختان میوه ۵۰۱۸۴	
واحد اهر	۲۰۷
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد جهرم	۱۹۳
واحد جیرفت	۱۲۲
واحد دامغان	۱۴۲
واحد رشت	۱۱۷
واحد شیراز	۱۶۳
واحد شیروان	۱۶۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرج	۱۱۵
واحد مراغه	۱۴۷
واحد مهاباد	۱۶۶
کد رشته امتحانی ۱۳۰۶ - ترویج و آموزش کشاورزی ترویج و آموزش کشاورزی پایدار - نوآوری و کارآفرینی کشاورزی ۵۰۱۷۶	
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد گرمسار	۱۸۹
ترویج و آموزش کشاورزی پایدار - ترویج کشاورزی پایدار و منابع طبیعی ۵۰۱۷۷	
واحد ایلام	۲۵۴
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد ساری	۲۰۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
ترویج و آموزش کشاورزی پایدار - آموزش کشاورزی پایدار و محیط زیست ۵۰۱۷۸	
واحد ورامین	۱۴۳
کد رشته امتحانی ۱۳۰۷ - علوم و مهندسی جنگل علوم و مهندسی جنگل - عمران و بهره برداری جنگل ۵۰۴۷۷	
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد شبستر	۱۹۵
علوم و مهندسی جنگل - مدیریت جنگل ۵۰۴۷۸	
واحد چالوس	۱۵۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد لاهیجان	۲۰۲
علوم و مهندسی جنگل - علوم زیستی جنگل ۵۰۴۷۹	
واحد ایلام	۲۵۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد کاشمر	۲۱۲
واحد کرج	۱۱۵
واحد مراغه	۱۴۷
واحد مشهد	۱۱۱
واحد میانه	۲۱۸
واحد ورامین	۱۴۳
علوم دامی - فیزیولوژی دام و طیور ۵۰۱۶۸	
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد بندرگز	۳۹۳
واحد چالوس	۱۵۸
واحد داراب	۱۶۸
واحد ساوه	۱۸۱
واحد سراب	۱۲۴
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شبستر	۱۹۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد کاشمر	۲۱۲
واحد گلپایگان	۲۶۶
واحد مراغه	۱۴۷
واحد ورامین	۱۴۳
علوم دامی - زنبور عسل ۵۰۶۷۷	
واحد آستارا	۱۶۴
کد رشته امتحانی ۱۳۱۱ - علوم و مهندسی شیلات	
علوم و مهندسی شیلات - فرآوری محصولات شیلاتی ۵۰۴۲۹	
واحد آبادان	۱۵۱
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بابل	۱۵۶
واحد تالش	۳۱۴
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد لاهیجان	۲۰۲
علوم و مهندسی شیلات - بوم شناسی آبزیان ۵۰۴۳۰	
واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد لاهیجان	۲۰۲
علوم و مهندسی شیلات - تکثیر و پرورش آبزیان ۵۰۴۳۱	
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بابل	۱۵۶
واحد بندرانزلی	۲۸۶
واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد بندرگز	۳۹۳
واحد بوشهر	۱۴۶

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد کاشمر	۲۱۲
واحد کرج	۱۱۵
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد مراغه	۱۴۷
واحد مشهد	۱۱۱
واحد ورامین	۱۴۳
علوم دامی - مدیریت دامپروری ۵۰۱۲۰	
واحد آستارا	۱۶۴
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد بیهان	۲۱۵
واحد ساوه	۱۸۱
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد کاشمر	۲۱۲
واحد کرج	۱۱۵
واحد کلیبر	۲۷۶
واحد مراغه	۱۴۷
واحد مشهد	۱۱۱
واحد ورامین	۱۴۳
علوم دامی - تغذیه طیور ۵۰۱۲۱	
واحد آستارا	۱۶۴
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد گلپایگان	۲۶۶
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد یاسوج	۱۲۰
علوم دامی - ژنتیک و اصلاح دام و طیور ۵۰۱۵۳	
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد آستارا	۱۶۴
واحد ابهر	۲۰۷
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد بیهان	۲۱۵
واحد رشت	۱۱۷
واحد ساوه	۱۸۱
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد قزوین	۲۱۴
واحد قوچان	۲۰۶
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد ماکو	۲۴۱
واحد مراغه	۱۴۷
واحد ممقان	۲۹۷
واحد نور	۲۳۹
واحد یاسوج	۱۲۰
واحد یزد	۱۰۵

علوم و مهندسی صنایع غذایی - فناوری مواد غذایی ۵۰۴۱۷

واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد آیت ا... آملی	۲۶۰
واحد آیت ا... آملی - پردیس بین الملل آیت ا... آملی	۸۰۴
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد بوئین زهرا	۲۹۹
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد چالوس	۱۵۸
واحد دامغان	۱۴۲
واحد رشت	۱۱۷
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سراب	۱۲۴
واحد سروستان	۲۷۸
واحد سوادکوه	۲۷۹
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد صفادشت	۵۸۳
واحد صوفیان	۳۹۰
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد فسا	۱۳۴
واحد قزوین	۲۱۴
واحد قوچان	۲۰۶
واحد کازرون	۱۵۲
واحد گلپایگان	۲۶۶
واحد گنبد کاووس	۲۷۴
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد ماکو	۲۴۱
واحد محلات	۲۰۰
واحد ممقان	۲۹۷
واحد نور	۲۳۹
واحد ورامین	۱۴۳
واحد هیدج	۴۰۰
واحد یاسوج	۱۲۰
واحد یزد	۱۰۵

علوم و مهندسی صنایع غذایی - زیست فناوری مواد غذایی

۵۰۴۱۸

واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد بزم	۲۴۰

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد تالش	۳۱۴
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد سنندج	۱۱۰
واحد سوادکوه	۲۷۹
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد لاهیجان	۲۰۲

کد رشته امتحانی ۱۳۱۲ - مهندسی صنایع چوب و فرآورده های

سلولزی

مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی - صنایع

سلولزی ۵۰۶۴۲

واحد آستارا	۱۶۴
واحد چالوس	۱۵۸
واحد ساری	۲۰۸
واحد سوادکوه	۲۷۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرج	۱۱۵

مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی - مدیریت

صنایع چوب و فرآورده های سلولزی ۵۰۶۴۶

واحد سوادکوه	۲۷۹
صنایع چوب و فرآورده های سلولزی - حفاظت و اصلاح	
۵۰۶۷۸	
واحد آستارا	۱۶۴
واحد کرج	۱۱۵

کد رشته امتحانی ۱۳۱۳ - علوم و مهندسی صنایع غذایی

علوم و مهندسی صنایع غذایی - صنایع غذایی ۵۰۴۱۵

واحد آشتیان	۱۹۹
واحد آیت ا... آملی	۲۶۰
واحد اردستان	۱۷۷
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تربت حیدریه	۱۳۲
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد دامغان	۱۴۲
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سنندج	۱۱۰
واحد سوادکوه	۲۷۹
واحد شبستر	۱۹۵
واحد علوم دارونی	۲۲۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علوم و تحقیقات - پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	۷۹۸
واحد فسا	۱۳۴

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد رفسنجان	۱۹۴
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد میانه	۲۱۸
واحد ورامین	۱۴۳

کد رشته امتحانی ۱۳۱۵ - بیماری شناسی گیاهی	
بیماری شناسی گیاهی ۵۰۶۰۷	
واحد اراک	۱۲۱
واحد بجنورد	۱۸۲
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد تبریز	۱۰۲
واحد جهرم	۱۹۳
واحد خرم آباد	۱۴۸
واحد دامغان	۱۴۲
واحد رفسنجان	۱۹۴
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد شیراز	۱۶۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد گرگان	۱۷۳
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد مشهد	۱۱۱
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد ورامین	۱۴۳

کد رشته امتحانی ۱۳۱۷ - علوم و مهندسی محیط-زیست	
مهندسی محیط زیست - منابع آب ۴۱۴۰۱	
واحد بابل	۱۵۶
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد نوشهر	۵۳۹

مهندسی محیط زیست - آب و فاضلاب ۴۱۴۰۲	
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بندرعباس	۱۱۴
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد همدان	۱۷۱

علوم و مهندسی محیط زیست - ارزیابی و آمایش سرزمین ۵۰۶۵۹	
واحد اراک	۱۲۱
واحد اهواز	۱۰۶
واحد تاکستان	۱۷۰

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد خوی	۱۳۷
واحد دامغان	۱۴۲
واحد رودهن	۱۱۳
واحد ساری	۲۰۸
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سروستان	۲۷۸
واحد سوادکوه	۲۷۹
واحد شبستر	۱۹۵
واحد شهرضا	۱۹۷
واحد علوم دارویی	۲۲۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قزوین	۲۱۴
واحد قوچان	۲۰۶
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد گلپایگان	۲۶۶
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد ماکو	۲۴۱
واحد مرند	۱۲۵
واحد ممقان	۲۹۷
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد ورامین	۱۴۳
واحد یاسوج	۱۲۰
واحد یزد	۱۰۵

علوم و مهندسی صنایع غذایی - شیمی مواد غذایی ۵۰۴۲۶	
واحد آیت ... آملی	۲۶۰
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد دامغان	۱۴۲
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سوادکوه	۲۷۹
واحد شبستر	۱۹۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قوچان	۲۰۶
واحد ماکو	۲۴۱
واحد ممقان	۲۹۷
واحد نور	۲۳۹
واحد یاسوج	۱۲۰
واحد یزد	۱۰۵

کد رشته امتحانی ۱۳۱۴ - حشره شناسی کشاورزی	
حشره شناسی کشاورزی ۵۰۲۰۹	
واحد اراک	۱۲۱
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد تبریز	۱۰۲
واحد جهرم	۱۹۳
واحد دزفول	۱۶۵

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
مهندسی مکانیک بیوسیستم - فناوری پس از برداشت ۵۰۳۹۰	
واحد اقلید	۱۶۱
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد تبریز	۱۰۲
واحد شهر مجلسی	۲۱۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

کد رشته امتحانی ۱۳۲۱ - مدیریت و کنترل بیابان	
مدیریت و کنترل بیابان ۵۰۶۴۷	
واحد اراک	۱۲۱
واحد ارسنجان	۱۶۰
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد میبد	۱۷۹

کد رشته امتحانی ۱۳۲۲ - مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی	
مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی - انرژی ۵۰۲۹۸	
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد اقلید	۱۶۱
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد دزفول	۱۶۵
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی - بازیافت و مدیریت پسماند ۵۰۲۹۹	
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد اقلید	۱۶۱
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی - مدیریت و تحلیل سامانه ها ۵۰۳۰۰	
واحد آزادشهر	۱۸۶
واحد اقلید	۱۶۱
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد شوشتر	۲۰۴

کد رشته امتحانی ۱۳۲۴ - بیوتکنولوژی کشاورزی	
بیوتکنولوژی کشاورزی ۵۰۱۸۶	
واحد آستارا	۱۶۴
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد دامغان	۱۴۲
واحد سبزوار	۱۲۷
واحد سنندج	۱۱۰
واحد شیبستر	۱۹۵
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کرج	۱۱۵

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علوم و تحقیقات- پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	۷۹۸
واحد همدان	۱۷۱
علوم و مهندسی محیط زیست - آلودگی های محیط زیست ۵۰۶۶۰	

واحد آباده	۲۱۶
واحد اراک	۱۲۱
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد اصفهان - خوراسگان	۱۷۵
واحد اهواز	۱۰۶
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دماوند	۲۵۰
واحد سوادکوه	۲۷۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علوم و تحقیقات- پردیس مرکز آموزش بین المللی قشم	۷۹۸
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد میبد	۱۷۹
واحد همدان	۱۷۱

علوم و مهندسی محیط زیست - مدیریت و حفاظت تنوع زیستی ۵۰۶۶۱	
واحد اراک	۱۲۱
واحد اهواز	۱۰۶
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد لاهیجان	۲۰۲

کد رشته امتحانی ۱۳۱۹ - مهندسی مکانیک بیوسیستم	
مهندسی مکانیک بیوسیستم - طراحی و ساخت ۵۰۳۸۸	
واحد اقلید	۱۶۱
واحد بناب	۱۴۴
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد تبریز	۱۰۲
واحد دزفول	۱۶۵
واحد شهر مجلسی	۲۱۹
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

مهندسی مکانیک بیوسیستم - انرژی های تجدید پذیر ۵۰۳۸۹	
واحد اقلید	۱۶۱
واحد بناب	۱۴۴
واحد تاکستان	۱۷۰
واحد تبریز	۱۰۲
واحد دزفول	۱۶۵

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
برنامه ریزی شهری ۶۰۲۱۶	
واحد اراک	۱۲۱
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد الیگودرز	۲۴۵
واحد امارات متحده عربی	۲۲۲
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد بیضا	۲۹۱
واحد پردیس	۵۰۱
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران غرب	۲۲۸
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد دولت آباد	۳۱۸
واحد رباط کریم	۵۵۹
واحد رفسنجان	۱۹۴
واحد زنجان	۱۳۸
واحد سنندج	۱۱۰
واحد سیرجان	۲۰۳
واحد شاهین شهر	۳۹۴
واحد شهر قدس	۲۵۲
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قزوین	۲۱۴
واحد کرمان	۱۰۸
واحد مرند	۱۲۵
واحد مشهد	۱۱۱
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد نور	۲۳۹
واحد همدان	۱۷۱
واحد یاسوج	۱۲۰
واحد یزد	۱۰۵
احد مشهد- پردیس مجتمع بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان	۸۲۷
برنامه ریزی منطقه ای ۶۰۲۱۷	
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قزوین	۲۱۴
واحد مرند	۱۲۵
واحد همدان	۱۷۱
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹
واحد یزد	۱۰۵
کد رشته امتحانی ۱۳۵۱ - طراحی شهری	
طراحی شهری ۶۰۲۱۵	
پردیس علوم و تحقیقات آیت اله آملی	۸۳۰
واحد آذرشهر	۳۹۹
واحد اردبیل	۱۱۹
واحد اهر	۲۲۰
واحد اهواز	۱۰۶

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد کرمانشاه	۱۹۲
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد ماکو	۲۴۱
واحد مراغه	۱۴۷
واحد میبد	۱۷۹
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹
کد رشته امتحانی ۱۳۲۵ - توسعه روستایی	
توسعه روستائی ۵۰۳۱۹	
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد گرمسار	۱۸۹
واحد مرودشت	۱۹۸
کد رشته امتحانی ۱۳۲۷ - مدیریت کشاورزی	
مدیریت کشاورزی ۵۰۲۵۶	
واحد ایهر	۲۰۷
واحد ارستانجان	۱۶۰
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد ایلام	۲۵۴
واحد تبریز	۱۰۲
واحد جهرم	۱۹۳
واحد رشت	۱۱۷
واحد شوشتر	۲۰۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد کرج	۱۱۵
واحد گچساران	۱۴۹
واحد ماکو	۲۴۱
واحد مرودشت	۱۹۸
واحد مهاباد	۱۶۶
واحد میانه	۲۱۸
واحد یزد	۱۰۵
کد رشته امتحانی ۱۳۲۸ - مهندسی فضای سبز	
مهندسی فضای سبز ۵۰۲۲۳	
واحد ارستانجان	۱۶۰
واحد استهبان	۱۴۵
واحد چالوس	۱۵۸
واحد شبستر	۱۹۵
واحد علی آبادکتول	۱۸۴
واحد ملایر	۱۹۶
واحد نور	۲۳۹
گروه هنر	
کد رشته امتحانی ۱۳۵۰ - مجموعه برنامه ریزی شهری، منطقه ای و مدیریت شهری	

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
	نام محل دانشگاهی		نام محل دانشگاهی
۳۹۶	واحد ایلخچی	۱۵۱	واحد آبادان
۱۴۴	واحد بناب	۳۹۹	واحد آذرشهر
۲۹۱	واحد بیضا	۱۸۶	واحد آزادشهر
۵۰۱	واحد پردیس	۲۶۰	واحد آیت ا... آملی
۱۰۲	واحد تبریز	۲۵۹	واحد ابرکوه
۱۴۱	واحد تهران جنوب	۲۰۷	واحد ابهر
۷۹۹	واحد تهران جنوب- پردیس مرکز بین المللی کیش	۱۲۱	واحد اراک
۱۵۷	واحد تهران شمال	۱۱۹	واحد اردبیل
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	۱۷۷	واحد اردستان
۱۵۸	واحد چالوس	۱۰۳	واحد ارومیه
۲۱۳	واحد خلخال	۱۴۵	واحد استهبان
۳۱۸	واحد دولت آباد	۳۵۰	واحد اسکو
۴۱۴	واحد رامسر	۲۳۸	واحد اسلامشهر
۱۱۳	واحد رودهن	۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسکان
۲۱۱	واحد زرند	۲۲۲	واحد امارات متحده عربی
۱۳۸	واحد زنجان	۲۲۰	واحد اهر
۱۲۴	واحد سراب	۱۰۶	واحد اهواز
۱۲۸	واحد سمنان	۲۵۴	واحد ایلام
۴۶۲	واحد سمیرم	۳۹۶	واحد ایلخچی
۱۱۰	واحد سنندج	۱۵۶	واحد بابل
۲۰۳	واحد سیرجان	۲۲۳	واحد بافق
۱۹۵	واحد شبستر	۲۲۶	واحد بردسیر
۲۵۲	واحد شهر قدس	۱۱۲	واحد بروجرد
۲۱۰	واحد شهر بابک	۲۴۰	واحد بیم
۳۸۷	واحد صفاشهر	۱۱۴	واحد بندرعباس
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۱۴۶	واحد بوشهر
۲۱۴	واحد قزوین	۱۳۱	واحد بیرجند
۱۰۸	واحد کرمان	۵۰۱	واحد پردیس
۱۵۵	واحد لارستان	۲۹۸	واحد پرند
۱۱۱	واحد مشهد	۱۰۲	واحد تبریز
۴۷۹	واحد مهدی شهر	۲۰۱	واحد نقت
۱۷۶	واحد نائین	۲۴۷	واحد تفرش
۱۵۰	واحد نجف آباد	۱۴۱	واحد تهران جنوب
۲۳۹	واحد نور	۲۸۴	واحد تهران شرق
۳۸۸	واحد هریس	۱۵۷	واحد تهران شمال
۱۷۱	واحد همدان	۲۲۸	واحد تهران غرب
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری	۱۰۱	واحد تهران مرکزی
۱۰۵	واحد یزد	۴۷۱	واحد جلفا
۸۲۷	واحد مشهد- پردیس مجتمع بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان	۱۵۸	واحد چالوس
طراحی فضاهای آموزشی ۶۰۲۲۱			
۱۳۳	واحد شهرکرد	۱۴۸	واحد خرم آباد
۱۶۶	واحد مهاباد	۲۱۳	واحد خلخال
کد رشته امتحانی ۱۳۵۲ - مجموعه معماری			
مهندسی معماری ۶۰۲۰۲			
۸۳۳	پردیس علوم و تحقیقات کرمان	۲۶۲	واحد خمین
۵۹۷	مرکز آموزش بین المللی قشم	۱۴۲	واحد دامغان
۶۱۹	مرکز آموزش بین المللی کیش	۱۶۵	واحد دزفول
۴۶۴	مرکز محمودآباد	۲۵۰	واحد دماوند
		۲۴۸	واحد دورود
		۳۱۸	واحد دولت آباد
		۴۱۴	واحد رامسر
		۱۱۷	واحد رشت
		۱۹۴	واحد رفسنجان

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی	عنوان و کد رشته تحصیلی
نام محل دانشگاهی		نام محل دانشگاهی	
۳۸۸	واحد هریس	۳۸۳	واحد رودان
۱۷۱	واحد همدان	۱۱۳	واحد رودهن
۴۰۰	واحد هیدج	۱۰۹	واحد زاهدان
۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۸	واحد زنجان
۱۰۵	واحد یزد	۲۰۸	واحد ساری
۸۲۷	احد مشهد- پردیس مجتمع بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان	۱۸۱	واحد ساوه
معماری داخلی ۶۰۲۲۰		۲۵۱	واحد سپیدان
۲۰۷	واحد ابهر	۱۲۴	واحد سراب
۱۷۷	واحد اردستان	۱۲۸	واحد سمنان
۲۲۰	واحد اهر	۴۶۲	واحد سمیرم
۲۴۰	واحد بیم	۱۱۰	واحد سنندج
۵۰۱	واحد پردیس	۲۷۹	واحد سوادکوه
۱۰۲	واحد تبریز	۱۰۴	واحد شاهرود
۱۴۱	واحد تهران جنوب	۳۹۴	واحد شاهین شهر
۱۵۸	واحد چالوس	۱۹۵	واحد شبستر
۱۴۲	واحد دامغان	۱۳۳	واحد شهرکرد
۴۱۴	واحد رامسر	۲۰۴	واحد شوشتر
۳۹۴	واحد شاهین شهر	۱۶۳	واحد شیراز
۱۹۵	واحد شبستر	۵۸۳	واحد صفادشت
۱۸۴	واحد علی آبادکتول	۲۵۶	واحد عجب شیر
۲۰۲	واحد لاهیجان	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات
۴۷۹	واحد مهدی شهر	۱۳۵	واحد فیروزکوه
۱۵۰	واحد نجف آباد	۲۱۴	واحد قزوین
۲۶۷	واحد هرند	۲۱۷	واحد قشم
۱۷۱	واحد همدان	۱۱۶	واحد کاشان
بازسازی پس از سانحه ۶۰۲۲۳		۲۱۲	واحد کاشمر
۲۴۰	واحد بیم	۱۱۵	واحد کرج
۵۰۱	واحد پردیس	۱۰۸	واحد کرمان
مهندسی معماری منظر ۶۰۲۴۰		۱۹۲	واحد کرمانشاه
۲۴۰	واحد بیم	۱۷۳	واحد گرگان
۵۰۱	واحد پردیس	۲۷۴	واحد گنبد کاووس
۱۴۱	واحد تهران جنوب	۱۵۵	واحد لارستان
۲۷۹	واحد سوادکوه	۲۰۲	واحد لاهیجان
۲۱۴	واحد قزوین	۲۳۱	واحد لبنان
۲۸۹	واحد نطنز	۱۹۱	واحد ماهشهر
۲۳۹	واحد نور	۲۰۰	واحد محلات
کد رشته امتحانی ۱۳۵۳ - مرمت و احیای ابنیه و بافت های تاریخی		۱۴۷	واحد مراغه
مرمت و احیای ابنیه و بافت های تاریخی - حفاظت و مرمت میراث شهری ۶۰۲۵۹		۱۲۵	واحد مرند
۱۴۱	واحد تهران جنوب	۱۹۸	واحد مرودشت
۱۰۱	واحد تهران مرکزی	۱۱۱	واحد مشهد
۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۱۹۶	واحد ملایر
۲۱۷	واحد قشم	۴۷۹	واحد مهدی شهر
۱۰۵	واحد یزد	۲۱۸	واحد میانه
		۱۷۹	واحد میبد
		۱۵۰	واحد نجف آباد
		۲۸۹	واحد نطنز
		۲۳۹	واحد نور
		۱۳۰	واحد نیشابور
		۱۴۳	واحد ورامین
		۲۶۷	واحد هرند

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کدرشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
کد رشته امتحانی ۱۳۵۹ - مجموعه هنرهای پژوهشی و صنایع دستی	
پژوهش هنر ۶۰۱۱۵	
پرديس علوم و تحقيقات اصفهان	۸۲۸
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد اشکذر	۳۱۷
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران شمال	۱۵۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد سپیدان	۲۵۱
واحد طیس	۲۲۹
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد علی آباد کتول	۱۸۴
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد یزد	۱۰۵
تاریخ هنر ایران باستان ۶۰۱۳۷	
واحد شبستر	۱۹۵
واحد همدان	۱۷۱
تاریخ هنر ایران اسلامی ۶۰۱۵۴	
واحد شبستر	۱۹۵
تاریخ هنر جهان اسلام ۶۰۱۶۷	
واحد شبستر	۱۹۵
کد رشته امتحانی ۱۳۶۰ - مجموعه هنرهای موسیقی	
نوازندگی موسیقی جهانی ۶۰۱۷۳	
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
کد رشته امتحانی ۱۳۶۱ - مجموعه هنرهای ساخت و معماری	
مدیریت پروژه و ساخت ۶۰۲۲۸	
واحد اردستان	۱۷۷
واحد استهبان	۱۴۵
واحد اهر	۲۲۰
واحد بیرجند	۱۳۱
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد زنجان	۱۳۸
واحد مشهد	۱۱۱
واحد میبد	۱۷۹
واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹
فناوری معماری - معماری دیجیتال ۶۰۲۳۴	
واحد بیم	۲۴۰
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد جلفا	۴۷۱
واحد دامغان	۱۴۲

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
مرمت و احیای ابنیه و بافت های تاریخی - حفاظت و مرمت میراث معماری ۶۰۲۶۰	
واحد ابهر	۲۰۷
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد سوادکوه	۲۷۹
واحد شبستر	۱۹۵
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد یزد	۱۰۵
کد رشته امتحانی ۱۳۵۷ - مجموعه هنرهای نمایشی و سینما	
کارگردانی نمایش ۶۰۳۱۱	
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد سپیدان	۲۵۱
واحد شیراز	۱۶۳
ادبیات نمایشی ۶۰۳۲۱	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد بوشهر	۱۴۶
واحد تنکابن	۱۵۹
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد شیراز	۱۶۳
واحد فردوس	۱۶۲
کد رشته امتحانی ۱۳۵۸ - مجموعه هنرهای تصویری و طراحی	
تصویر سازی ۶۰۱۰۷	
واحد اسلامشهر	۲۳۸
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
نقاشی ۶۰۱۱۱	
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد یزد	۱۰۵
مرمت اشیاء فرهنگی و تاریخی ۶۰۱۱۷	
واحد ابهر	۲۰۷
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد ورامین	۱۴۳
واحد همدان	۱۷۱
واحد یزد	۱۰۵
ارتباط تصویری ۶۰۱۴۰	
واحد الکترونیکی	۵۰۳
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد رامسر	۴۱۴
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد یزد	۱۰۵

جدول شماره (۱): نام و کد رشته های آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۷ به همراه نام و کد محل های دانشگاهی در هر کد رشته امتحانی

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد بابل	۱۵۶
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد کازرون	۱۵۲

کد رشته امتحانی ۱۵۰۵ - باکتری شناسی دامپزشکی	
باکتری شناسی ۱۰۵۵۱	
واحد رشت	۱۱۷

کد رشته امتحانی ۱۵۰۷ - بهداشت و کنترل کیفی مواد غذایی	
بهداشت و کنترل کیفی مواد غذایی ۱۰۵۳۷	
واحد شهرکرد	۱۳۳

عنوان و کد رشته تحصیلی	کد محل دانشگاهی
نام محل دانشگاهی	
واحد دولت آباد	۳۱۸
واحد لاهیجان	۲۰۲

فناوری معماری - معماری بیونیک ۶۰۲۴۱	
واحد اردستان	۱۷۷
واحد بيم	۲۴۰
واحد تبریز	۱۰۲
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد جلفا	۴۷۱
واحد دامغان	۱۴۲
واحد لاهیجان	۲۰۲
واحد میانه	۲۱۸

معماری و انرژی ۶۰۲۵۲	
واحد اردستان	۱۷۷
واحد جلفا	۴۷۱
واحد دزفول	۱۶۵
واحد زنجان	۱۳۸
واحد گنبد کاووس	۲۷۴
واحد مهدی شهر	۴۷۹
واحد نجف آباد	۱۵۰

کد رشته امتحانی ۱۳۶۲ - طراحی صنعتی	
طراحی صنعتی ۶۰۱۰۲	
پدیس علوم و تحقیقات فارس	۸۳۲
واحد تهران مرکزی	۱۰۱
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳

کد رشته امتحانی ۱۳۶۴ - طراحی پارچه و لباس	
طراحی پارچه و لباس ۶۰۱۰۱	
واحد تهران جنوب	۱۴۱
واحد قائم شهر	۱۰۷
واحد نجف آباد	۱۵۰
واحد یزد	۱۰۵

گروه دامپزشکی	
کد رشته امتحانی ۱۵۰۱ - انگل شناسی دامپزشکی	
انگل شناسی دامپزشکی ۱۰۵۰۷	
واحد ایهر	۲۰۷
واحد بروجرد	۱۱۲
واحد شهرکرد	۱۳۳
واحد علوم و تحقیقات	۱۲۳
واحد گرمسار	۱۸۹

کد رشته امتحانی ۱۵۰۳ - فارچ شناسی دامپزشکی	
فارچ شناسی ۱۰۵۵۵	
واحد تنکابن	۱۵۹

کد رشته امتحانی ۱۵۰۴ - بافت شناسی دامپزشکی	
بافت شناسی ۱۰۵۵۸	

جدول شماره (۲): کد و نام محل های دانشگاه آزاد اسلامی که در آنها دوره کارشناسی دایر است

۵۱۲	مرکز اباده طشک	۵۹۹	مرکز کالیکش	۱۴۴	واحد بناب	۲۳۰	واحد رامهرمز	۱۰۸	واحد کرمان
۵۴۷	مرکز آبدانان	۵۰۵	مرکز کرمان	۵۲۱	واحد بندر جاسک	۵۵۹	واحد ریاط کریم	۱۹۲	واحد کرمانشاه
۶۸۴	مرکز آبیگ	۶۰۷	مرکز گلگاه	۲۸۶	واحد بندرانزلی	۱۱۷	واحد رشت	۲۷۶	واحد کلبهر
۵۱۳	مرکز آستانه	۵۷۴	مرکز کمیشان	۳۳۵	واحد بندرپلم	۱۹۴	واحد رفسنجان	۳۳۷	واحد کمیشان
۶۳۵	مرکز آقی فال	۵۰۴	مرکز گوگان	۱۱۴	واحد بندرعباس	۳۸۳	واحد رودان	۳۱۲	واحد لنگرور
۶۱۹	مرکز آموزش بین المللی کیش	۴۹۹	مرکز گیلان غرب	۳۹۳	واحد بندرگز	۲۹۶	واحد رودبار	۲۵۳	واحد کهنوج
۶۰۱	مرکز اوج	۵۵۰	مرکز لشت نشا - زیبا کنار	۲۸۵	واحد بندرلنگه	۲۷۵	واحد رودسر	۱۴۹	واحد تچساران
۴۶۳	مرکز اردل	۵۰۲	مرکز ماسال	۵۱۸	واحد بهاباد	۱۱۳	واحد رودهن	۱۷۳	واحد گرگان
۶۳۴	مرکز اشترینان	۴۶۴	مرکز محمودآباد	۲۱۵	واحد بهبهان	۲۶۸	واحد زابل	۱۸۹	واحد گرمسار
۵۱۴	مرکز اصلاندوز	۱۲۶	مرکز مهاجران	۳۴۶	واحد بهشهر	۳۴۳	واحد زاهد شهر	۳۹۱	واحد گرمی
۵۴۱	مرکز اوز	۵۴۴	مرکز مهران	۲۹۹	واحد بوئین زهرا	۱۰۹	واحد زاهدان	۲۶۶	واحد گیلانگان
۶۱۰	مرکز ایوانکی	۵۸۰	مرکز مهربان	۱۴۶	واحد بوشهر	۲۸۸	واحد زرگان	۱۴۰	واحد کتاباد
۶۷۱	مرکز بانه	۶۷۲	مرکز مهرتخت (دهق)	۳۷۹	واحد بوکان	۲۱۱	واحد زرنذ	۳۹۷	واحد گناوه
۵۱۷	مرکز بجنستان	۵۵۷	مرکز میمند	۳۴۲	واحد بیجار	۵۲۸	واحد زرنذیه	۲۷۴	واحد گنبدکائوس
۵۷۵	مرکز بستک	۵۶۱	مرکز نظر آباد	۱۳۱	واحد بیرجند	۵۲۹	واحد زرین دشت	۱۵۵	واحد لارستان
۶۸۱	مرکز بشکرد	۳۹۸	مرکز نهبوند	۲۹۱	واحد بیضا	۱۳۸	واحد زنجان	۲۴۳	واحد لامرد
۶۵۳	مرکز بندر ترکمن	۵۰۷	مرکز نهبندان	۴۷۳	واحد بيله سوار	۴۶۶	واحد زنگبار	۲۰۲	واحد لاهیجان
۵۱۹	مرکز بهار	۵۹۱	مرکز نیک آباد	۵۶۷	واحد بین المللی خرمشهر - خلیج فارس	۲۰۸	واحد ساری	۲۳۱	واحد آنتاب
۴۱۳	مرکز بهرمان	۵۴۰	مرکز نیک شهر	۲۸۷	واحد پارس آباد مغان	۱۸۱	واحد ساوه	۲۹۴	واحد لنجان
۵۷۸	مرکز پلدختر	۶۴۷	مرکز هرسین	۸۰۵	واحد پارس آباد مغان - پردیس اصلاندوز	۱۲۷	واحد سبزوار	۴۸۴	واحد لنگرود
۵۸۲	مرکز پیرانشهر	۵۵۴	مرکز هشتجین	۴۶۰	واحد پارسیان	۲۵۱	واحد سپیدان	۲۴۱	واحد ماکو
۵۰۸	مرکز ترکمانچای	۵۲۸	مرکز هندیجان	۵۰۱	واحد پردیس	۱۲۴	واحد سراب	۱۹۱	واحد ماهشهر
۴۷۰	مرکز تسوج	۴۹۱	مرکز هوراند	۲۹۸	واحد پرند	۲۷۰	واحد سراوان	۱۹۰	واحد مبارکه
۵۴۸	مرکز تکاب	۱۵۱	واحد آبادان	۱۳۶	واحد پزشکی تهران	۲۷۸	واحد سروسنان	۲۰۰	واحد محلات
۴۷۶	مرکز جاجرم	۲۱۶	واحد اباده	۱۷۰	واحد تاکستان	۲۷۱	واحد سقز	۱۴۷	واحد مراغه
۶۹۳	مرکز جزیره ابوموسی	۳۹۹	واحد آذرشهر	۳۱۴	واحد تالش	۲۶۴	واحد سلماس	۱۲۵	واحد مرند
۴۵۹	مرکز جزیره هرمز	۱۸۶	واحد آژادشهر	۲۶۵	واحد تایباد	۱۲۸	واحد سمنان	۱۹۸	واحد مرودشت
۶۶۵	مرکز جم	۱۶۴	واحد آستارا	۱۰۲	واحد تبریز	۴۶۲	واحد سمیرم	۵۲۷	واحد مریوان
۵۷۳	مرکز جوشقان قالی	۵۴۶	واحد آستانه اشرفیه	۱۱۸	واحد تربت جام	۱۱۰	واحد سمنان	۱۷۸	واحد مسجدسلیمان
۵۲۲	مرکز جویین	۱۹۹	واحد آشتیان	۱۳۲	واحد تربت حیدریه	۲۷۹	واحد سوادکوه	۲۶۳	واحد مشکین شهر
۵۱۱	مرکز چالدران	۲۶۰	واحد آیت ل. املی	۲۰۱	واحد تفت	۳۱۳	واحد سوسنگرد	۱۱۱	واحد مشهد
۴۶۵	مرکز خاتم	۲۵۹	واحد ابرکوه	۲۴۷	واحد تفرش	۲۰۳	واحد سیرجان	۷۰۶	واحد مشهد - پردیس مجتمع بین المللی کلبهر
۳۴۹	مرکز خاروانا	۲۰۷	واحد ایهر	۱۵۹	واحد تنکابن	۴۷۴	واحد شادگان	۵۶۰	واحد ملارد
۴۹۲	مرکز خدافرین	۱۲۱	واحد اراک	۱۴۱	واحد تهران جنوب	۱۰۴	واحد شاهرود	۱۹۶	واحد ملایر
۵۲۳	مرکز خرما	۱۱۹	واحد اردبیل	۲۸۴	واحد تهران شرق	۳۳۶	واحد شاهین دژ	۱۹۶	واحد ملایر
۶۱۶	مرکز خسروشهر	۱۷۷	واحد اردستان	۱۵۷	واحد تهران شمال	۳۹۴	واحد شاهین شهر	۳۰۰	واحد ملکان
۲۵۵	مرکز خنج	۲۸۳	واحد اردکان	۲۸۸	واحد تهران غرب	۱۹۵	واحد شیبستر	۲۹۷	واحد ممقان
۵۸۷	مرکز خنداب	۱۶۰	واحد اردستان	۱۰۱	واحد تهران مرکزی	۲۵۲	واحد شهر قدس	۱۶۶	واحد مهاباد
۳۳۹	مرکز درگز	۱۰۳	واحد ارومیه	۱۶۷	واحد توسرکان	۲۱۰	واحد شهربابک	۴۷۹	واحد مهدی شهر
۵۷۶	مرکز دیر	۱۴۵	واحد استهبان	۵۹۵	واحد تیران	۱۹۷	واحد شهرضا	۳۱۶	واحد مهریز
۵۸۸	مرکز روانسر	۴۶۹	واحد آسداآباد	۳۴۰	واحد جاسب	۱۳۳	واحد شهرکرد	۲۴۹	واحد میانوآب
۳۳۷	مرکز زواره	۳۱۵	واحد اسفراین	۴۷۱	واحد جلقا	۲۱۹	واحد شهرمجلسی	۲۱۸	واحد میانه
۵۴۲	مرکز سامن	۳۵۰	واحد اسکوه	۱۹۳	واحد چهارم	۲۰۴	واحد شوشتر	۱۷۹	واحد میبد
۶۰۰	مرکز سده	۲۸۲	واحد اسلام آبادغرب	۳۴۴	واحد جویبار	۱۶۳	واحد شیراز	۲۰۵	واحد میمه
۵۳۰	مرکز سرخس	۲۲۸	واحد اسلامشهر	۱۲۲	واحد جیرفت	۱۶۹	واحد شیروان	۳۸۱	واحد میناب
۵۶۶	مرکز سررود	۳۱۷	واحد اشکنر	۳۴۱	واحد چابهار	۲۸۱	واحد صحنه	۳۳۳	واحد مینودشت
۵۳۱	مرکز سردشت	۱۷۵	واحد اصفهان - خوراسگان	۱۵۸	واحد چالوس	۵۸۳	واحد صفادشت	۱۷۶	واحد نائین
۵۵۳	مرکز سرعین	۱۶۱	واحد اقلید	۳۸۰	واحد حاجی آباد	۳۸۷	واحد صفاشهر	۱۵۰	واحد نجفآباد
۲۷۷	مرکز سلسله	۵۰۳	واحد الکترونیکی	۱۷۴	واحد خارک	۳۹۰	واحد صوفیان	۱۸۵	واحد تراق
۳۸۵	مرکز ستروکلیلی	۲۴۵	واحد الیگودرز	۲۹۹	واحد خاش	۵۳۲	واحد صومعه سرا	۲۸۹	واحد نظنر
۴۷۷	مرکز سیاهکل	۲۲۲	واحد امارات متحده عربی	۳۸۶	واحد خامنه	۲۲۹	واحد طیس	۲۴۶	واحد نقده
۴۹۸	مرکز شازند	۱۸۷	واحد امیدیه	۳۹۲	واحد خدابنده	۲۵۶	واحد عجب شیر	۳۱۱	واحد نکا
۶۰۹	مرکز شال	۲۷۳	واحد انار	۱۴۸	واحد خرم آباد	۲۲۵	واحد علوم دارویی	۲۳۹	واحد نور
۵۸۹	مرکز ششده و قره بلاغ	۲۹۵	واحد اندیمشک	۵۰۰	واحد خرمشهر	۱۲۳	واحد علوم و تحقیقات	۲۹۲	واحد نورآباد ممسنی
۵۷۷	مرکز شهریار	۴۰۴	واحد انگلستان	۲۱۳	واحد خلخال	۱۸۴	واحد علی آبادکنول	۵۳۹	واحد نوشهر
۶۷۳	مرکز شهیرزاد	۲۲۰	واحد اهر	۸۰۷	واحد خلخال - پردیس هشتجین	۴۰۱	واحد فارسان	۲۰۹	واحد نی ریز
۶۵۴	مرکز شوش	۵۱۶	واحد اهرم	۲۶۲	واحد خمین	۲۴۴	واحد فراهان	۱۳۰	واحد نیشابور
۴۹۶	مرکز شیرگاه	۱۰۶	واحد اهواز	۱۸۸	واحد خمینی شهر	۱۶۲	واحد فردوس	۳۳۸	واحد هادی شهر
۶۳۱	مرکز شیروان و چرداول	۱۵۳	واحد ایذه	۲۲۴	واحد خورموج	۲۵۸	واحد فریدن	۲۶۷	واحد هرنذ
۶۸۶	مرکز صیاشهر	۱۸۰	واحد ایرانشهر	۱۳۷	واحد خوی	۱۳۴	واحد فسا	۳۸۸	واحد هریس
۶۹۴	مرکز طارم	۲۵۴	واحد ایلام	۱۶۸	واحد داراب	۱۷۳	واحد فلاورجان	۳۰۱	واحد هشتگرد
۶۶۳	مرکز طالقان	۳۹۶	واحد ایلخچی	۵۲۵	واحد داریون	۳۹۵	واحد قومن و شفت	۴۹۴	واحد هشتگرد
۴۸۲	مرکز فراشبند	۴۵۷	واحد ایوان غرب	۱۴۲	واحد دامغان	۱۲۹	واحد فیروزآباد	۱۷۱	واحد همنان
۵۰۶	مرکز فریمان	۱۵۶	واحد بابل	۳۳۴	واحد دره شهر	۱۳۵	واحد فیروزکوه	۴۰۰	واحد هیدج
۵۲۴	مرکز قانرآباد	۴۷۵	واحد باردود	۱۶۵	واحد دزفول	۱۰۷	واحد قائم شهر	۱۴۳	واحد ورامین
۶۵۶	مرکز قرچک ورامین	۳۸۹	واحد باغملک	۲۹۰	واحد دشتستان	۲۶۱	واحد قاینات	۳۴۸	واحد وزرگان
۵۵۱	مرکز قره ضیالین	۲۲۱	واحد بافت	۵۲۶	واحد دلوآر	۳۰۲	واحد قره	۱۲۹	واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری
۴۵۸	مرکز قصرشیرین	۲۳۳	واحد بافق	۴۹۵	واحد دلجان	۲۱۴	واحد قزوین	۱۲۰	واحد یاسوج
۴۸۳	مرکز قیروکارزین	۱۸۲	واحد بجنورد	۲۵۰	واحد دماوند	۲۱۷	واحد قشم	۱۰۵	واحد یزد
۵۳۵	مرکز کیوردآهنک	۲۸۰	واحد بردسکن	۲۲۷	واحد دینانیشکی تهران	۱۵۴	واحد قم	۹۹۸	سایر واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی
۵۹۸	مرکز کردکوی	۲۲۶	واحد بردسیر	۱۸۳	واحد دهقان	۲۰۶	واحد قوچان		
۴۹۳	مرکز کلاله	۱۱۲	واحد بروجرود	۲۹۳	واحد دهدشت	۶۲۱	واحد کابل		
۴۱۶	مرکز کنگان	۲۴۲	واحد بروجن	۴۸۱	واحد دهلران	۱۵۲	واحد کازرون		
۵۲۶	مرکز کوزل فارس	۳۵۱	واحد بستان آباد	۲۴۸	واحد دورود	۱۱۶	واحد کاشان		
۴۷۸	مرکز کوهبانه	۸۰۹	واحد بستک و جناح	۳۱۸	واحد دولت آباد	۲۱۲	واحد کاشمر		
۲۸۲	مرکز کوهگشت	۲۴۰	واحد بزم	۴۱۴	واحد رامسر	۱۱۵	واحد کرج		

جدول شماره (۳): شرایط خدمت وظیفه عمومی داوطلبان دوره بدون آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته (استعدادهای درخشان)

داوطلبان «مرد» در صورت قبولی در دوره بدون آزمون و هنگام ثبت نام لازم است یکی از شرایط جدول ذیل را دارا باشند.

کد و وضعیت	شرح وضعیت خدمت وظیفه عمومی
۱	داشتن کارت پایان خدمت.
۲	داشتن کارت معافیت دائم (کفالت - پزشکی - موارد خاص و ایثارگران).
۳	مشمولان دارای برگ معافیت موقت بدون غیبت (پزشکی، کفالت و ...) در مدت اعتبار آن مشروط بر آن که بیش از یک سال از اتمام تحصیل آنان در مقطع کارشناسی سپری نشده باشد.
۴	متولدین نیمه اول ۱۳۴۷ و قبل از آن، به شرط این که تغییر سن نداده باشند همچنین فارغ التحصیلان دوره کارشناسی پیوسته و کارشناسی ناپیوسته متولد ۱۳۵۴، مشروط بر این که در زمان قبولی در دانشگاه کارت معافیت دائم خود را ارائه نمایند.
۵	فارغ التحصیلان دوره کارشناسی پیوسته و کارشناسی ناپیوسته متعهد خدمت به سازمان‌ها و دستگاه‌ها با رعایت قوانین مربوطه و ارائه گواهی اشتغال به خدمت و موافقت با تحصیل از بالاترین مقام اجرایی سازمان مربوطه.
۶	کارکنان شاغل رسمی نیروهای نظامی و انتظامی جمهوری اسلامی ایران با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و موافقت با ادامه تحصیل از سازمان مربوطه (شاغلین وظیفه و از جمله سرباز معلمان لازم است از خدمت ترخیص گردند).
۷	دانشجویان سال آخر مقطع کارشناسی که تا تاریخ ۹۷/۶/۳۱ در سنوات مجاز تحصیلی فارغ التحصیل می‌شوند.
۸	<p>- فارغ التحصیلان دوره کارشناسی پیوسته و کارشناسی ناپیوسته که در سنوات مجاز دوره را به اتمام رسانده و بیش از یک سال از فراغت از تحصیل آنان در دوره‌های تحصیلی مذکور به اتمام نرسیده و وارد غیبت نشده باشند.</p> <p>- فارغ التحصیلان دوره‌های فوق‌الذکر که فرجه یک ساله آنان (بعد از فراغت از تحصیل) قبل از اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان به اتمام می‌رسد بایستی به موقع خود را به دوایر وظیفه عمومی معرفی نموده و برگ اعزام به خدمت بدون غیبت دریافت نمایند و در موعد مقرر به خدمت اعزام شوند در این صورت چنانچه پذیرفته شوند با رعایت ضوابط از خدمت ترخیص خواهند شد. تأکید می‌گردد افرادی که تاریخ اعزام آنان قبل از اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان باشد لازم است به موقع به خدمت اعزام گردند و در صورت پذیرش و قبولی در دانشگاه با رعایت مقررات از خدمت ترخیص خواهند شد.</p>
۹	<p>طلاب علوم دینی دارای مدرک کارشناسی و دارای معافیت تحصیلی حوزه به شرطی که مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه یا مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان یا اصفهان تأیید نمایند که طلبه قادر است ضمن اشتغال به تحصیل در حوزه به موازات آن در دانشگاه نیز تحصیل نماید و با همان معافیت تحصیلی حوزه، اشتغال به تحصیل وی در دانشگاه بلامانع است. بدیهی است هر موقع حوزه علمیه معافیت تحصیلی طلبه را خاتمه یافته اعلام کند ادامه تحصیل مشمول در دانشگاه منوط به کسب مجوز از سازمان وظیفه عمومی و صدور معافیت تحصیلی مشمول در دانشگاه است به همین لحاظ این گونه افراد بایستی برای ثبت نام در هر نیمسال تحصیلی موافقت نامه حوزه علمیه مربوط را ارائه نمایند.</p>
<p>تذکر ۱: - پذیرفته‌شدگان مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته (اعم از با آزمون یا بدون آزمون) بایستی دوره‌های کارشناسی پیوسته و کارشناسی ناپیوسته را در مدت مجاز تحصیل در این دوره‌ها و بدون غیبت اولیه به اتمام رسانده باشند.</p> <p>تذکر ۲: - دانشجویان دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته مشمول اخراجی و همچنین دانشجویان دوره‌های دکتری عمومی و حرفه‌ای که تحصیل آنان منجر به دریافت مدرک کارشناسی شده است و مشمولان غایب تا پایان خدمت وظیفه عمومی یا دریافت کارت معافیت دائم مجاز به شرکت در آزمون و تحصیل در دوره کارشناسی ارشد نمی‌باشند.</p> <p>تذکر ۳: - دانشجویان انصرافی مشمول دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته که از معافیت تحصیلی این دوره استفاده می‌نمایند و برای تغییر محل تحصیل یا رشته تحصیلی در آزمون مجدد شرکت نموده‌اند صرفاً در صورتی که از ورود آنان به رشته/محل قبلی بیش از سه سال سپری نشده باشد و بیش از یک سال از انصراف آنان نگذشته باشد و در این دوره یا مقاطع دیگر در سال ۹۰ و بعد از آن از امتیاز آزمون مجدد استفاده ننموده باشند مجاز به شرکت در آزمون هستند.</p> <p>تذکر ۴: - منظور از فرجه یک ساله برای فارغ التحصیلان خرداد یا تیر ماه ۹۶ یک سال تحصیلی بعد از فراغت است (که از مهر ماه آغاز و تا پایان شهریور سال بعد پایان می‌یابد).</p>	

جدول شماره (۴): نام و کد استان به همراه نام و کد شهرستان محل تولد داوطلبان

تذکر: کد استان دو رقمی و کد شهرستان چهار رقمی می باشد.

۴۱۱۲	بجنورد	۲۹۲۳	فیروزکوه	۲۱۱۸	خمینی شهر	آذربایجان شرقی (۱۱)	
۴۱۱۳	جاجرم	۲۹۲۴	قدس	۲۱۱۹	خوانسار	۱۱۱۱	آذرشهر
۴۱۱۴	راز و جرگلان	۲۹۲۵	قرچک	۲۱۲۱	خورویبایانک	۱۱۱۲	اسکو
۴۱۱۵	شیروان	۲۹۲۶	ملارد	۲۱۲۲	دهاقان	۱۱۱۳	اهر
۴۱۱۶	فاروج	۲۹۲۷	ورامین	۲۱۲۳	سمیرم	۱۱۱۴	بستان آباد
۴۱۱۷	گرمه	چهارمحال و بختیاری (۳۲)		۲۱۲۴	شاهین شهر و میمه	۱۱۱۵	بناب
۴۱۱۸	مانه و سملقان	۳۲۱۱	اردل	۲۱۲۵	شهرضا	۱۱۱۶	تبریز
خوزستان (۴۴)		۳۲۱۲	بروجن	۲۱۲۶	فریدن	۱۱۱۷	چلغافا
۴۴۱۱	آبادان	۳۲۱۳	بن	۲۱۲۷	فریدونشهر	۱۱۱۸	چاراویماق
۴۴۱۲	آغا جاری	۳۲۱۴	سامان	۲۱۲۸	فلاورجان	۱۱۱۹	خداآفرین
۴۴۱۳	امیدیه	۳۲۱۵	شهرکرد	۲۱۲۹	کاشان	۱۱۲۱	سراب
۴۴۱۴	اندیکا	۳۲۱۶	فارسان	۲۱۳۱	گلپایگان	۱۱۲۲	شبستر
۴۴۱۵	اندیمشک	۳۲۱۷	کوهرنگ	۲۱۳۲	لنجان	۱۱۲۳	عجب شیر
۴۴۱۶	اهواز	۳۲۱۸	کیار	۲۱۳۳	میارکه	۱۱۲۴	کلیبر
۴۴۱۷	ایذه	۳۲۱۹	لردگان	۲۱۳۴	ناتین	۱۱۲۵	مراغه
۴۴۱۸	باغ ملک	خراسان جنوبی (۳۴)		۲۱۳۵	نجف آباد	۱۱۲۶	مرند
۴۴۱۹	باوی	۳۴۱۱	بشرویه	۲۱۳۶	نطنز	۱۱۲۷	ملکان
۴۴۲۱	بندرماهشهر	۳۴۱۲	بیرجند	البرز (۲۳)		۱۱۲۸	میانه
۴۴۲۲	بهبهان	۳۴۱۳	خوسف	۲۳۱۱	اشتهارد	۱۱۲۹	ورزقان
۴۴۲۳	حمیدیه	۳۴۱۴	درمیان	۲۳۱۲	ساوجبلاغ	۱۱۳۱	هریس
۴۴۲۴	خرمشهر	۳۴۱۵	زیرکوه	۲۳۱۳	طالقان	۱۱۳۲	هشتگرد
۴۴۲۵	دزفول	۳۴۱۶	سرایان	۲۳۱۴	فردیس	آذربایجان غربی (۱۶)	
۴۴۲۶	دشت آزادگان	۳۴۱۷	سربیشه	۲۳۱۵	کرج	۱۶۱۱	ارومیه
۴۴۲۷	رامشیر	۳۴۱۸	طیس	۲۳۱۶	نظرآباد	۱۶۱۲	اشنویه
۴۴۲۸	رامهرمز	۳۴۱۹	فردوس	ایلام (۲۵)		۱۶۱۳	بوکان
۴۴۲۹	شادگان	۳۴۲۱	قائنات	۲۵۱۱	آبادان	۱۶۱۴	پلدشت
۴۴۳۱	شوش	۳۴۲۲	نهبندان	۲۵۱۲	ایلام	۱۶۱۵	پیرانشهر
۴۴۳۲	شوشتر	خراسان رضوی (۳۶)		۲۵۱۳	ایوان	۱۶۱۶	تکاب
۴۴۳۳	کارون	۳۶۱۱	باخرز	۲۵۱۴	بدره	۱۶۱۷	چالدران
۴۴۳۴	گتوند	۳۶۱۲	بجستان	۲۵۱۵	چرداول	۱۶۱۸	چاپیاره
۴۴۳۵	لالی	۳۶۱۳	بردسکن	۲۵۱۶	دره شهر	۱۶۱۹	خوی
۴۴۳۶	مسجد سلیمان	۳۶۱۴	بینالود	۲۵۱۷	دهلران	۱۶۲۱	سردشت
۴۴۳۷	هفتگل	۳۶۱۵	تایباد	۲۵۱۸	سیروان	۱۶۲۲	سلماس
۴۴۳۸	هندیجان	۳۶۱۶	تربت جام	۲۵۱۹	ملکشاهی	۱۶۲۳	شاهین دژ
۴۴۳۹	هویزه	۳۶۱۷	تربت حیدریه	۲۵۲۱	مهران	۱۶۲۴	شوط
زنجان (۴۸)		۳۶۱۸	جغتای	بوشهر (۲۷)		۱۶۲۵	ماکو
۴۸۱۱	ابهر	۳۶۱۹	جوین	۲۷۱۱	بوشهر	۱۶۲۶	مهاباد
۴۸۱۲	ایچرود	۳۶۲۱	چناران	۲۷۱۲	تنگستان	۱۶۲۷	میاندوآب
۴۸۱۳	خدابنده	۳۶۲۲	خلیل آباد	۲۷۱۳	جم	۱۶۲۸	نقده
۴۸۱۴	خرمدره	۳۶۲۳	خواف	۲۷۱۴	دشتستان	اردبیل (۱۹)	
۴۸۱۵	زنجان	۳۶۲۴	خوشاب	۲۷۱۵	دشتی	۱۹۱۱	اردبیل
۴۸۱۶	سلطانیه	۳۶۲۵	داورزن	۲۷۱۶	دیر	۱۹۱۲	بيله سوار
۴۸۱۷	طارم	۳۶۲۶	درگز	۲۷۱۷	دبلم	۱۹۱۳	پارس آباد
۴۸۱۸	ماه نشان	۳۶۲۷	رشتخوار	۲۷۱۸	عسلویه	۱۹۱۴	خلخال
سمنان (۵۱)		۳۶۲۸	زاوه	۲۷۱۹	کنگان	۱۹۱۵	سرعین
۵۱۱۱	آرادان	۳۶۲۹	سبزوار	۲۷۲۱	گناوه	۱۹۱۶	کوثر
۵۱۱۲	دامغان	۳۶۳۱	سرخس	تهران (۲۹)		۱۹۱۷	گرمی
۵۱۱۳	سمنان	۳۶۳۲	فریمان	۲۹۱۱	اسلامشهر	۱۹۱۸	مشگین شهر
۵۱۱۴	شاهرود	۳۶۳۳	فیروزه	۲۹۱۲	بهارستان	۱۹۱۹	نمین
۵۱۱۵	گرمسار	۳۶۳۴	قوچان	۲۹۱۳	پاکدشت	۱۹۲۱	نیر
۵۱۱۶	مهدی شهر	۳۶۳۵	کاشمر	۲۹۱۴	پردیس	اصفهان (۲۱)	
۵۱۱۷	میامی	۳۶۳۶	کلات	۲۹۱۵	پیشوا	۲۱۱۱	آران و بیدگل
سیستان و بلوچستان (۵۳)		۳۶۳۷	گناباد	۲۹۱۶	تهران	۲۱۱۲	اردستان
۵۳۱۱	ایرانشهر	۳۶۳۸	مشهد	۲۹۱۷	دماوند	۲۱۱۳	اصفهان
۵۳۱۲	چابهار	۳۶۳۹	مه ولات	۲۹۱۸	رباط کریم	۲۱۱۴	برخوار
۵۳۱۳	خاش	۳۶۴۱	نیشابور	۲۹۱۹	ری	۲۱۱۵	بوئین میاندشت
۵۳۱۴	دلگان	خراسان شمالی (۴۱)		۲۹۲۱	شمیرانات	۲۱۱۶	تبران و کرون
۵۳۱۵	زابل	۴۱۱۱	اسفراین	۲۹۲۲	شهریار	۲۱۱۷	چادگان

جدول شماره (۴): نام و کد استان به همراه نام و کد شهرستان محل تولد داوطلبان

تذکر: کد استان دو رقمی و کد شهرستان چهار رقمی می باشد.

۸۳۲۹	محمودآباد	۷۳۱۴	ترکمن	۶۲۱۵	سروآباد	۵۳۱۶	زاهدان	
۸۳۳۱	میانرود	۷۳۱۵	رامیان	۶۲۱۶	سقز	۵۳۱۷	زهک	
۸۳۳۲	نکا	۷۳۱۶	علی آباد	۶۲۱۷	سنندج	۵۳۱۸	سراوان	
۸۳۳۳	نور	۷۳۱۷	کردکوی	۶۲۱۸	قروه	۵۳۱۹	سرباز	
۸۳۳۴	نوشهر	۷۳۱۸	کلاله	۶۲۱۹	کامیاران	۵۳۲۱	سیب سوران	
مرکزی (۸۷)		۷۳۱۹	گالیکش	۶۲۲۱	مریوان	۵۳۲۲	فnoch	
۸۷۱۱	اراک	۷۳۲۱	گرگان	کرمان (۶۵)			۵۳۲۳	قصرقد
۸۷۱۲	آشتیان	۷۳۲۲	گمیشان	۶۵۱۱	ارزنویه	۵۳۲۴	کنارک	
۸۷۱۳	تفرش	۷۳۲۳	گنبد کاووس	۶۵۱۲	انار	۵۳۲۵	مهرستان	
۸۷۱۴	خمین	۷۳۲۴	مراوه تپه	۶۵۱۳	بافت	۵۳۲۶	میرجاوه	
۸۷۱۵	خنداب	۷۳۲۵	مینودشت	۶۵۱۴	بردسیر	۵۳۲۷	نیک شهر	
۸۷۱۶	دلیجان	گیلان (۷۶)			۶۵۱۵	بم	نیمروز	
۸۷۱۷	زرنده	۷۶۱۱	آستارا	۶۵۱۶	جیرفت	۵۳۲۸	هامون	
۸۷۱۸	ساوه	۷۶۱۲	آستانه اشرفیه	۶۵۱۷	رابر	۵۳۲۹	هیرمند	
۸۷۱۹	شازند	۷۶۱۳	املش	۶۵۱۸	راور	فارس (۵۵)		
۸۷۲۱	فراهان	۷۶۱۴	بندرانزلی	۶۵۱۹	رفسنجان	۵۵۱۱	آباده	
۸۷۲۲	کمیجان	۷۶۱۵	رشت	۶۵۲۱	رودبار جنوب	۵۵۱۲	ارسنجان	
۸۷۲۳	محلات	۷۶۱۶	رضوانشهر	۶۵۲۲	ریگان	۵۵۱۳	استهبان	
هرمزگان (۸۹)		۷۶۱۷	رودبار	۶۵۲۳	زرنده	۵۵۱۴	اقلید	
۸۹۱۱	ابوموسی	۷۶۱۸	رودسر	۶۵۲۴	سیرجان	۵۵۱۵	بوانات	
۸۹۱۲	بستک	۷۶۱۹	سیاهکل	۶۵۲۵	شهربابک	۵۵۱۶	پاسارگاد	
۸۹۱۳	بشاگرد	۷۶۲۱	شفت	۶۵۲۶	عنبرآباد	۵۵۱۷	چهرم	
۸۹۱۴	بندرعباس	۷۶۲۲	صومعه سرا	۶۵۲۷	فاریاب	۵۵۱۸	خرامه	
۸۹۱۵	بندرلنگه	۷۶۲۳	طوالش	۶۵۲۸	فهرج	۵۵۱۹	خرم بید	
۸۹۱۶	پارسیان	۷۶۲۴	فومن	۶۵۲۹	قلعه گنج	۵۵۲۱	خنج	
۸۹۱۷	جاسک	۷۶۲۵	لاهیجان	۶۵۳۱	کرمان	۵۵۲۲	داراب	
۸۹۱۸	حاجی آباد	۷۶۲۶	لنگرود	۶۵۳۲	کوهبنان	۵۵۲۳	رستم	
۸۹۱۹	خمیر	۷۶۲۷	ماسال	۶۵۳۳	کهنوج	۵۵۲۴	زرین دشت	
۸۹۲۱	رودان	لرستان (۸۱)			۶۵۳۴	منوجان	سپیدان	
۸۹۲۲	سیریک	۸۱۱۱	ازنا	۶۵۳۵	نرماشیر	۵۵۲۶	سروستان	
۸۹۲۳	قشم	۸۱۱۲	الیگودرز	کرمانشاه (۶۸)			۵۵۲۷	شیراز
۸۹۲۴	میناب	۸۱۱۳	بروجرد	۶۸۱۱	اسلام آبادغرب	۵۵۲۸	فرشبند	
همدان (۹۲)		۸۱۱۴	پلدختر	۶۸۱۲	پاوه	۵۵۲۹	فسا	
۹۲۱۱	اسدآباد	۸۱۱۵	خرم آباد	۶۸۱۳	ثلاث باباجانی	۵۵۳۱	فیروزآباد	
۹۲۱۲	بهار	۸۱۱۶	دلفان	۶۸۱۴	جوآرود	۵۵۳۲	قیروکازین	
۹۲۱۳	تویسرکان	۸۱۱۷	دورود	۶۸۱۵	دالاهو	۵۵۳۳	کازرون	
۹۲۱۴	رزن	۸۱۱۸	دوره	۶۸۱۶	روانسر	۵۵۳۴	کوار	
۹۲۱۵	فامنین	۸۱۱۹	رومشکان	۶۸۱۷	سرپل ذهاب	۵۵۳۵	گراش	
۹۲۱۶	کیبودرآهنگ	۸۱۲۱	سلسله	۶۸۱۸	سنقر	۵۵۳۶	لارستان	
۹۲۱۷	ملایر	۸۱۲۲	کوهدشت	۶۸۱۹	صحنه	۵۵۳۷	لامرد	
۹۲۱۸	نهایند	مازندران (۸۳)			۶۸۲۱	قصرشیرین	مرودشت	
۹۲۱۹	همدان	۸۳۱۱	آمل	۶۸۲۲	کرمانشاه	۵۵۳۹	ممسنی	
یزد (۹۵)		۸۳۱۲	بابل	۶۸۲۳	کنگاور	۵۵۴۱	مهر	
۹۵۱۱	ابركوه	۸۳۱۳	بابلسر	۶۸۲۴	گیلانغرب	۵۵۴۲	نی ریز	
۹۵۱۲	اردکان	۸۳۱۴	بهبهر	۶۸۲۵	هرسین	قزوین (۵۹)		
۹۵۱۳	اشکذر	۸۳۱۵	تنکابن	کهگیلویه و بویراحمد (۷۱)			۵۹۱۱	آبیک
۹۵۱۴	باقق	۸۳۱۶	جویبار	۷۱۱۱	باشت	۵۹۱۲	البرز	
۹۵۱۵	بهباد	۸۳۱۷	چالوس	۷۱۱۲	بویراحمد	۵۹۱۳	اوج	
۹۵۱۶	تفت	۸۳۱۸	رامسر	۷۱۱۳	بهمنی	۵۹۱۴	بوئین زهرا	
۹۵۱۷	خاتم	۸۳۱۹	ساری	۷۱۱۴	چرام	۵۹۱۵	ناکستان	
۹۵۱۸	مهریز	۸۳۲۱	سوادکوه	۷۱۱۵	دنا	۵۹۱۶	قزوین	
۹۵۱۹	میبد	۸۳۲۲	سوادکوه شمالی	۷۱۱۶	کهگیلویه	قم (۶۱)		
۹۵۲۱	یزد	۸۳۲۳	سیمرغ	۷۱۱۷	گچساران	۶۱۱۱	قم	
خارج از کشور (۹۹)		۸۳۲۴	عباس آباد	۷۱۱۸	لنده	کردستان (۶۲)		
۹۹۹۹	خارج از کشور	۸۳۲۵	فریدونکنار	گلستان (۷۳)			۶۲۱۱	بانه
		۸۳۲۶	قائم شهر	۷۳۱۱	آزادشهر	۶۲۱۲	بیجار	
		۸۳۲۷	کلاردشت	۷۳۱۲	آق قلا	۶۲۱۳	دهگلان	
		۸۳۲۸	گلوگاه	۷۳۱۳	بندرگز	۶۲۱۴	دیواندره	

دانشگاه آزاد اسلامی مؤسسه‌ای غیر انتفاعی و غیر دولتی است. هیچ شخصی اعم از حقیقی یا حقوقی در آن سهمی نداشته و تمام دریافت‌های آن در خود دانشگاه هزینه می‌شود. هیچ کس حق برداشت مبلغی به عنوان سهم یا سود ندارد. تراز مالی دانشگاه هر سال به تصویب مراجع قانونی می‌رسد و قابل ارائه به عموم مردم است.

تلفن ستاد پاسخگویی
مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه

۴۷۴۳

شبکه روابط عمومی
مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه

Sanjesh.iau.ac.ir

سامانه پرسش و پاسخ مجازی
مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه

Faq.azmoon.org